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غرب با تروریسم 
بازى مى کند،
 نه مبارزه

     

بازى مى
م  نه

داعش در سجزى نیست!

افشاگرى درباره ماجراى پیشنهادهاى خارجى مسافرت مرد با جنازه زن در میان برف هاى سیاه بیشه گول این پیامک ها را نخوریدهزینه اجاره بهاى مسکن  به شدت افزایش یافته است«فانى» فعلاً باقى است ورزشحوادثاقتصاداستانجهان نما

تیغ شکارچیان عراقى
 زیر گلوى آهوان ایرانى
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10 نکته در باب گرد و خاك این هفته

آیت ا... مکارم هم 
به وزارت ارشاد 
اخطار داد

مشکل زاینده رود 
در سه چهار سال 
حل نمى شود

بال هاى شهباز
 قیچى شد

در صفحه بین الملل بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

راز خرید الاغ هاى جهان توسط چینى ها چیست؟فعلاً  درخیابان ها «زامبى» نمى بینیم!
قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور، ورود ماده مخدر 
«فلاکا» به کشور را تکذیب کرد.سردار على مؤیدى در گفتگو با 
تسنیم در خصوص اخبار و فیلم هاى منتشر شده در برخى صفحات 
مجازى مبنى بر وارد شدن ماده مخدر جدید به نام فلاکا به کشور با 

رد این ادعا اظهار داشت: گزارش هاى منتشر شده ...

 تجار چینى طى سال هاى اخیر تجارت گسترده اى را با خرید و فروش الاغ 
از سراسر جهان به راه انداخته اند.تعدادى از کشورهاى آفریقایى فروش 
الاغ را به چین ممنوع اعلام کرده اند.بر اساس گزارشCNN، مقامات 
برخى کشورهاى آفریقایى دلیل اعلام این ممنوعیت را ناپایدارشدن 

عرضه و تقاضاى این چهارپا در کشورهایشان اعلام کردند.

فرماندار اصفهان گفت: 666 مأمور در سرشمارى حضورى 
نفوس و مسکن در اصفهان فعالیت مى کنند.به گزارش ایرنا، 
فضل ا...کفیل در آیین افتتاحیه دوره آموزشى سرشمارى 
عمومى نفوس و مسکن افزود: 24 مهر تا 24 آبان ماه 
مأموران سرشمارى به صورت مواجهى (حضورى) به در 
منازل مراجعه خواهند کرد. وى تأکید کرد: تمامى مأمورانى 
که براى سرشمارى حضورى مراجعه مى کنند داراى پوشش 

ویژه و کارت شناسایى هستند. به گفته فرماندار اصفهان 
چنانچه اطلاعات، به درستى توسط شهروندان در سامانه 
ثبت شده باشد، با کمترین اتلاف وقت، سرشمارى تکمیل 
مى شود.کفیل از شهروندان خواست در روزهاى باقیمانده 
نسبت به سرشمارى اینترنتى و ثبت اطلاعات خود اقدام 
کنند. وى خاطرنشان کرد: مراجعه مجدد و تلفنى براى 

افرادى که در خانه ها حضور نداشته اند، انجام مى شود.

666 مأمور، جمعیت شهرستان اصفهان را سرشمارى مى کنند
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ذخیره گندم کشور
6 ماه است نه 2 سال

در حالى طبق اظهارات وزیر جهاد کشاورزى ذخیره 
گندم کشور به شش ماه رسیده که این روزها افزایش 
ذخایر گندم به دو سال، مستند به آمار غلط ارائه شده 
به رئیس جمهور، بارها از سوى مسئولان دولتى 

اعلام مى شود.
6

داستان طرح تجهیز اصناف به صندوق مکانیزه
3

بال ها
 قی

7

چه کسى به روحانى آمار غلط مى دهد؟

فراموش نکنید 
با تیم سوم جهان
 چه کردید!

شهردارى زیباشهر در نظر دارد با عنایت به مصوبه شماره 4/212/ش مورخ 95/5/20 
  LG312 (مینى لودر) شوراى اسلامى شهر نسبت به فروش یکدستگاه بابکت
صفر کیلومتر شرکت دلتا راه ماشین مدل 94 به رنگ زرد از طریق مزایده عمومى 

اقدام نماید. 
لذا متقاضیان مى توانند جهت تهیه اسناد مزایده تا تاریخ 95/7/22 به شهردارى، 

واقع در میدان امام حسین (ع) مراجعه نمایند. 

آگهى مزایده نوبت دوم 

فرهاد سلیمى- شهردار ز یباشهر 

چاپ اول

قیمت پایه کارشناسى (ریال)رنگمدلنوع دستگاه

 LG312 (مینى لودر) بابکت
1/100/000/000زرد 1394صفر کیلومتر شرکت دلتا راه ماشین 

وده، از پروردگار  ض  ت  س رم  واده  ی و خا عا نا  وارده را  
ر و ا  دگان  ای بازما ه و  ت وا ت و  و ر ای آن  عال 

. ما ی  ئ 

جناب آقاى هوشنگ غلامى
مدیر مسئول محترم روزنامه نصف جهان

همکاران شما در روزنامه نصف جهان
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رئیس مجلس شوراى اسلامى با بیان اینکه غربى ها با 
تروریسم بازى مى کنند نه مبارزه، گفت: تا امروز، هیچگاه 
تعرضى از سوى تروریست ها به اسرائیل و عکس این 

مسئله دیده نشده است.
به گزارش ایسنا، على لاریجانى به تحولات اخیر منطقه 
اشاره کرد و گفت: در این تردید ندارم که داعش و جبهه 
النصره که بدترین توهین را به اهل بیت(ع) و محبان آنها 
دارند با وضع عجیبى از صفحه روزگار حذف خواهند شد.

وى عنوان کرد: امروزه جریان وسیع بین المللى به 
دنبال ایجاد ناامنى در منطقه است در حالى که به دروغ 

مى گویند مى خواهند با  تروریسم مبارزه کنند.

لاریجانى خاطرنشان کرد: مکرراً شنیده ایم آمریکایى ها 
گفته اند مى خواهند با کشورهاى منطقه هم پیمانى براى 
مبارزه با تروریسم داشته باشند و در این راستا 60 کشور 
در این هم پیمانى شرکت دارند و دو سال است به اسم 
تروریسم در عراق مبارزه مى کنند اما حاصل چه بوده؟ 

آمریکایى ها با تروریسم بازى مى کنند.
وى عنوان کرد: هیچگاه تعرضى از سوى تروریست ها 
به اسرائیل و عکس این مسئله دیده نشده به علت آنکه 
آتش تروریسم را خودشان افروخته اند و نمى خواهند آن 
را خاموش کنند و حرف هایى که براى مبارزه به تروریسم 

مى زنند خلاف واقع است.

گروه تروریستى داعش تیم هاى متعددى را از رقه سوریه 
و موصل عراق به ایران فرستاده بود که خوشبختانه از 
لحظه حرکت در تور اطلاعاتى ما قرار گرفتند و تمامى 
آنها نیز دستگیر شدند. به گزارش تسنیم، علاءالدین 
بروجردى با اشاره به مصوبه ممنوعیت استفاده از تلفن 
همراه هوشمند براى مسئولین کشورى در سازمان پدافند 
غیرعامل گفت: مقرر شده است تا با مشارکت متخصصان 
داخلى، تلفن هاى هوشمند ملى مصون از تهدیدات امنیتى 

تولید شود و در اختیار مسئولین امر قرار گیرد.
وى ادامه داد: ما شاهد بودیم که رئیس جمهور آمریکا 
یا رؤساى جمهورى فرانسه و روسیه اعلام کردند که از 

تلفن آیفون و تلفن هاى همراه هوشمند به دلیل مشکلات 
امنیتى آنها استفاده نمى کنند و از این رو اقدامات تولید 

تلفن هاى هوشمند داخلى در دست انجام است.
رئیس کمیسیون امنیت ملى مجلس شوراى اسلامى در 
پاسخ به سئ وال یکى از خبرنگاران در مورد اظهارات اخیر 
محسن رضایى مبنى بر قصد داعش براى بمب گذارى در 
نماز جمعه تهران گفت: من از این موضوع بى اطلاعم ولى 
گروه تروریستى داعش تیم هاى متعددى را از رقه سوریه 
و موصل عراق به ایران فرستاده بود که خوشبختانه از 
لحظه حرکت در تور اطلاعاتى ما قرار گرفتند و تمامى 

آنها نیز دستگیر شدند.

 غرب با تروریسم 
بازى مى کند، نه مبارزه

داعش تیم هاى متعددى را 
به ایران فرستاده بود

واکنش غرضى 
به نامه احمدى نژاد 

محمد غرضى در خصوص نامه    تابناك |
احمدى نژاد به رهبرى گفت: استنباط من از نامه 
احمدى نژاد این است که به نوعى اعلام کرده «چشم 
این دفعه نمى آیم اما دفعات بعد هستم»! و بدین 
طریق سهم خود را از اداره کشور خط نزده است. 
درواقع احمدى نژاد گفته من اطاعت مى کنم اما 
هستم.این هم دلیل دارد از زمان مطرح شدن توصیه 
رهبرى به احمدى نژاد تا ارسال نامه  به حضرت آقا 
برخى از اصولگراها  هشدارهایى دادند . در واقع 
احمدى نژاد به صورت مشروط دستور آقا را پذیرفت.

کیف 3 میلیارد تومانى 
به صاحبش بازگشت

یک تکاور ارتشى در تیپ    جام جم آنلاین |
35 نیرو مخصوص نزاجا کرمانشاه، کیف حاوى سه 

میلیارد تومان را به صاحبش پس داد.
سعید بابایى گفت: یکى از کارکنان متعهد تیپ 
35نیرو مخصوص نیروى زمینى ارتش جمهورى 
اسلامى ایران پس از خروج از منزل در کرمانشاه به 
قصد عزیمت به محل خدمت، کیفى حاوى اسناد و 

مدارك را پیدا مى کند.
وى ادامه داد: این تکاور کرمانشاهى که گروهبان 
یکم عرفان فرهادى نام دارد، کیف را بلافاصله به 
بازرسى پادگان تحویل داده و پس از تماس با صاحب 

آن، کیف به وى بازگردانده مى شود.
مسئول روابط عمومى تیپ 35نیرو مخصوص نزاجا 
گفت: کیف مذکور شامل دسته چک هاى سفید 
امضا و کارت هاى اعتبارى همراه با رمز کارت ها 
و دفترچه هاى بانکى به ارزش تقریبى سه میلیارد 

تومان بوده است.

توئیتر به هیچ وجه 
رفع فیلتر نمى شود

معاون قضائى دادستان کل کشور    تسنیم|
در امور فضاى مجازى در پاسخ به این سئوال که 
برخى رسانه ها و سایت هاى خبرى اعلام کرده اند 
یک مقام برجسته در امور فضاى مجازى گفته 
جایگزینى تلگرام با توئیتر در حال بررسى است که 
بر اساس آن، پیامرسان تلگرام مسدود شده و شبکه 
اجتماعى توئیتر از فیلتر خارج مى شود اظهار داشت: با 
توجه به نقشى که شبکه اجتماعى توئیتر در فتنه سال 
88 داشته، این شبکه به هیچ وجه رفع فیلتر نمى شود.

عبدالصمد خرم آبادى افزود: حتى اگر اعضاى 
کارگروه هم به لحاظ اکثریتى که دولت در این 
کارگروه دارد، به رفع فیلتر شبکه اجتماعى توئیتر 
رأى بدهد، این شبکه علاوه بر دستور کارگروه 
با دستور مقام قضائى هم فیلتر شده و به همین 
خاطر تصمیم کارگروه منجر به رفع فیلتر توئیتر 

نخواهد شد.

حضور یک روحانى شیعه 
در سخنرانى ترامپ!

روز یک شنبه فیلم و تصاویرى از   انتخاب|
سخنرانى «دونالد ترامپ» منتشر شد که پشت سر او، 
یک روحانى شیعه دیده مى شود! این تصاویر، موجى 
از حیرت را در میان مسلمانان ایجاد کرده است، چرا 
که ترامپ همواره خود را مخالف سرسخت مسلمانان 

نشان مى دهد.
روحانى شیعه اى که در این فیلم پشت سر ترامپ 
دیده مى شود، «محمد الحاج حسن» لبنانى و مخالف 
حزب ا... لبنان و نزدیک به جریان مقابل یعنى حزب 

المستقبل به رهبرى «سعد حریرى» است.
اما محمد الحاج کیست ؟ محمد الحاج حسن، ساکن 
شهر دیربورن در ایالت میشیگان است، شهرى که 
به پایتخت شیعیان آمریکا شهرت دارد. آنطور که 
از صفحه شخصى محمد الحاج برمى آید در مراسم 
و برنامه هاى زیادى تلاش کرده است تا خود را به 
مراکز تصمیم گیرى در آمریکا نزدیک کند اما دلیل 
اصلى شهرت این روحانى شیعه لبنانى، حمایت از 

دونالد ترامپ نامزد جمهوریخواهان است.

توئیتر

یک چهره سیاسى اصولگرا مى گوید: اگر قرار 
باشد در محافل مذهبى و حسینى موضوعات 
سیاسى را با بداخلاقى هاى امروز همچون توهین 
و دروغ و افترا و... مطرح کنیم قداست آن از بین 

مى رود.
محسن غرویان در گفتگو با خبرآنلاین با تأکید بر 
عدم استفاده سیاسى از تریبون هاى مذهبى در ایام 
محرم گفت: سیاست، موضوعى نسبى است از همین 
رو سلیقه ها نیز متعدد و نسبى است. اگر ما بخواهیم 
محافل حسینى را با سیاست هاى روز جامعه مخلوط 
کنیم شعائر حسینى نیز گروهى و نسبى و سلیقه اى 
خواهد شد و اثرات منفى برجاى خواهد گذاشت. 
بنابراین به شکل کلى مى توان به مسائل روز اشاره اى 
کرد اما اگر قرار باشد مسائل سیاسى گروه ها و احزاب 
مطرح شود آن ارزش هاى کلى شعائر حسینى نیز زیر 

سئوال خواهد رفت.
این استاد حوزه افزود: نکته دوم این است که امام 

حسین (ع) براى شعائر اخلاقى به شهادت رسیدند 
اما امروز مسائل سیاسى با بداخلاقى هاى زیادى 
همراه شده است. اگر قرار باشد در محافل مذهبى 
موضوعات سیاسى را با بداخلاقى هاى سیاسى امروز 
همچون توهین و دروغ و افترا و... مطرح کنیم باعث 
خواهد شد ارزش هاى اخلاقى مورد نظر امام حسین 
(ع) نیز دستخوش تغییر قرار گیرد و قداست آن از بین 
برود. به اعتقاد من باید در محافل مذهبى بیشتر 

موضوعات اخلاقى مطرح شود.
این روحانى اصولگرا به مقایسه مداحان دیروز و 
امروز پرداخت و با انتقاد از بهره برادرى هاى 
سیاسى از محافل مذهبى گفت: در گذشته مداحى 
مداحان ما با دانش و مطالعه و ایمان همراه 
بود اما امروز متأسفانه روز به روز متکى به صوت 
و نشأت گرفته از احساس و خالى از علم و دانش 
کافى مى شود و بعضاً  به سیاسى کارى روى 

مى آورند.

   خبر آنلاین | از اولین روزهاى آغاز به کار مجلس دهم، برخى 
نمایندگان عمدتاً اصلاح طلب مجلس، از رئیس جمهور خواستند تا 
نسبت به ترمیم کابینه خود اقدام کند. در این میان نام برخى وزرایى 
که در فهرست تغییرات موردنظر بود هم به گوش مى رسید. چهره هایى 
چون محمود گودرزى وزیر ورزش و جوانان، على اصغر فانى وزیر آموزش 
و پرورش، محمدرضا نعمت زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت و حتى 

عبدالرضا رحمانى فضلى وزیر کشور.
پاسخ روحانى به این مطالبات البته سکوت بود و در نهایت پس از چند ماه، 
تغییرات کابینه محدود ماند به تغییر معاونت پارلمانى و معاونت حقوقى 
ریاست جمهورى. از میان استانداران نیز تنها استاندار خوزستان تغییر 
کرد و حتى زمزمه ها درباره تغییر دوباره معاون سیاسى وزارت کشور 

نیز به جایى نرسید.
درست در چنین شرایطى بود که برخى نمایندگان مجلس دهم با 
وجود تفاوت گرایش سیاسى نسبت به نمایندگان دوره نهم، موضوع 
استیضاح على اصغر فانى را پى گرفتند. استیضاحى که گفته مى شود 

پشت پرده هاى سیاسى دارد.

فانى، رویین تن در برابر دوره نهمى ها
استیضاح فانى چه در مجلس نهم و چه مجلس دهم، مسیرى پر پیچ و 
خم را طى کرده است. در مجلس قبل و آن هنگام که منتقدان روحانى 
به دنبال به نتیجه رساندن دومین استیضاح وزراى کابینه اعتدال بودند، 
فانى دو کارت زرد گرفت. یکى در 31 فروردین و دیگرى 7 بهمن 1393. 
این دو کارت زرد باعث شد تا منتقدان براى به نتیجه رسیدن استیضاح 
فانى امیدوار شوند. چنین بود که طرح استیضاح او با استناد به 10 دلیل، 
با 64 امضا به هیئت رئیسه تقدیم شد اما اعلام وصول نشد. درست مانند 

همان اتفاقى که هفته گذشته در مجلس دهم افتاد.
ماجرا از این قرار بود که با وجود اعلام تاریخ جلسه استیضاح فانى در 
خرداد سال گذشته، ناگهان هیئت رئیسه تأکید کرد که طرح استیضاح 
باید به کمیسیون آموزش برود و سپس در صحن علنى مطرح شود. کمى 
بعد، نایب رئیس مجلس اعلام کرد که موضوع استیضاح کان لم یکن 
شده است. پس از رفت و برگشت هاى فراوان امضاى نمایندگان 
استیضاح کننده، بار دیگر موضوع استیضاح در دستورکار قرار گرفت و 
با وجود همه رایزنى ها، صبح چهارشنبه 3 تیر 1394، جلسه استیضاح 
على اصغر فانى برگزار شد. استیضاحى که سرانجام با 76 رأى موافق، 

167 رأى مخالف و 13 رأى ممتنع از مجموع 256 رأى، رأى نیاورد و 
على اصغر فانى به عنوان وزیر آموزش و پرورش در سمت خود باقى ماند.

تکرار سناریوى استیضاح، این بار در مجلس دهم
یکسال بعد از آن حوادث در مجلس نهم، این بار برخى نمایندگان مجلس 
دهم بار دیگر بر طبل استیضاح کوبیدند. کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس کاهش راندمان آموزشى و پرورشى، عدم توجه به شعار اقتصاد 
مقاومتى، بى توجهى به مدارس روستایى، اجرایى نشدن نظام هماهنگ 
پرداخت حقوق و نگاه جناحى و باندى در عزل و نصب مدیریت ها را از 
جمله مهمترین سرفصل هاى طرح استیضاح فانى برشمرد. امضاهاى 
پاى استیضاح فانى ابتدا 67 امضا بود که هرچند گفته مى شود به 50 امضا 

کاهش یافته اما هنوز قابلیت طرح در مجلس را دارد.

نکته جالب اینجاست که برخى اعضاى فراکسیون امید مجلس که با 
شعار حمایت از دولت روحانى رأى آورده بودند، استیضاح وزیر آموزش و 

پرورش او را پیگیرى مى کنند. 

میانجى گرى، راهکارى تکرارى براى استیضاحى 
تکرارى

به عقیده مخالفان استیضاح فانى، برکنارى او آن هم در مجلسى که گفته 
مى شود اکثریت آن همسو با دولت است، پیام خوبى براى دولتمردان 
و بدنه اجتماعى حامى آن ندارد؛ آن هم درحالى که تنها هفت ماه تا 

برگزارى انتخابات ریاست جمهورى دوازدهم زمان باقى است.
شاید براى همین است که ساعاتى پیش از برگزارى جلسه روز یک 
شنبه مجلس - جلسه اى که در آن قرار بود طرح استیضاح فانى اعلام 

وصول شود - اکبر رنجبرزاده عضو هیئت رئیسه مجلس از تشکیل 
کمیته  میانجیگرى براى بررسى استیضاح فانى خبر داد. راهکارى که 
در مجلس قبل نیز پى گرفته شد اما در نهایت نتوانست جلوى برگزارى 

جلسه استیضاح را بگیرد.
همزمان، خبرگزارى مهر از برگزارى جلسه اى خبر داد که منتهى به این 
تصمیم شده است. براساس گزارش این خبرگزارى، در این جلسه 15 
نفر از استیضاح کنندگان وزیر آموزش و پرورش و معاون پارلمانى وزیر و 
برخى اعضاى هیئت رئیسه حضور یافتند. درخواست کنندگان استیضاح 
وزیر آموزش و پرورش، ایرادات خود را پیرامون دانشگاه فرهنگیان، 
صندوق ذخیره فرهنگیان، برخى معاونان وزیر و برخى انتصابات در 
استان ها بیان کردند. پس از این جلسه دو ساعته مقرر شد فعلاً اعلام 
وصول استیضاح وزیر آموزش و پرورش منتفى شود. همچنین مقرر شد 
کمیته اى متشکل از سه نفر از رؤساى وزارت آموزش و پرورش و سه نفر 
از نمایندگان، موضوعات مطروحه در استیضاح را مورد بررسى قرار داده 
و براى حل مشکلات مورد نظر نمایندگان به نوعى میانجى گرى کنند.

اما براى اینکه موضوع میانجى گرى این بار به نتیجه برسد، گویا بزرگان 
دولت مصمم هستند. در همین راستا روز یک شنبه فاطمه سعیدى عضو 
هیئت رئیسه فراکسیون امید از جلسه سخنگوى دولت با این فراکسیون 
خبر داد و گفت: آقاى نوبخت گفته  است تا تعیین تکلیف مسئله استیضاح 
با وقوع هر تغییرى در بین مدیران آموزش و پرورش در کلیه سطوح 

برخورد خواهد شد.

پایانى بر ماه عسل پاستور و بهارستان
موضوع ابقاى وزیر 62 ساله آموزش و پرورش بار دیگر با میانجى گرى 
و مذاکرات پارلمانى دولت و مجلس گره خورده است که آزمونى سخت 

براى معاونت پارلمانى ریاست جمهورى به شمار مى رود.
اگر بهارستانى ها بتوانند جلسه استیضاح فانى را برگزار کرده و او را برکنار 
کنند، ماه عسل آنها با پاستور خیلى زود و تنها پس از چهار ماه به پایان 
خواهد رسید. اما اگر این جلسه برگزار نشود و یا سرنوشت استیضاح 
در مجلس نهم تکرار شود، آنگاه مى توان پیش بینى کرد که پرونده 
تغییرات کابینه در دولت یازدهم براى همیشه بسته شده و باید منتظر 
معرفى سرنوشت انتخابات دوازدهم و معرفى کابینه تازه بود و دید که 
هیئ ت دولت در سال آتى چطور ترکیب خود را با مطالبات مجلس دهم 

تطبیق خواهد داد.

به گزارش خبرآنلاین، به دنبال اجراى کنسرت در قم ، آیت ا... مکارم شیرازى، 
مدیرکل ارشاد قم را احضار و ضمن اعتراض به این جریان از وى توضیح خواست 
که پاسخ ها قانع کننده نبود. هرچند وى ضمن عذرخواهى تصریح کرد که هرگز این 

گونه برنامه ها تکرار نخواهد شد.
آیت ا... مکارم شیرازى افزود: گویا وزارت ارشاد اجراى کنسرت را در همه شهرها و 
حتى در قم که قداست خاص آن بر هیچکس پوشیده نیست با آن حواشىِ زننده از 
واجب ترین واجبات خود مى شمرد که این همه روى آن پافشارى و سرمایه گذارى 
مى کنند و توجه ندارند که این کار موجب تضعیف دولت و فاصله گرفتن از مراجع دینى 

شده و آثار نامطلوب در برنامه هاى آینده خواهد داشت.
این مرجع تقلید اظهار داشت: تصور من این است که وزارت ارشاد گرفتار یک سلسله 
محاسبات نادرست از وضع جامعه شده و گمان مى کند این کارها به نفع دولت است، 

در حالى که آثار سوءاش روز به روز آشکارتر مى شود.
آیت ا... مکارم شیرازى بیان داشت: اگر بناست برنامه هایى براى شادى جوانان اجرا 
شود، مى توان با هماهنگى خبرگان از حوزه علمیه برنامه هایى خالى از هرگونه مسائل 
خلاف شرع و هماهنگ با فرهنگ اسلامى تنظیم کرد، نه اینکه چشم و گوش بسته 

دنبال فرهنگ هاى غربى افتاد.
وى همچنین گفت: متأسفانه وزارت ارشاد نه تنها در اینجا به بیراهه مى رود، در 
موارد مختلف دیگرى نیز نشانه هاى آن دیده مى شود، امیدواریم بیدار شوند و به 

راه برگردند.

«فانى» فعلاً باقى است
میانجى گرى 3+3 در اولین پرونده استیضاح مجلس دهم

حسن عباسى در سخنرانى جدیدى که فایل صوتى آن روز یک شنبه منتشر شده 
با حمله به رسانه هایى که اخبار مربوط به او را منتشر مى کنند، خطاب به آنان 
گفت:  توهین تو هستى، تو که نمى گذارى روشن شود که غرب چه کثافتى است، 

تو هستى که خدا را مى گذارى و به سراغ کدخدا مى روى!
به گزارش انتخاب،  در این سخنرانى که مشخص نیست کجا انجام شده، عباسى 
مى گوید براساس آمار رسمى و صریحى که سازمان ملل و نهادهاى بین المللى 
منتشر کرده اند، درصد زنا زادگى غربى ها 50 درصد و 60 درصد و 70 درصد است.

وى افزود: آمار نهاد هاى بین المللى را منتشر مى کنیم، رسانه هاى داخلى این 
را توهین به ملت هاى دیگر مى دانند درحالى که ما این را منتشر نکردیم. چرا 
شما به خودتان مى گیرید؟! روزنامه رسمى دولت چرا زنازادگى فرانسوى ها و 
آمریکایى ها را به خودش مى گیرد. این آمار سازمان ملل و نهادهاى بین المللى 
است، مى گویند کشور برزیل 66 درصد زنازاده است. کشور آمریکا و انگلیس 41 
و 49 درصد زنازاده اند. تمام خبرگزارى هاى لیبرال و اصلاح طلب در این مملکت 
چهار روز است که از این مى سوزند که چرا شما گفتید اینها زنازاده هستند، تو چرا 

به خودت گرفتى؟
عباسى که توسط رسانه هاى اصولگرا به «تحلیلگر مسائل استراتژیک» شهره 
است، ادامه داد: تو که وقتى رباى غرب مطرح مى شود صدایت بلند مى شود تو 
که زنازادگى غرب مطرح مى شود این را توهین مى دانى، توهین تو هستى، تو که 
نمى گذارى روشن شود که غرب چه کثافتى است، تو هستى که خدا را مى گذارى 

و به سراغ کدخدا مى روى.
وى که اخیراً به اتهام توهین به ارتش مدتى بازداشت بود، در پایان گفت: لذا 
گفته باشم به تمام خبرگزارى ها و رسانه هاى اصلاح طلب اگر در قضیه زنازادگى 
غربى ها یک بار دیگر مسخره کنید، به مردم مى گوییم کسانى که تمسخر 

مى کنند، بروند در اصل خود شک کنند.
عباسى در سخنرانى دو هفته پیش خود گفته بود: «کشورى که بیش از 60 
درصد جمعیتش زنازاده اند، کجا پیشرفته است؟ مگر پیشرفت فقط در صنعت و 

تکنولوژى است؟»
وى گفته بود: بر اساس آمارهاى رسمى ، 66 درصد جمعیت برزیل حرام زاده است. 
در اروپا، فرانسه با 56 درصد حرام زاده اند، سوئد با 55 درصد. آمریکا و انگلیس 
با 41 و 49 درصد حرام زاده در رتبه هاى بعدى قرار دارند... عربستان و ترکیه 
رتبه هاى نخست منطقه را دارند و ایران جزو کشورهاى سفید در این قضیه است. 
این نماد پیشرفت و توسعه یافتگى است ولى در تئورى هاى جامعه شناسى و 
توسعه، تدریس نمى شود.ما چیزهایى داریم که مى خواهیم بگذاریم زمین تا او 

به ما چهار تا تکنولوژى بدهد.
چند سال پیش نیز حسن عباسى گفته بود که کارتن «یوگى و دوستان» توهین 
به حضرت نوح(ع) بوده است.  پس از این اظهارنظر، او از سوى برخى رسانه ها به 

نظریه پرداز «یوگى و دوستان» مشهور شده بود.

 حسن عباسى خالق نظریه جنجالى «یوگى و دوستان» : حسن عباسى خالق نظریه جنجالى «یوگى و دوستان» :

توهین تو هستى که نمى گذارى روشن شود 
,,غرب چه کثافتى است!

چند سال 
پیش نیز 
حسن عباسى 
گفته بود که 
کارتن «یوگى 
و دوستان» 
توهین به 
حضرت 
نوح(ع) 
بوده است.  
پس از این 
اظهارنظر، 
او از سوى 
برخى 
رسانه ها به 
نظریه پرداز 
«یوگى و 
دوستان» 
مشهور شده 
بود

محافل عزادارى را درگیر بداخلاقى هاى سیاست نکنیم

آیت ا... مکارم هم به وزارت ارشاد اخطار داد 
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رئیس مرکز آمار ایران اعلام کرد: بر پایه آخرین 
اطلاعات دریافتى از سامانه سرشمارى اینترنتى تا 
ساعت 6 صبح روز دوشنبه یک میلیون و77هزار و866 
خانوار ثبت نام کردند که سه میلیون و 606هزار و 680 

نفر را دربرمى گیرد.
امیدعلى پارسا در گفتگو با ایرنا افزود: سرشمارى 
اینترنتى تا بیست و چهارم مهرماه سال جارى در کشور 
ادامه مى یابد و چنانچه 35 درصد مردم در سرشمارى 
اینترنتى مشارکت کنند، جمهورى اسلامى ایران در 
شمار کشورهاى توسعه یافته به لحاظ آمارى قرار 

مى گیرد.

با احتساب 23 میلیون خانوار ایرانى و از آنجا که مرکز 
آمار ایران مشارکت 35 درصدى در سرشمارى اینترنتى 
را به عنوان هدف انتخاب کرده است، بنابراین هنوز با 
میزان هشت میلیون و 50 هزار خانوار فاصله وجود دارد.
بر اساس برنامه ریزى از بیست و پنجم مهر تا بیست و 
پنجم آبان ماه سرشمارى عمومى نفوس و مسکن به 

روش حضورى با تبلت انجام مى شود.
رئیس مرکز آمار ایران از مردم خواست پس از ثبت نام 
در سامانه اینترنتى، کد دریافتى را حفظ کنند تا هنگام 
مراجعه مأمور سرشمارى به در منزل آنها با ارائه آن، 

دیگر به سرشمارى حضورى نیازى نداشته باشند.

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث 
فرهنگى،صنایع دستى و گردشگرى از اجراى نظام 
آزادسازى قیمت هتل ها در کشور در آینده اى نه چندان 

دور خبر داد.
مسعود سلطانى فر در همایش بین المللى سرمایه گذارى 
در گردشگرى در پاسخ به پرسش یکى از سرمایه گذاران 
خارجى مبنى بر اینکه نظام قیمتگذارى هتل ها در ایران 
به سمت آزادسازى خواهد رفت، اظهار داشت: استراتژى 
ما این است که به مرور به سمت آزادسازى قیمت هتل ها 
برویم، مقدماتش انجام شده است، سازوکارها را فراهم 
مى کنیم تا در آینده اى نه چندان دور آزادسازى قیمت 

هتل ها را داشته باشیم.
معاون رئیس جمهور در پاسخ به پرسش یکى دیگر از 
سرمایه گذاران خارجى در خصوص اینکه چه کمکى 
به سرمایه گذاران در زمینه اخذ مجوزهاى مورد نیاز 
براى سرمایه گذارى انجام مى شود، گفت: ما در پى 
مقررات زدایى در این زمینه هستیم تا تعداد مجوزها را 

کاهش دهیم.
رئیس سازمان میراث فرهنگى،صنایع دستى  و 
گردشگرى تصریح کرد: ما حامى سرمایه گذار هستیم تا 
در کوتاه ترین زمان ممکن مجوزهاى لازم از دستگاه هاى 

مختلف براى سرمایه گذار اخذ شود.

قیمت هتل ها در ایران
 آزاد مى شود

آمار سرشمارى از مرز
یک میلیون خانوار گذشت

کرایه تالار وحدت براى مراسم 
نصف جهان اینکه مى گویند مردم ایران، مردم 
فرهنگ دوست و اهل هنر هستند را زیاد هم جدى 
نگیرید زیرا در انتقال فرهنگى، مسئولین نیز فرهنگ 
دار شده اند. هنر مسئولین البته با مردم فرق مى کند؛ 
مردم با میخ و سه پایه براى سرباز هخامنشى سبیل 
چخماقى مى گذارند اما مسئولین از هنر کسب درآمد 

مى کنند، بالاخره گرانى است.
پس از رونمایى ماشین در تالار وحدت تهران، این بار 
این مجموعه تاریخى- فرهنگى میزبان اتفاق تازه اى 

بود و تالار وحدت تبدیل به تالار غذاخورى شد!
این روزها نه تنها چاره اى براى بازسازى تالار وحدت 
اندیشه نمى شود که با بهره بردارى هاى ناصحیح از 
مجموعه فرسوده تالار وحدت، رفته رفته این مکان 
به مخروبه  تبدیل مى شود. با این رویکرد صرف 
تجارى به تالار 50 ساله وحدت، رفته رفته باید شاهد 
نابودى مهمترین سالن موسیقى کشور باشیم. رویکرد 
اقتصادى که حتى به لابى و محوطه اطراف تالار هم 

رحم نمى کند.
تأسیس کافه ها در اطراف محوطه تالار وحدت و 
برگزارى نمایشگاه هاى فروش ساز در لابى تالار 
نمونه هایى دیگرى از رزومه درخشان مسئولان 
این مجموعه است. اجاره سالن به یک شرکت 
خودروساز نیز آخرین شاهکار مدیریت جدید 
بنیاد رودکى است. در تازه ترین اقدام؛همایش 
صنعت چاپ طى چند روز گذشته در این تالار برگزار 

شد.

 آگهى درکتاب هاى درسى 
نصف جهان امروزه براى تبلیغات همه چیز را 
مى فروشند تا آگهى مورد نظر در مکان در نظر 
گرفته شده چسبانده شود. فرقى نمى کند؛ از دیوار 
گرفته تا بیلبوردهاى شهر،هواپیما یا ماشین، آدم 
یا حیوان؛ تبلیغ ، تبلیغ است و باید اطلاع رسانى 
کرد حتى اگر براى آن آگهى مجبور باشى یک 

کتاب تازه هم چاپ کنى.
در کتاب تفکر و سواد رسانه اى که امسال براى 
اولین بار جهت دانش آموزان دوم دوره متوسطه 
تألیف شده، تصویر بازیگر (بهرام رادان) که براى 
شرکت چرم تبلیغ مى کند و نام آن شرکت، منتشر 

شده است.
در فعالیت گروهى این درس مطرح شده است: 
«اکنون تعدادى فیلم، پوستر، خبر و شعر به شما ارائه 
مى شود. در هر یک از آنها فن یا فنونى  از اقناع به کار 
گرفته شده است. با استفاده از متن صفحات بعد، این 
رسانه ها را تحلیل و فنون به کار گرفته شده در هر یک 
را شناسایى کنید. توجه کنید که در نمونه هاى ارائه 

شده تعدادى از آنها به کار گرفته شده است.» 
 پس از این سئوال، تعدادى تصویر در اختیار 
دانش آموزان قرار گرفته که یکى از آنها 
عکس هنرپیشه معروف و شرکت چرمى 
است که این هنرپیشه، تبلیغات آن را انجام 

مى دهد. 
نکته حائز اهمیت این است که آیا این هم یک تبلیغ 

ظریف آموزش و پرورش است؟!

وزیر بیکاران و با کاران! 
نصف جهان امروز دیگربیکارى خودش کار شده و 
تعداد این افراد بیشتر از آنهایى است که هر روزه سر 
کار مى روند. بعضى ها آدامس وسیگار را با توجه به 
تخصص خود مى فروشند و درباره آن به شما مشاوره 

مى دهند.
وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعى از ضعیف شدن 
فرهنگ کار در کشور خبر داد. على ربیعى افزود: 
متأسفانه فرهنگ کار در کشور ضعیف است و امروز 
عده اى با مدرك لیسانس حاضر نیستند در خیلى 
از مشاغل مشغول کار شوند لذا شاید راندن اتباع 
بیگانه عملى نباشد، با این حال محدودسازى آنها 
جزو برنامه هاى ما بوده تا در شهرهاى خاص متمرکز 
شوند ولى سیاست ما این است که فضاى اشتغال در 

اختیار ایرانیان باشد.
وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعى بیکارى را پدیده اى 
ناشى از علل مختلف دانست و گفت: اینطور نیست 
که بیکارى را درك نکنیم من بارها اعلام کردم 
که هم وزیر تولیدگران و کارگران هستم هم وزیر 

بیکاران.

چرك نویس

قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور، ورود 
ماده مخدر «فلاکا» به کشور را تکذیب کرد.

سردار على مؤیدى در گفتگو با تسنیم در خصوص اخبار و 
فیلم هاى منتشر شده در برخى صفحات مجازى مبنى بر 
وارد شدن ماده مخدر جدید به نام فلاکا به کشور با رد این 
ادعا اظهار داشت: گزارش هاى منتشر شده در رابطه با 
این ماده مخدر که عوارض بسیار شدیدى دارد، از کشور 
آمریکا به دست ما رسیده ولى خوشبختانه تا این لحظه 
هیچ گزارشى مبنى بر ورود این ماده مخدر به کشورمان 

به دست ما نرسیده است.
وى خاطرنشان کرد: آزمایشگاه پلیس مبارزه با 
مواد مخدر با به روزترین تجهیزات و امکانات، ورود 
هرگونه ماده مخدر جدید را مورد ارزیابى قرار مى دهد و 
خوشبختانه این آزمایشگاه تا این لحظه گزارشى مبنى بر 

ورود چنین ماده اى به کشور ارائه نکرده است.
فلاکا عوارض مصرفى بسیار خطرناکى دارد و به گفته 
برخى منابع خبرى، فرد بعد از استعمال این ماده حالتى 
شبیه «زامبى»  ها پیدا مى کند و به دیگران حمله مى کند.

فلاکا واقعاً چیست؟
ظاهر فلاکا شبیه دانه هاى کوچک و رنگى داخل 
گلدان هاى دکورى است به آن سنگریزه نیز مى گویند. 
این ماده مى تواند از طریق دود کردن ،تزریق کردن 
و بلعیدن استعمال شده و موجب مشکلات رفتارى 

خطرناك و حتى کشنده گردد .
در ماه گذشته مردى در آمریکا بعد از کشیدن ماده 
مخدرى شبیه کریستال با هجوم از خانه خود خارج شد. 
درحالى که لباس خود را از روى عصبانیت پاره کرده بود 
و شدیداً نعره مى زد. براى گرفتن او به پنج افسر پلیس 
تنومند نیاز بود زیرا نیرویى مافوق انسانى را به معرض 
نمایش گذاشته بود، عرق کرده و اشیاى مقابل خود را به 

صورت پارانوئید ، اوهام و توهم مى دید...
اخیراً هم پلیس آمریکا مردى را دستگیر کرد که برهنه 
در یک تقاطع مى دوید و فکر مى کرد افراد خیالى به 
دنبال او هستند. بعد از تحقیقات مشخص شد که وى از 
روانگردان فلاکا استفاده کرده است. در ماه فوریه ، پلیس 

فلوریدا مردى را در دوربین هاى مدار بسته مشاهده کرد 
که بر اثر مصرف فلاکا قصد داشت شیشه هاى مقر 
مرکزى پلیس را خرد کند . درنهایت در ماه مارچ فردى 
اهل فلوریدا، پس از استعمال فلاکا با یک فنس فلزى 

خود را سوراخ سوراخ کرده بود !
اگر این وقایع شما را به یاد اخبارى مى اندازد که چند سال 
پیش با شیوع ماده مخدرى به نام «نمک حمام»اتفاق 
افتاد پر بیراه فکر نکرده اید. فلاکا و نمک حمام از نظر 

ترکیب به هم ارتباط دارند .
مصرف این ماده مخدر در ایالات فلوریدا،تگزاس و 
اوهلیو گزارش شده است اما احتمالاً در بسیارى از شهر 
هاى دیگر آمریکا نیز تولید و مصرف مى شود . اشتیاق به 
مصرف این ماده مخدر از این حقیقت ناشى مى شود که 

هنوز به طور رسمى ممنوع اعلام نشده است .

عوارض مصرف ماده مخدر فلاکا
ماده مخدر فلاکا که به صورت سنگ هاى کریستالى 
به بازار مى آید ، مى تواند بلیعده شود، از بینى بالا کشیده 
شود،تزریق شود و یا در یک سیگار الکترونیکى تبخیر و 
دود شود. مدت اثر ماده مخدر مى تواند سه چهار ساعت 
طول بکشد اما تا چندین روز هم مى تواند به تأخیر 
بیافتد. این ماده، هم از لحاظ فیزیکى و هم روانى شدیداً 

اعتیاد آور است . 

نمونه هاى دیگر از اعتیاد به فلاکا
شایعات و نقل قول هاى عجیب و بعضاً ترسناکى 
درباره فلاکا وجود دارد. از جنون آنى گرفته تا قدرت 

ماوراءالطبیعى و حتى انسان خوارى.
به فلاکا از آن جهت سنگریزه مى گویند که تکه هاى 
کوچک کریستال آن (که در دو رنگ سفید و صورتى 
یافت مى شوند) بسیار شبیه سنگ هاى کف آکواریوم 
ماهى است. از سوى دیگر نتایج تحقیقات نشان مى 
دهد نشئه گى این ماده مخدر بسیار شبیه به کوکائین 
است اما واکنش هاى بدن در زمان نشئه گى بسیار 
فراتر و خطرناك تر از چیزى است که در کوکائین و یا 
حتى مواد مخدر صنعتى همچون دراکولا و نمک حمام 

مى شناسیم.
به گزارش مؤسسه ملى سوء استفاده از مواد مخدر در 
آمریکا، فلاکا مخدرى صنعتى به شدت روانگردان و 

بسیار «بدبو» است که عموماً در چین تولید مى شود.
روزنامه ایندیپندنت با اشاره به حادثه اى در سال 2014 
در فلوریداى آمریکا نوشت: در آن سال مردى که گمان 
مى رفت نمک حمام مصرف کرده است، پس از حمله 
به مرد دیگرى، با دندان صورت او را تکه تکه کرد. این 
در واقع نخستین مورد گزارش شده از انسان خوارى 
به واسطه استعمال ماده مخدر روانگردان مورد اشاره 

محسوب مى شد.
اما چندى پیش پلیس فلوریدا پسرى 19 ساله را در 

کنار دو مرد دیگر دستگیر کرد که در صورت یکى 
از آنها آثار گاز گرفتگى و تکه تکه شدن با دندان 
مشهود بود؛ دومین مورد از انسان خوارى در 
ایالت فلوریدا که اینبار شائبه ها در خصوص 

نمک حمام و فلاکا را بیش از پیش تقویت 
مى کرد.

پایگاه اینترنتى «رولینگ استون» 
هم در اشاره به اثرات مخرب 

مصرف فلاکا نوشت: فردى 
تحت بازداشت در اداره 

پلیس درحالى که در نشئه 
گى مصرف فلاکا به سر 
مى برد، درب هاى ضد 
طوفان این اداره را 
شکست و یا دخترى در 
ملبورن پس از مصرف 
فلاکا دوان دوان به 
خیابان آمده و دیوانه 
وار فریاد مى زد من 

شیطان هستم.

مى کنند، بالاخ
پس از رونمایى
این مجموعه تا
بود و تالار وحد
این روزها نه تنه
اندیشه نمى شـ
مجموعه فرسو
به مخروبه  تبد
تجارى به تالار

نابودى مهمترین
اقتصادىکه ح
رحم نمى کند.

تأسیس کافه
برگزارى نمایش
نمونه هایى
این مجموع
خودروساز
بنیاد رودکى

صنعت چاپ طى
شد.

 آگهى
نصفجهان
مى فروشند
گرفته شده
گرفته تا بیل
حیوان؛ تب یا
کرد حتى اگـ

تا ا ک

سسه ملى سوء استفاده از مواد مخدر در 
مخدرى صنعتى به شدت روانگردان و 

ست که عموماً در چین تولید مىشود.
4دنت با اشاره به حادثه اى در سال 2014

مریکا نوشت: در آن سال مردى که گمان 
 حمام مصرف کرده است، پس از حمله 
، با دندان صورت او را تکه تکه کرد. این 
ن مورد گزارش شده از انسان خوارى 
ـتعمال ماده مخدر روانگردان مورد اشاره 

شد.
9شپلیس فلوریدا پسرى19 ساله را در 

گر دستگیر کرد که در صورت یکى 
 گرفتگى و تکه تکه شدن با دندان 
ومین مورد از انسان خوارى در 
که اینبار شائبه ها در خصوص 

ــلاکا را بیش از پیش تقویت 

ى «رولینگ استون» 
ه به اثرات مخرب 

کا نوشت: فردى 
شت در اداره 

 که در نشئه 
لاکا به سر 
 هاى ضد 
ن اداره را
خترى در 
 مصرف

دوان به 
 دیوانه 
ى زد من 

ورود ماده مخدر و خطرناك «فلاکا» به ایران تکذیب شد

فعلاً  درخیابان ها «زامبى» نمى بینیم!

«جان هرن شاو» استاد نجوم دانشگاه کانتربرى نیوزیلند در 
اوایل ماه سپتامبر سال جارى میلادى سفرى دو هفته اى به 
ایران داشته است. این منجم نیوزیلندى که براى سخنرانى 
در چند دانشگاه به ایران آمده بود در جریان سفر از شهرهاى 
تهران، اصفهان، شیراز و یزد دیدار کرده است. نکات جالب 
توجه ایران براى این گردشگر نیوزیلندى به شرح زیر است:    
1- ایران کشورى بسیار امن براى گردشگران است و امکان 

وقوع حوادث و حملات تروریستى بسیار پایین است.
2- ایران کشورى است با غناى بسیار بالاى تاریخى و آثار 
و اماکن تاریخى - باستانى دیدنى در این کشور وجود دارد.  

3- مردم ایران خود را از دیگر کشورهاى عربى همسایه جدا 
مى دانند. آنها بر تاریخ چند هزار ساله خود مى بالند.

4- ایرانیان را به لحاظ «هویت» و فراگیرى حس همبستگى 
ملى مى توان با ژاپن مقایسه کرد.

5- مشروبات الکلى در ایران ممنوع است اما در بازار زیر 
زمینى به فروش مى رسد. سیگار اما آزاد است اما من در طول 

سفر تنها با یک فرد سیگارى معاشرت داشتم.
6- دوغ، نوشیدنى جالب و خوشمزه اى است که براى 

نخستین بار لذت نوشیدن آن را در ایران تجربه کردم.
7- غذاهاى ایرانى خوشمزه ولى کم تنوع هستند و مایه 
اصلى آنها گوشت و برنج است. افرادى که گیاهخوار هستند 

در رستوران هاى ایران غذاهاى زیادى گیرشان نمى آید.
8- کوه هاى بدون پوشش گیاهى و بیابان هاى گسترده در 

طبیعت مرکزى ایران دیده مى شود.
9- رشته کوه البرز در ارتفاعات شمالى تهران قرار دارد و 
مناطقى چون دربند و درکه که مردم تهران در آخر هفته ها 

به آنجا مى روند.
10- مهربانى و خونگرمى اکثریت قریب به اتفاق ایرانى ها 

به ویژه در مواجهه با توریست هاى خارجى.
11- دانشجویان علاقه مند رشته نجوم در دانشگاه ها.

12- سنت گرفتن «عکس سلفى» با توریست هاى خارجى.
13- وجود تساهل و روادارى مذهبى بین ایرانیان با اکثریت 

شیعه و باورمندان به دیگر ادیان و مذاهب.
14-  زنان ایرانى کمتر با مردان غریبه دست مى دهند.

15- جامعه ایرانى جامعه اى آموزش دیده و باسواد است.
16- زنان جوان ایرانى به مد و لباس و آراستگى و شیک 

بودن بسیار اهمیت مى دهند.
17- عدم رعایت درست قوانین رانندگى بین رانندگان ایرانى 
و بالا بودن آمار مرگ و میر در جاده هاى ایران. این آمار سه 

برابر سرانه جمعیت در مقایسه با نیوزیلند است.
18- در بازگشت از ایران یک چمدان 40 کیلویى از ایران 
به همراه داشتم که نیمى از وزن آن، هدایا و سوغاتى هاى 

اهدایى مردم ایران بود.
19- ایرانیان به غناى ادبیات کم نظیر «فارسى»  و وجود 
شاعرانى نامى و بزرگ چون حافظ و سعدى و فردوسى 

مى بالند.

نکات جالب ایران از نگاه گردشگر نیوزیلندى 

ماجراى اصل یا 
تقلبى بودن 

اثر محمد احصایى 
بعد از برگزارى حراج «باران» که به عنوان نخستین 
حراج آثار خوشنویسى و نقاشى خط جمعه شب 9 
مهرماه برگزار شد و به فروش بالاى دو میلیارد و 
600میلیون تومان رسید، خبرى در فضاى مجازى 
منتشر شد مبنى بر اینکه «اثر احصایى به فروش 
رسیده در حراج "باران" تقلبى است». محمد 
احصایى در گفتگو با یکى از سایت هاى هنرى 
اعلام کرده بود اثر به فروش رسیده از وى در این 
حراج، تقلبى بود و وى قبل از حراج نیز این موضوع 
را مطرح کرده ولى مدیران حراج به حرف وى گوش 
نداده اند. در این حراج اثرى از محمد احصایى به 

قیمت 15 میلیون تومان به فروش رسیده بود.
محبوبه کاظمى مدیر نگارخانه «ترانه باران» و مدیر 
حراج «باران» درباره این خبر و در پاسخ به اینکه 
آیا باید این اثر را طبق گفته آقاى احصایى تقلبى به 
حساب بیاوریم به مهر گفت: این خبر که در یکى از 
سایت ها منتشر شده صحت ندارد. اثرى که از آقاى 
احصایى در حراج «باران» ارائه شد مجموعه دارى به 
حراج ارائه داد که 16 سال پیش از یکى از نمایشگاه 
هایى که از آثار آقاى احصایى برپا شده بود مستقیم 
خریده بود و مدارکش موجود است. ضمن اینکه ما 
یک تیم کارشناسى خبره در این زمینه داریم که 

اصالت آثار را تأیید کردند.
وى افزود: من اگر مى خواستم کار جعلى بفروشم 
یک کار از سهراب سپهرى یا کمال الملک
 مى فروختم که میلیاردى ارزش داشته باشد و در 
مورد یک کار 15 میلیون تومانى از هنرمندى که در 

قید حیات است این کار را نمى کردم.

آهوان منطقه حفاظت شده «میشداغ»، یا در کانال بتنى غرق 
مى شوند و یا با برهم خوردن امنیت زیستگاهشان توسط 
شکارچیان و دامداران به مرزها فرار مى کنند تا سرنوشت 

تلخشان توسط گلوله شکارچیان عراقى رقم زده شود.
ناصر عبیات فعال محیط زیست استان خوزستان در گفتگو با 
تسنیم، با اظهار تأسف از نابودى آهوان منطقه حفاظت شده 
میشداغ گفت: سال گذشته، مشاهده آهو در منطقه حفاظت 
شده میشداغ به سادگى امکانپذیر بود اما این جمعیت طى 

یکسال از 300 رأس به 15 رأس کاهش یافته است.
وى با تأکید بر ارزش ژنتیکى این گونه ارزشمند یادآور شد: 
یکى از علل نابودى آهوان منطقه حفاظت شده میشداغ، 
غرق شدن این حیوانات زیبا در کانال بتنى پاى پل در این 
منطقه است که تا به امروز تلفات جبران ناپذیرى را رقم زده 
اما هنوز مسئولان محیط زیست، اقدامى براى جلوگیرى از 

این حوادث ناگوار معمول نداشته اند.
عبیات در ادامه، اشغال بى حد و مرز زیستگاه هاى آهو توسط 
دامداران را از دیگر عوامل مؤثر در کاهش چشمگیر جمعیت 
آهو در منطقه حفاظت شده میشداغ عنوان کرد و گفت: 

دامداران بومى و عشایر استان هاى همجوار، که به همراه 
دام هاى خود زمستان را در منطقه حفاظت شده میشداغ 
سپرى مى کنند نه تنها با تخریب زیستگاه، آهوان را با کمبود 
علوفه مواجه مى کنند بلکه با بر هم زدن امنیت منطقه، سبب 

گریختن آهوان منطقه به سوى مناطق مرزى مى شوند.
این فعال محیط زیست افزود: حضور پررنگ شکارچیان از 
سال گذشته تاکنون سبب شده که جمعیت هاى تازه رشد 
کرده آهوان این منطقه متلاشى شده و از بین بروند. تعدادى 
از آهوان منطقه به طرف مرزها فرارى شده و اکثراً به منطقه 
طیب عراق که روبه روى منطقه فکه قرار دارد پناه مى برند، 
جایى که شکارچیان عراقى  در کمال بى رحمى با گلوله با 

استقبالشان مى روند.
وى  گفت: طبق اخبار رسیده تعدادى از آهوان فرارى، از 
گلوله شکارچیان عراقى جان سالم به در برده و به سوى 
خاك ایران بازگشته اند که در حال حاضر در فکه پناه گرفته 

و نیازمند چاره اندیشى مسئولان محیط زیست هستند.

تیغ شکارچیان 
عراقى زیر گلوى 
آهوان ایرانى

رئیس پلیس پیشگیرى گفت: در صورت تصویب 
مجلس، نگهبانان محله به سلاح مجهز مى شوند.

سردار محمد شرفى در پنجمین گردهمایى نگهبانان 
محله اظهار داشت: لایحه اى را به مجلس ارائه کردیم 
تا نگهبانان محله بتوانند از اسلحه براى برقرارى نظم 
و امنیت استفاده کنند.  وى ادامه داد: در حال حاضر 
70 هزار نگهبان محله در کشور فعال هستند که باید 

فکرى به حال معیشت این افراد و رفع مشکلات 
آنها شود. 

رئیس پلیس پیشگیرى با بیان اینکه نگهبانان محله به 
حوزه جمع آورى معتادان و کارتن خواب ها ورود کرده 
اند، تصریح کرد: برخورد با جرائم کوچک در محله ها بر 
عهده نگهبانان محله گذاشته شده است  و این افراد در 

برقرارى امنیت محله ها خوب کار کرده اند.

اسلحه به دست نگهبانان محله مى رسد
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فرمانده انتظامى استان اصفهان گفت: فعالیت  هاى 
اجتماعى انجام شده در اصفهان کاهش 65 درصدى 
تخلفات عبور از خطوط عابر پیاده در اصفهان را به همراه 

داشته است.
سردار عبدالرضا آقاخانى اظهار داشت: تابلوهاى زیبا و 
کوچکى با عنوان توقف قبل از خطوط عابر پیاده روى 
چراغ هاى راهنمایى و رانندگى شهر اصفهان نصب شده 
که با توجه به فرهنگ دوستى مردم اصفهان، رانندگان 
به خوبى از این پیام استقبال کرده اند و بالغ بر 65 درصد 

از تخلفات عبور از خطوط عابر پیاده کاهش یافته است.
وى بیان داشت: در حال حاضر 15 استان خواستار اعزام 

کارشناس به اصفهان براى آشنایى با این طرح و اجراى 
آن در استان خود هستند چراکه این طرح، یک حرکت 
انقلابى براى تغییر فرهنگ است و نتایج بسیار خوبى 

داشته است. 
سردار آقاخانى با بیان اینکه استان اصفهان کلیددار 
طرح هاى ترافیکى در کشور است، گفت: اجراى طرح 
سه شنبه هاى بدون خودرو و دوچرخه سوارى مردان و 
آغاز به کار پلیس افتخارى از دیگر برنامه هایى است که با 
مشارکت همه دستگاه ها و به دور از جزیره اى عمل کردن 
در استان اصفهان با هدف افزایش مشارکت اجتماعى 

انجام شده است.

مدیر کل امور مالیاتى استان اصفهان گفت: 
مشکل مالیاتى پیش آمده براى صاحبان صنایع 
شهرستان آران و بیدگل تا یک ماه آینده حل 

مى شود.
مراد امیرى اظهار داشت: بر اساس آمارهاى موجود 
در 10 پرونده مالیاتى صاحبان صنایع این شهرستان 
اعتراض هایى در مدت اخیر به وجود آمده است که 
موضوع با تشکیل گروه رسیدگى کننده، قابل حل است.
وى افزود: در مرحله اول، این پرونده ها باید پس از 
تشخیص بر اساس ماده 238 قانون امور مالیاتى کشور 
رسیدگى شود که در این مرحله قابل حل است ولى 

اگر مؤدى مالیاتى اعتراضى به این حکم داشت، باید 
رئیس اداره مالیاتى شهرستان، افرادى براى رسیدگى 
مشخص کرده و خارج از نوبت به پرونده ها رسیدگى 

شود.
مدیر کل امور مالیاتى استان اصفهان بیان داشت: در 
صورتى که اداره امور مالیاتى شهرستان آران و بیدگل، با 
کمبود نیروى کارشناس براى رسیدگى به این موضوع 
مواجه است این اداره کل آمادگى دارد تا گروهى 
کارشناس را هر چه سریع تر به این شهرستان بفرستد 
تا مشکلات صاحبان صنایع با سرعت بیشترى حل

 شود.

کاهش  تخلف عبور 
از خطوط عابر پیاده 

مشکل مالیاتى صنایع آران 
یک ماه آینده حل مى شود

کوچه یخچال مشیر سال هاست که به عنوان بورس لوازم خانگى اصفهان 
شناخته مى شود. مکانى که انواع برندهاى لوازم خانگى در آن نمایندگى 
دارند و این روزها حضور فعالان بازار لوازم خانگى و صوتى و تصویرى در 
این بازار، این مکان را به عنوان یکى از بزرگ ترین بازارهاى این کالا در 

کشور تبدیل کرده است.
به گزارش فارس، از این  رو تحرکات قیمتى و موجودى انبار بنگاه هاى 
حاضر در این بازار به  دقت از سوى فعالان بازار لوازم خانگى کشور رصد 
مى شود و با توجه به اتفاقاتى که طى دو هفته اخیر در معاملات این بازار 
روى داده، گپ و گفتى با فروشندگان حاضر در کوچه یخچال صورت 

داده شد.

سال هاى سخت
در طى سال هاى اخیر نبض این بازار به دلیل وفور قاچاق و البته رکود 
سنگین تقاضا، کُند مى زد و برخى مغازه هاى بزرگ کوچه یخچال به 
دلیل تنگناى نقدینگى، مجبور به تعطیلى موقت کسب  و کار خود شدند. 

فروشندگان دو سال اخیر را سال هایى سخت ارزیابى کرده و از مشکلات 
خود با شهردارى، اداره مالیات و برخى خریداران گله مى کنند.

به گفته آنها، مشکلات رکود در سال گذشته تا حدى زیاد شد که گاهى 
در طول روز، یک قلم کالا هم فروش نمى رفت و برخى مغازه هاى بزرگ 
عمده فروش به دلیل عدم توان در وصول مطالبات خود مجبور به کاهش 

فعالیت تجارى خود و دریافت وام با بهره هاى بالا شدند.
با این حال، به گفته فعالان بازار لوازم خانگى اصفهان، در سال جارى 
اندکى اوضاع بهتر شده و اجرا شدن طرح هایى نظیر کارت اعتبارى یا 
اعطاى وام خرید لوازم خانگى توسط برخى بانک ها موجب شده تا اقبال 
بیشترى از سوى مردم شاهد باشیم و قیمت ها نیز با شیب کمى در شش 

ماه اول سال رشد پیدا کرده اند.

اقبال به کالاهاى ایرانى
یکى از فروشندگان لوازم خانگى ایرانى، اقبال به کالاهاى ایرانى را بیش 
از سایر کالاها دانست و گفت: کالاهاى ایرانى به دلیل قیمت مناسب تر، 

خدمات پس از فروش در دسترس، تسهیلات اعطایى و فروش اقساطى 
و همچنین به دلیل تبلیغات مناسبى که طى سال هاى اخیر در رابطه با 
مصرف کالاى ایرانى و تحقق اقتصاد مقاومتى صورت گرفته در طى 

چند سال اخیر تقاضاى بهترى نسبت به محصولات خارجى داشته اند.
وى در ادامه اظهار داشت: با وجود این، معضل مهمى که پیش روى 
فروش محصولات ایرانى وجود دارد وفور محصولات قاچاق در کشور و 
قیمت تمام شده پایین آنهاست؛ اتفاقى که در صورت تداوم، همین چند 

کارخانه موجود ایرانى را نیز به ورطه نابودى مى کشد.

خیز مجدد قیمت ها با طرح جدید مبارزه با قاچاق
با این حال در چند هفته اخیر تحرکات در بازار افزایش یافته و به گفته 
فروشندگان، تشدید مبارزه با قاچاق کالا و جمع آورى گسترده محصولات 
قاچاق از مغازه ها و انبارها باعث شده موج جدیدى از افزایش قیمت 
به بازار تزریق شده و گاهى خانواده ها از ترس جهش قیمتى به بازار 

بازگردند.

مشتریان، نگران به قیمت کالاها نگاه مى کنند؛ لوازم برقى که هفته قبل 
مى شد به راحتى در بازار تهیه کرد این روزها به سختى پیدا مى شوند و با 
تمام شدن جشنواره فروش تابستانى برخى برندها، زمزمه افزایش قیمت 

در پاییز به گوش مى رسد.
یکى از فروشندگان در این رابطه گفت: قیمت لوازم خانگى از ابتداى 
سال جارى حدود 11 درصد افزایش داشته و این روزها با افزایش حضور 
مأموران مبارزه با قاچاق در بازار، اکثر کالاهاى قاچاق از بازار جمع شده 
و تقاضا براى کالاهاى ایرانى که قیمت مناسب ترى دارند افزایش 
یافته و همین باعث شده کارخانه ها به فکر افزایش مجدد قیمت ها 

باشند.
وى در پاسخ به سئوالى در مورد امکان تکرار تجربه سال 91 و جهش 
ارزى گفت: شرایط در حال حاضر بسیار متفاوت از آن سال هاست؛ زیرا در 
آن دوره کارخانه ها تولیدى نداشتند و انبارها خالى بود و ارز نیز به یک باره 
سه برابر شد اما در حال حاضر این شوك قیمتى صرفاً براى ایجاد رونق در 

بازار است و نمى تواند از حدى بیشتر شود.

مهران موسوى خوانسارى

1. «مهار ریزگردها در کوتاه مدت ممکن نیست.» این را رئیس سازمان 
مدیریت بحران کشور در تازه ترین اظهاراتش گفته در عین حال که 
یادآورى کرده 80 درصد ریزگردهایى که درگیر آن هستیم منشأ خارجى 

دارند.
2. دومین هفته پاییز با گرد و غبار فراوان مهمان شهروندان نصف جهان 
شد تا رنگ روزهاى آغازین پاییز، زیر تیرگى خاك مدفون شود.  از صبح 
اولین روز هفته جارى، خاك بود که از آسمان شهر مى بارید و لایه لایه بر 
زندگى اصفهانى ها مى نشست جورى که رد خاك را به خوبى مى شد روى 
اتومبیل ها و زار و زندگى مردم مشاهده کرد؛ مردمى که دوباره ماسک ها را 

از صندوقخانه ها بیرون کشیده بودند تا خاك کمترى بخورند.
3. دو روز اول هفته جارى، نمودار کیفى هواى اصفهان که مدت ها بود با 
رنگ «زرد» و حول و حوش عدد 80 (به معناى سالم بودن هوا) ایستاده بود، 
یکباره بال درآورد و به عدد 182 (به معناى ناسالم بودن هوا براى عموم) 
پرواز کرد تا  «قرمز» شدن رنگ ایستگاه هاى مراقبت دائم کیفیت هوا، 

چشم ها را بزند و هشدارها را دوچندان کند.
4.   رئیس پیش بینى اداره کل هواشناسى استان اصفهان گفته گرد و غبار 
هواى اصفهان منشأ داخلى دارد وبه خشکسالى این شهر بر مى گردد. این 
یعنى اصفهان در چند روز گذشته میزبان 20 در صد ریزگردى بودکه به 

استناد اظهارات رئیس سازمان مدیریت بحران کشور، منشأ داخلى دارد.
5. مدیر ملى مقابله با پدیده گرد و غبار هم مصاحبه کرده و گفته هنوز 
داریم مطالعه مى کنیم ببینیم گرد و خاکى که روزهاى اول هفته، آسمان 

اصفهان را پوشاند از کجا وارد شهر  شده اما او هم احتمال داده منشأ این 
تیرگى، خارجى نبوده است.

6. اگر در این هفته استان خوزستان از خاك عراقى ها پر شد، ساکنان 
دیار نصف جهان باید درب خانه هایشان را به روى مهمانان سرزده از 
استان سمنان و اطراف سجزى و کویر مى بستند تا محل زندگیشان 
را اشغال نکنند؛ که البته بستند اما مهمانان سیاه به هر حال وارد شدند 

ولنگر انداختند!
7.  رئیس سازمان مدیریت بحران کشور که پیش تر درباره 80درصد و 
20 درصدش گفتیم، دربیان علت اینکه چرا کسى به فکر مبدأ آلاینده آن 
80 درصد ریزگردها - عراق- نیست اظهار داشته  علتش این است که 
این موضوع در عراق اولویت اول نیست چون خیلى از ریزگردها از مناطق 
داعش زده(!) به ایران وارد مى شود که خب نمى شود انتظار داشت مثلاً 

داعشى ها یک روز دست از سر بریدن این وآن بردارند و مالچ پاشى کنند!
8. پدر علم کویرشناسى ایران دو سال پیش گفت پایین آمدن سطح آب 
در منطقه صنعتى سجزى به مرور سبب حفر چاه ها و از بین رفتن پوشش 
گیاهى و تخریب منطقه شد به طورى که با مخلوط شدن گچ با خاك رس، 
بتن رسى آهکى ایجاد و در نتیجه خاك منطقه سفت شد و امکان کشت و 
کشاورزى در سجزى از بین رفته و اینکه دلیل اصلى هواى آلوده و گردو 
غبارها در استان اصفهان، به ساخت صنایع در سجزى که در مسیر باد قرار 

دارد، بر مى گردد.
9. روز یک شنبه و در حالى که از ساکنان شهر اصفهان خواسته شده بود 
کمتر از خانه هایشان خارج شوند، استاندار اصفهان سخنرانى کرد و گفت 
با پیاده کردن طرح جامع آلودگى هوا، تعداد روزهاى پاك در اصفهان 
افزایش یافته است. استاندار این را هم گفت که حاضریم صنایع مان را 
با یک شاخه گل به استان هاى دیگر تقدیم کنیم چون نقمتش بیشتر از 

نعمتش شده است.
10. ظریفى مى گفت حالا که هواى شهرمان تمیز تر از همیشه شده، بد 
نیست استاندار و دیگران سرى هم به سجزى بزنند و اولین شاخه گل را 
تقدیم صاحبان صنایع آن اقلیم نمایند تا آنها به استان هاى دیگر کوچ 
کنند و کشاورزى آن جا دوباره اوج بگیرد که در این صورت گرد و غبار اگر 
هم به سمت اصفهان مى آید، لااقل از جنس دور و بر خودمان نخواهد 
بود بلکه مارك خارجى رویش مى خورد که گفته اند فرنگى هر چیز بهتر 
از داخلى اش است؛ حتى گرد و غبار!  داعش هم که در سجزى نیست تا 

مانع این کار شود!  

ارتفاعات بوئین و میاندشت 
سفیدپوش شد

بارش اولین برف پاییزى در استان اصفهان، ارتفاعات 
شهرستان بوئین و میاندشت را سفیدپوش کرد.

هواشناسى استان اصفهان، میزان بارش ها  در 
شهرستان بوئین و میاندشت را 3 میلیمتر اعلام کرد 
و افزود: این بارش ها در ارتفاعات این شهرستان به 

صورت برف انجام شد.

نصب بزرگ ترین بیرق 
کشور در خمینى شهر

براى پنجمین سال متوالى، بزرگ ترین و بلندترین بیرق 
حسینى کشور به طول 800 متر توسط هیئت متوسلین 
چهارده معصوم(ع) خمینى شهر بر روى مرتفع ترین 

مکان (منبع آب) خمینى شهر نصب شد.
 این بیرق به طول 54 متر و عرض 5/7 متر به  صورت 
یکپارچه به دور ساختمان منبع آب قدیمى خمینى شهر 
به مساحت 405 متر مربع نصب شده و به  صورت کامل 

سطح ساختمان را مى پوشاند.

خوددرآورى در عزادارى ها 
پیدا نشود

حجت الاسلام و المسلمین آیت ا... مظاهرى رئیس 
حوزه علمیه اصفهان در سخنانى در جلسه درس اخلاق 
خود به مناسبت فرارسیدن ایام محرم اظهار داشت: این 
دهه محرم، دهه عزادارى است و شیعه زنده به همین 
عزادارى هاست؛ و باید تا مى توانیم به این عزادارى ها 
اهمیت دهیم. وى ادامه داد: مراقب باشیم خوددرآورى 

در این عزادارى ها پیدا نشود.

بزرگداشت زاون 
با حضور هنرمندان کشور

مؤسسه آموزش عالى سپهر اصفهان، 22 مهرماه مراسم 
گرامیداشت زاون قوکاسیان را در موزه هنرهاى معاصر 

تهران برگزار مى کند.
 مؤسسه آموزش عالى سپهر اصفهان با همکارى 
انجمن سینماى جوان تهران اقدام به برگزارى مراسم 
یادبود زاون قوکاسیان، کارگردان، فیلمساز، منتقد و 
مدرس سینما به همراه نمایش مستند پرتره «مثل 
چشمه» به روایت طاهره امامى کرده است. در این 
مراسم، بزرگانى چون: محمد رضا اصلانى، خسرو 
سینایى، کیومرث پوراحمد، جمشید مشایخى و یونس 

تراکمه حضور دارند.

تراژدى غربت هنرمندان 
صنایع دستى

این روزها چرخ هاى صنایع دستى در شهرستان لنجان 
زنگ زده و غربت هنرمندان صنایع دستى را مى توان از 
دهانه هاى بازارى فهمید که خود شاهدى بى ادعاست.

 حالا دیگر از قلمکارى، خراطى، گلیم بافى، ترمه و نقره 
کارى و تذهیب و تحریر انواع کتاب، نگارگرى و نقاشى 
که جملگى روزى در لنجان رونق داشت، هیچ خبرى 
نیست و یا حتى با پیگیرى هاى انجام شده توسط این 
هنرمندان همچنان مکانى درخور فعالیت و گرد هم 
آمدن هنرمندان صنایع دستى در این شهرستان وجود 
ندارد و یا شاید باید گفت در پس غبار بى حمایتى و کم 
توجهى مسئولان امر، این هنر متعالى در این شهرستان 

پر آوازه تنها تبدیل به کهنه خاطره اى شده است.

پیشکسوت صنعت چاپ 
اصفهان تجلیل شد

هیئت داوران شانزدهمین جشنواره صنعت چاپ، 
ابوالقاسم احمدى مدیر شرکت خانه چاپ اصفهان را  به 
عنوان پیشکسوت صنعت چاپ در کشور معرفى کردند.
ابوالقاسم احمدى مدیر شرکت خانه چاپ اصفهان است. 
«چاپ احمدى» در گروه اولین چاپخانه ها در اصفهان 
در مقیاس چاپخانه هایى با مقیاس صنایع خرد و شهرى 
است که آرام آرام در نسل دوم به چاپخانه هایى متوسط 

در شهر تبدیل شده است.

بن بست کوچه یخچال
شکسته مى شود؟

وضعیت این روزهاى بورس لوازم خانگى اصفهان

آتش نشانی حکایت زندگی میان آتش و آتش نشان 
فرشته نجاتی که عشق و خدمت به شهروندان در 

وجودش زبانه می کشد.
شهردار زرین شهر در حاشیه مانور عظیم ایستگاه 
آتش نشانى زرین شهر حرفه آتش نشانى را اوج از خود 
گذشتگى دانست و اظهار داشت: در روز 7 مهر 1359 
وقتى که دشمن بعثى به پالایشگاه آبادان حمله هوایى 
کرد، آتش نشانان منطقه و شهرهاى اطراف براى مهار 
آتش به پالایشگاه اعزام شدند که در حین عملیات 
خاموش کردن آتش مجدداً هواپیماهاى دشمن اقدام 
به بمباران پالایشگاه مى کنند و این مسئله منجر به 
شهادت تعداد زیادى از آتش نشانان جسور به دست 

دشمنان شد.
شهردار زرین شهر، روحیه ایثارگرى در مجموعه آتش 
نشانى را از نکات مهم این سازمان عنوان کرد و گفت: 
مجموعه آتش نشانى از مجموعه هاى پرزحمت و 
پردغدغه به شمار مى رود و تنها یک شغل نیست، بلکه 

عشق به خدمت، زندگى و کمک به همنوعان است.
جمالى با اشاره به اینکه ایستگاه آتش نشانى زرین 

شهر با بهترین خدمت رسانى همواره به دنبال آن است 
تا آسایش و آرامش مردم را فراهم کند، عنوان کرد: 
همانگونه که در قرآن آمده است که هر کس جان یک 
نفر را نجات دهد مثل آن است که جان همه انسان ها 
را نجات داده است، آتش نشانى و شهردارى زرین 
شهر نیز با ارائه خدمات به شهروندان تمام تلاش خود 
را به کار گرفته تا برغم وجود مشکلات متعدد، مردم 

زندگى بهتر و سرشار از امنیت داشته باشند.
وى در پایان با اشاره به اهمیت نگاه ویژه دولت 
به تقویت و تجهیز ایستگاه هاى آتش نشانى در 
شهرستان ها، تصریح کرد: در مدت گذشته، بخش 
عمده اى از اهتمام شهردارى زرین شهر متوجه تقویت 
زیرساخت هاى ایمنى شهر شده که نوسازى امکانات 
و تجهیزات و همچنین تجهیز و تقویت نیروى انسانى 
ایستگاه هاى آتش نشانى زرین شهر و اجراى مستمر 
برنامه هاى آموزشى و مانورهاى عملیاتى از آن جمله 
است اما با توجه به مشکلات اقتصادى حاکم بر 
شهردارى ها نیاز است دولت نگاه ویژه اى به تجهیز 
ایستگاه هاى آتش نشانى در شهرستان ها داشته باشد.

  تأکید شهردار زرین شهر 
 بر اساس اعلام مرکز مدیریت حوادث و فوریت هاى بر اهمیت حمایت دولت از آتش نشانان 

پزشکى استان اصفهان، نخستین راننده زن اتوبوس 
آمبولانس کشور در مرکز علوم پزشکى اصفهان مشغول 

به فعالیت است.
به گزارش روابط عمومى مدیریت حوادث و فوریت هاى 
پزشکى استان اصفهان، «نرگس راشکى» نخستین 

راننده زن اتوبوس آمبولانس کشور است.
نرگس راشکى در خصوص کار خود بیان کرد: در سال 
1358 در شهر زاهدان متولد شدم؛ همسرم اصفهانى 

است و دو فرزند پسر دارم.
وى، که امروز، او را نخستین راننده زن اتوبوس 
آمبولانس کشور مى خوانند، مدت خدمت خود در 
دانشگاه علوم پزشکى را 15 سال عنوان کرد و افزود: 
قبل از ورود به اورژانس و از هشت سال پیش، بخاطر 

علاقه به رانندگى، گواهینامه پایه یک گرفتم.
راشکى با اشاره به اینکه از خانواده من و همسرم، 
هیچکس اتوبوس و گواهینامه پایه یک ندارد، تصریح 
کرد: مشوق من در این کار، همسرم بود؛ هر دوى ما 
با هم در دوره هاى رانندگى اتوبوس شرکت کردیم و 

گواهینامه پایه یک گرفتیم.
وى درخصوص هدف خود از شرکت در دوره هاى 

رانندگى اتوبوس آمبولانس، گفت: اورژانس، یک کار 
عملیاتى است و من علاقه زیادى به کار در فوریت هاى 
پزشکى دارم؛ به همین دلیل تصمیم گرفتم از یک نیروى 
ستادى صِرف، به یک نیروى عملیاتى و سازگار با محیط 
کارم تبدیل شوم. بنابراین در تمام دوره هاى مربوط به 
رانندگى تخصصى اتوبوس آمبولانس، احیاى قلبى 
ریوى و سایر کلاس ها شرکت کردم و گواهینامه 
سطح بندى گرفتم و اکنون نیز نخستین زن اتوبوس 

کشور  آمبولانس 
هستم. 

وى مدرك تحصیلى خود را سطح یک حوزه علمیه و 
کاردانى حرفه اى «امداد و سوانح» عنوان و خاطرنشان 
کرد: من عاشق خدمت کردن به اطرافیانم هستم و از این 
پس قرار است به طور جدى، وارد کارهاى عملیاتى شوم. 
نخستین راننده زن اتوبوس آمبولانس کشور اظهار 
داشت: بسیار خوشحالم که در یک جمع عملیاتى کار 
مى کنم و به همکارانم افتخار مى کنم، چراکه با وجود 
تمام سختى ها و استرس هایى که در کارشان وجود دارد، 
خدمت به مردم را در اولویت اهداف خود مى دانند و نجات 
جان یک مصدوم یا بیمار، همه این سختى ها را 

براى آنها شیرین مى کند.

تلاش نخستین راننده زن «اتوبوس آمبولانس» کشور در جاده هاى اصفهان 

10 نکته در باب گرد و خاك این هفته

داعش در سجزى نیست!

 

 
ر 

 
 
و 

 

کشور  آمبولانس 
هستم.

خدمت به مردم را در اولویت اهداف خود مى دانند و نجات
جان یک مصدوم یا بیمار، همه این سختى ها ر

براى آنها شیرین مى کند.
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اتمام عملیات نازك کارى 
تصفیه خانه گلپایگان

مدیر عملیات ساخت ایستگاه پمپاژ آب گلپایگان 
گفت: عملیات نازك کارى ساختمان فیلتراسیون 

تصفیه خانه آب گلپایگان به اتمام رسید.
ناصر دهقانى اظهار داشت: کاشى کارى 
دیواره ها تا سقف، سرامیک کارى کف، اجراى سقف 
کاذب و سفیدکارى در اتاق هاى ادارى ساختمان 
فیلتراسیون و نصب کمدهاى مخصوص آزمایشگاه 

اجرا شده است.
وى گفت: واحد فیلتراسیون به عنوان اصلى ترین 
بخش فرآیند تصفیه خانه آب است و در مرحله نصب 

اسلپ هاى فیلتراست.
دهقانى تصریح کرد: با پایان نصب اسلپ ها، واحد 

فیلتراسیون به بهره بردارى خواهد رسید.

ارائه تسهیلات ویژه به 
سرمایه گذاران در فریدن

مدیر عامل شرکت شهرك هاى صنعتى استان 
اصفهان گفت: طرح هاى تشویقى ویژه در شهرك 
صنعتى شهرستان فریدن ایجاد شده که در خصوص 
مشوق هاى سرمایه گذارى، انتظارات را باید بیان 

کنیم.
محمد جواد بگى با اشاره به وجود مزیت هاى نسبى 
در حوزه هاى کشاورزى و گردشگرى این منطقه 
اظهار داشت: اگر شخصى ادعا بکند که مى تواند 
در فریدن براى 50 نفر یا بیشتر در مدت زمان معین 
اشتغالزایى نماید قول مى دهیم که 10 درصد هزینه 
زمین را بگیریم و بقیه را هم در تعهد وى قرار دهیم و 
اگر کار را به بهره بردارى رساند، بقیه مبلغ را دریافت 

نخواهیم کرد.

بهره برداري از بازار 
عمده فروشان خوار و بار

اصغر کشاورز راد مدیرعامل سازمان میادین و 
ساماندهى مشاغل شهرى شهردارى اصفهان گفت: 
پروژه ساماندهى عمده فروشان خوار و بار و خشکبار 
در سه فاز طراحی شده و تا سه سال آینده مورد بهره 

برداري قرار می گیرد.

بررسى مشکلات ناوگان 
فرسوده اتوبوسرانى

نشست مشترك مدیران عامل اتوبوسرانى 
شهرهاى اصفهان، یزد، کرمان و چهارمحال و 
بختیارى با نام «مجمع فراکسیون مدیران عامل 

اتوبوسرانى»برگزار شد.
در این نشست که مدیر عامل اتحادیه 
اتوبوسرانى هاى کشور و 18 اتوبوسرانى دیگر 
همچون اصفهان، شاهین شهر، خمینى شهر، نجف 
آباد، بهارستان و... نیز حضور داشتند، به بررسى 
مشکلات اتوبوسرانى ها و راهکارهاى برون رفت 

از آن پرداخته شد.
بررسى فرسوده شدن ناوگان اتوبوسرانى ها و 
انجام عملیات بازسازى و برگشت به چرخه خدمات 
رسانى مجدد و تهیه یک پیش نویس و ارائه آن به 
مسئولان مربوطه و تدوین یک قانون جهت حل این 
مشکلات از دیگر موارد مطرح شده در این نشست 

بود.

کلنگ احداث مرکز روانپزشکى 
اردستان به زمین خورد

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان اردستان 
گفت: کلنگ احداث مرکز روانپزشکى بیمارستان 

شهید بهشتى اردستان به زمین زده شد.
محمد على گلى افزود: این مرکز با زیر بناى 550 
مترمربع و هزینه اى بالغ برپنج میلیارد و 500 میلیون 
ریال توسط خانواده مرحوم حاج حسن سمیعى 

زفرقندى احداث مى شود.

خبر

نماینده مردم اردستان در مجلس شوراى اسلامى گفت: 
احساس نمایندگان استان اصفهان این است که قانون 
پرداخت مالیات در استان اصفهان نسبت به استان هاى 
دیگر سختگیرانه تر اجرا مى شود که این امر به تولید و 

صنعت استان ضرر مى رساند.
حجت الاسلام والمسلمین صادق طباطبائى نژاد 
اظهارداشت: این امر به تولید و صنعت استان ضرر 
مى رساند. به همین دلیل بر آن شدیم که در این خصوص 

به وزیر اقتصاد تذکر دهیم.
وى افزود: اعتقاد ما بر این است که قانون مالیات باید اجرا 
شود، منتها در جاهایى باید انعطاف بیشترى در اجراى قانون 

لحاظ شود؛ این انعطاف در استان هاى دیگر اجرا مى شود اما 
در اصفهان خیر. این انعطاف باید وجود داشته باشد تا صنعت 
لطمه نبیند. حجت الاسلام والمسلمین طباطبائى نژاد گفت: 
براى مثال یک شرکت صنعتى در اصفهان شروع به فعالیت 
مى کند و همتاى آن شرکت هم در تهران شروع به کار 
مى کند. در هنگام پرداخت مالیات، شرکتى که در اصفهان 
است تمام و کمال باید مالیات را پرداخت کند، اما آن شرکتى 
که در تهران است مشمول قانون سختگیرانه مالیاتى 
نمى شود. وى افزود: مسلمّ است که در چنین شرایطى 
سرمایه گذاران از اصفهان مى روند و در دیگر استان ها که 

قانون مالیات انعطاف دارد سرمایه گذارى مى کنند.

رئیس دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان از مُبلغّان 
دینى خواست تا سنت ها و آیین هاى خوب گذشته 
که براى ترویج دین و مذهب مورد استفاده قرار 
مى گرفت اما اکنون رو به فراموشى رفته است را احیا 

کنند.
حجت الاسلام و المسلمین محمد قطبى اضافه کرد: 
آیین سازى یکى از راهکارهاى تبلیغ است و این راهکار 

مطابق سیره معصومین (ع) نیز مى باشد. 
وى واقعه تاریخى غدیر را نمونه بارز آیین سازى براى 
تبلیغ بیان کرد و افزود: در این واقعه مشاهده مى کنیم 
که پیامبر(ص) براى ابلاغ یک پیام کوتاه « مَنْ کُنْتُ 

مَوْلاهُ، فَهذا عَلىٌِّ مَوْلاهُ » صحنه آرایى زیبا و با شکوهى 
انجام مى دهند.

وى افزود: مُبلغّین باید از این مهارت حداکثر استفاده را 
ببرند زیرا وظیفه مبلغین ایجاد موج و تبدیل موج ها به 

جریان است.
رئیس دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان چاوشى خوانى، 
سحر خوانى و کاروان عزادارى را از جمله آیین هاى 

سنتى دانست که باید حفظ شوند. 
وى از مبلغان خواست تا علاقه مردم براى مشارکت در 
این آیین ها را افزایش دهند و در این زمینه از فرصت 

تبلیغى ماه محرم استفاده کنند.

آیین هاى مذهبى 
رو به فراموشى، احیا شوند 

قانون مالیات، بر خلاف 
مصلحت  اصفهان است

,,
لازم است در 
کشورهایى که با 
دین و فرهنگ 
ایران اسلامى 
آشنایى ندارند 
نیز زمینه هاى 
فراخوان 
جشنواره را 
فراهم کنیم 
در عین اینکه 
در کشورهاى 
اسلامى نیز 
برگزار مى شود

استاندار اصفهان گفت: رئیس جمهور اعلام کرد زاینده رود 
باید پرآب شود و با این اظهارات  فشار زیادى به مدیریت 
استان وارد شد، چرا که این مشکل در سه چهار سال حل 

نمى شود.
رسول زرگرپور با اشاره به اینکه از 86 کشور دنیا به 
اصفهان مى آیند که این کشورها عمدتاً اروپایى هستند، 
اضافه کرد: در سال 92، حدود 65 هزار توریست خارجى 
به اصفهان سفر کرده اند که این تعداد در حال حاضر به 
350 هزار نفر رسیده است، همچنین در سال 92 تعداد 
تخت هتل ها 12 هزار و 500 تخت بود که تا پایان سال 

به 20 هزار تخت مى رسد.
استاندار اصفهان با اشاره به طرح آمایش سرزمین بیان 
داشت: اصفهان تنها استانى است که طرح آمایش 
سرزمینى را با دو محور اساسى توسعه در حوزه علم و 

فناورى و گردشگرى ارائه داده است.
زرگرپور با اشاره به ظرفیت هاى علمى استان اصفهان 
تصریح کرد: یک شهرك علمى-تحقیقاتى در دانشگاه 
صنعتى داریم که با وجود 450 شرکت دانش بنیان، علم را 
به ثروت بدل مى کنند و پیش بینى مى شود 200 شرکت 

دیگر هم به این جمع اضافه شود.
وى با بیان اینکه 40 درصد بار کشور و 20 درصد مسافران 
از شریان هاى شهر اصفهان عبور مى کنند، خاطر نشان 
کرد: با همه اینها اصفهان با مسائل و مشکلاتى هم 
مواجه است که از آن جمله مسائل زیست محیطى است.

استاندار اصفهان در ادامه بیان داشت: صنعت اکنون 
براى اصفهان به نقمت تبدیل شده است و ما حاضریم 
صنایع مان را با یک شاخه گل به استان هاى دیگر تقدیم 

کنیم.

بحث آب یک مسئله اساسى است
زرگرپور با اشاره به اینکه با پیاده کردن طرح جامع 
آلودگى هوا تعداد روزهاى پاك در اصفهان افزایش 
یافته است، عنوان کرد: بحث آب یک مسئله 
اساسى است که جز به لحاظ مدیریت نامناسب و 
تغییر اقلیم، عدم تعادلى را در منابع و مصارف ایجاد 

کرده است.
وى از زاینده رود به عنوان روح و جان مردم اصفهان یاد 
کرد و گفت: زاینده رود آب شرب پنج میلیون نفر را تأمین 
مى کند، رئیس جمهور اعلام کرد زاینده رود باید پرآب 
شود که فشار زیادى به مدیریت استان که تخصصش 
هم آب است وارد شد، چرا که این مشکل در سه چهار 

سال حل نمى شود.
استاندار اصفهان نرخ تورم استان را پایین تر از متوسط 

کشور توصیف کرد و بیان داشت: طبق آمار در اصفهان 
30 هزار فرصت شغلى را از دست داده ایم که اگر آمار 
غیر رسمى را هم به آن اضافه کنیم، با 60 هزار فرصت 
شغلى که ایجاد کرده ایم تقریباً مساوى مى شود و نرخ 
بیکارى استان 2 درصد از متوسط بیکارى کشور بیشتر 

است.

  منابع مالى اصفهان، هزینه فعالیت 
عمرانى 11 استان دیگر 

زرگرپور از پیگیرى توسعه دو برابرى فرودگاه اصفهان و 
ایجاد قطار سریع السیر تهران - اصفهان خبر داد و گفت: 
در سه سال دولت تدبیر و امید، سه پروژه در اصفهان که 
سابقه 20 ساله داشتند به بهره بردارى رسید، متروى 
اصفهان که تا پایان شهریور سال آینده جنوبى ترین نقطه 

را به شمالى ترین آن وصل مى کند؛ مصلا و ورزشگاه 
نقش جهان که به زودى با حضور جهانگیرى معاون 

رئیس جمهور افتتاح مى شود.
وى تصریح کرد: ایجاد شهر هنر در کنار اصفهان در 
حال پیگیرى است که اگر  احداث شود یک مرکز هنرى 
وسیعى در جذب توریست ایجاد مى شود، در سفر هیئت 
60 نفره اى از فلاسفه و متفکران فرانسوى به اصفهان، 
نیز این طور عنوان شد که اصفهان از ایران شناخته 

شده تر است.
استاندار اصفهان در پایان خاطر نشان کرد: دومین استانى 
هستیم که منابع را به خزانه واریز مى کنیم و آخرین 
استانى هستیم که از خزانه دریافت مى کنیم، با پولى که 
به خزانه واریز مى شود فعالیت عمرانى 11 استان دیگر 

تأمین مى شود.

مشکل زاینده رود 
در سه چهار سال 
حل نمى شود

استاندار: وعده رئیس جمهور فشار زیادى به مدیریت 
استان وارد کرد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان در نشست کمیته برنامه 
ریزى پانزدهمین جشنواره بین المللى امام رضا(ع) گفت: بخشى از وظیفه 
هدایتگرى وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى در قالب جشنواره رضوى صورت 

مى پذیرد.
حجت الاسلام و المسلمین حبیب رضا ارزانى ادامه داد: 14سال جشنواره 
رضوى با موفقیت برگزار شد و امیدواریم پانزدهمین دوره آن نیز با موفقیت 

برپا شود.
وى ادامه داد: در ملاقاتى که استاد فرشچیان با آیت ا...جوادى داشتند، آیت 
ا....جوادى مى گوید هنر اسلامى با آن بخش از هنر غربى که خالى از معنویت 
است یک تفاوت مشهور دارد، و آن این است که هنر غربى در حس و خیال 
دور مى زند، اما در هنر اسلامى سه عامل تجلى معقول، فرودگاه خیال و جمال 
محسوس وجود دارد که آن را از هر هنرى متمایز مى کند. در هنر اسلامى این 
سه باهم عجین شده و هنرمندان بزرگى همچون استاد محمود فرشچیان 
را تربیت مى کند. به همین دلیل است که تابلوى عصر عاشورا را هر کجا 

به نمایش گذاشتیم همه افراد با هر دین و آیین با آن ارتباط برقرار کردند.
حجت الاسلام و المسلمین ارزانى افزود: ما در جشنواره رضوى که افتخار 
برگزارى بخشى از آن را در اصفهان داریم میزبان هنر نگارگرى هستیم. سال 
گذشته یک جلد مکتوب از آثار سال هاى پیش، آماده و از تصاویر آن با ذکر 

نام هنرمند آن در طراحى ها استفاده شد که تشویقى براى هنرمندان است.

 لزوم کاهش جنبه هاى دولتى جشنواره امام رضا(ع) 
در ادامه نیز معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى 

گفت: باید از جنبه هاى دولتى جشنواره امام رضا(ع) کاسته شود تا اثرگذارى 
بیشترى داشته باشد. على اصغر کاراندیش اظهار داشت: این جشنواره براى 
نهادینه کردن فرهنگ رضوى باید استمرار داشته باشد و به سمت مردمى 
شدن پیش برود. وى افزود: باید از جنبه هاى دولتى جشنواره امام رضا(ع) 
کاسته شود تا اثرگذارى بیشترى داشته باشد و با تأکید وزیر ارشاد نیز باید در 

راستاى ترجمه آثار و کتاب ها اقدام کنیم.
کار اندیش تصریح کرد: لازم است در کشورهایى که با دین و فرهنگ ایران 
اسلامى آشنایى ندارند نیز زمینه هاى فراخوان جشنواره را فراهم کنیم در عین 

اینکه در کشورهاى اسلامى نیز برگزار مى شود.
وى در ادامه با اشاره به راه اندازى خبرگزارى فرهنگ رضوى بیان داشت: 
ایجاد سه دفتر در قم، شیراز و مشهد مصوب شده است و بقیه استان ها با 
بهره گیرى از نیروهاى روابط عمومى مى توانند مؤثرتر از داشتن دفتر عمل 

کنند.
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى تأکید 
کرد: باوجود اینکه یکى از وظایف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى 
ترویج فرهنگ و هنر اسلامى است اما گاهى در تولید محتوا ضعیف 

هستیم.
وى توسعه فرهنگ رضوى در فضاى مجازى را یک واقعیت دانست و افزود: 

باید با تولید محتواى درست، حداکثر استفاده را  از آن بکنیم.
کاراندیش در پایان خاطر نشان کرد: فعالیت هاى بنیاد بین المللى امام 
رضا(ع) و آستان قدس باید در یک جهت باشد به گونه اى که موازى کارى 

صورت نگیرد.

آموزش کارشناسان هواشناسى 3 استان وظیفه هدایتگرى ارشاد در قالب جشنواره رضوى صورت مى گیرد
در اصفهان 

پیش بینى تولید 110 هزار تن انار 
در سطح استان

کارشناسان پیش بینى استان هاى اصفهان، 
چهارمحال و بختیارى و مرکزى در دوره آموزشى 
یک روزه در اداره کل هواشناسى استان اصفهان 

شرکت کردند. 
مدیرکل هواشناسى استان اصفهان با بیان این مطلب 
افزود: دراین دوره کوتاه مدت شرکت کنندگان با 
سامانه گیرنده تصاویر ماهواره هواشناسى و نحوه 
دریافت تصاویر هواشناسى و کاربرد آن در پیش بینى و 

 XRIT۲PIC و PCWINSAT همچنین نرم افزارهاى
به صورت تئورى و عملى آشنا شدند. 

به گزارش روابط عمومى اداره کل هواشناسى استان 
اصفهان، مجید بیجندى با اعلام اینکه مهندس حاج 
بابایى معاون مدیرکل استان، مدرس این دوره بود 
گفت: شرکت کنندگان در این کلاس ها از طریق 
آموزش سازمان هواشناسى کشور ثبت نام شده و به 

استان معرفى شده اند. 

سطح باغات انار استان اصفهان هشت هزار و585 
هکتار مى باشد که هزار وچهار هکتار آن نهال مى باشد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانى سازمان جهاد کشاورزى 
استان اصفهان، احمدرضا رئیس زاده مدیر باغبانى 
سازمان گفت: پیش بینى مى شود میزان برداشت انار 
استان در سال 1395 بدون افزایش نسبت به سال 
گذشته و با عملکرد متوسط14هزار و500 کیلوگرم در 

هکتار، به 110 هزار تن بالغ گردد. 

برداشت محصول انار استان که با برداشت ارقام زودرس 
در مناطق گرم تر آغاز شده و تا اواسط آبان ماه ادامه دارد، 
در تابستان از عوامل ثابت ماندن میزان تولید نسبت به 

سال گذشته مى باشد. 
شهرستان هاى کاشان، شهرضا، نطنز و اردستان چهار 
شهر عمده تولیدکننده انار استان مى باشند علاوه بر این 
در شهرستان هاى دهاقان، نجف آباد و اصفهان نیز در 

سطوح کمتر، باغات انار وجود دارد.

رئیس انجمن انبوه سازان استان اصفهان با بیان اینکه 
در کل کشور نیاز مسکن به چشم مى خورد، گفت: 
قدرت پایین و جو روانى حاکم بر جامعه سبب شده که 
مردم منتظر اتفاق تازه اى در زمینه مسکن باشند که 

البته این امر دائمى نیست.
احمد تولا با اشاره به آینده بازار مسکن اصفهان اظهار 
داشت: با توجه به اطلاعات دفاتر مشاور املاك مربوط 
به آپارتمان، در حال حاضر آپارتمان هایى با میانگین 
قیمت 200 تا 500 میلیون تومان رونق پیدا کرده اما 
آپارتمان هایى با رنج قیمت بالاى 500 میلیون تومان 
به سبب پایین بودن قدرت خرید مردم از استقبال 

برخوردار نیست.
وى با بیان اینکه در کل کشور نیاز مسکن به چشم 
مى خورد، افزود: در این مقطع زمانى نیاز به مسکن 
به چشم مى خورد اما تقاضاى اجاره، بیشتر از 
خرید مشاهده مى شود، به همین سبب در دو سال 
گذشته هزینه اجاره بها به شدت در حال افزایش

 است.
رئیس انجمن انبوه سازان استان اصفهان، کاهش 

سطح توقع مردم را سبب خانه دار شدن آنان دانست 
و خاطرنشان کرد: 
روى آوردن مردم 
به اجاره مسکن و 
کاهش خرید آن 
پس از گذشت 

مدتى اشباع شده و 
مردم با کاهش سطح 
توقع خود منزل 

رى  ا ید خر
مى کنند.

وى با بیان 
اینکه مردم 

از لحاظ جو روانى 
منتظر اتفاق تازه اى در راستاى قیمت مسکن 
هستند، خاطرنشان کرد: قدرت پایین و جو 

روانى حاکم بر مردم سبب شده که مردم منتظر 
اتفاق تازه اى در این زمینه باشند که البته این امر 
دائمى نیست و پیش بینى مى شود در شش ماهه  

دوم سال جارى با آرامش یافتن این جو روانى شاهد 
رشد خرید مسکن و کاهش قیمت 

آن باشیم.
رئیس انجمن انبوه سازان 
استان اصفهان با اشاره به 
دیدگاه دولتمردان نسبت 
به مسکن گفت: در شش 
ماهه دوم سال جارى تحرك 
مطلوب و نسبى مسکن به 
سیاست دولت 

وابسته بوده است.

تمدید مهلت ثبت نام 
کلاس هاى  ترم پاییز 

در قلمستان 
مرکز  آفرینش  هاى ادبى قلمستان ویژه ترم پاییز در 
کلاس هاى متنوع ادبى شامل داستان نویسى، شعر، 

ویراستارى و ... ثبت نام به عمل مى آورد. 
 زمان ثبت نام در کلاس هاى آموزشى ویژه ترم پاییز 
تا 15 مهرماه تمدید شده است که دوستداران شعر و 
ادب براى حضور در این کلاس ها مى توانند با مرکز 

آفرینش هاى ادبى قلمستان در ارتباط باشند.
این مرکز کلاس هاى شعر، ویراستارى، ادبیات 
کهن، نمایشنامه نویسى و ... را برگزار مى کند که 
علاقه مندان براى ثبت نام در کلاس هاى ویژه ترم 
پاییز مى توانند با شماره 32602014 تماس گرفته 
و یا  به  محل مرکز واقع در خیابان 22 بهمن، خیابان 
علامه امینى، باغ غدیر، ساختمان الغدیر مراجعه کنند. 

گفتنى است؛ مرکز آفرینش هاى ادبى قلمستان 
رسالت کشف و پرورش استعدادهاى نوجوان و جوان 
در زمینه هاى ادبیات متعهد را  بر عهده دارد و به همین 
منظور فعالیت هاى خود را در عرصه هایى شامل 

برگزارى دوره هاى آموزشى     انجام مى دهد. 

بیمارى هاى قلبى 
همچنان اصفهانى ها را 

رهسپار باغ رضوان مى کند
مدیرعامل سازمان آرامستان هاى شهردارى 
اصفهان گفت: بیمارهاى قلبى و عروقى بیشترین 
علل مرگ و میر است به طورى که از ابتداى 
سال جارى تاکنون هزار و 244 نفر به همین 
علت فوت و در باغ رضوان به خاك سپرده 

شده اند.
محمد پرورش با اشاره به اینکه از ابتداى سال 
جارى تاکنون دو هزار و 397 متوفى در باغ 
رضوان دفن شده اند، اظهار داشت: از این تعداد 
متوفیان هزار و 56 نفر زن و هزار و 338 نفر 

مردبوده اند.
وى افزود: میانگین سنى متوفیان زن 74 
سال و متوفیان مرد 67 سال بوده

 است.
پرورش با اشاره به اینکه دومین علت مرگ و میر 
در شهر به علت بیمارى هاى سرطان بوده است، 
خاطرنشان کرد: 200 نفر به علت بیمارى تنفسى 

فوت کرده اند.

رئیس انجمن انبوه سازان اصفهان:
هزینه اجاره بهاى مسکن  به شدت افزایش یافته است

سطح توقع مردم را سبب خانه دار شدن آنان دانست 
و خاطرنشان کرد: 
روى آوردن مردم 
به اجاره مسکن و 
کاهش خرید آن 
پس از گذشت 

مدتى اشباع شده و 
با کاهش سطح  مردم
توقع خود منزل 

رى  ا ید خر
مى کنند.
وى با بیان

اینکه مردم 
از لحاظ جو روانى 

منتظر اتفاق تازه اى در راستاى قیمت مسکن 
قدرت پایین و جو هستند، خاطرنشان کرد:

روانى حاکم بر مردم سبب شده که مردم منتظر 
اتفاق تازه اى در این زمینه باشند که البته این امر 
دائمى نیست و پیش بینى مى شود در شش ماهه  

دوم سال جارى با آرامش یافتن این جو روانى شاهد 
رشد خرید مسکن و کاهش قیمت 

آن باشیم.
رئیس انجمن انبوه سازان

استان اصفهان با اشاره به 
دیدگاه دولتمردان نسبت 
به مسکن گفت: در شش 
ماهه دوم سال جارى تحرك 
مطلوب و نسبى مسکن به 
سیاست دولت 

وابسته بوده است.
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ویترین

حدود عیدى کارکنان 
مشخص شد

گر چه حدود شش ماهى تا پایان سال و واریز عیدى 
کارکنان باقى مانده اما شواهد نشان مى دهد که رقمى 
حدود 750 هزار تومان به عنوان پاداش پایان سال در نظر 
گرفته خواهد شد. رقم نهایى با تصویب هیئت وزیران 

تعیین مى شود.
هر چند که هنوز بخشنامه بودجه سال 1396 از سوى 
سازمان برنامه و بودجه به دستگاه هاى اجرایى ابلاغ 
نشده است، اما ضوابط مالى ناظر بر تهیه بودجه بر این 
تأکید دارد که باید پاداش پایان سال (عیدى) در بودجه 
1396 در حدود 847 هزار و 500 تومان تعیین شود، به 
عبارتى، عیدى سال آینده که در ماه پایانى سال آینده 
پرداخت مى شود، حدود این رقم است که البته با نظر 

هیئت دولت احتمال تغییر دارد.
این در حالى است که ظاهراً قرار است براى امسال حدود 
عیدى تا نزدیک به 750 هزار تومان تعیین و پرداخت 
شود، یعنى آنچه تحت عنوان پاداش پایان سال کارکنان 
در روزهاى پایانى سال جارى به کارکنان پرداخت 

مى شود در همین حدود است. 

متخلف ترین اهالى بازار را 
بشناسید

براساس بازرسى هاى صنفى اتاق اصناف ایران در 
شهریور ماه سال جارى بیشترین تخلفات در بخش کالا 
مربوط به میوه و مرکبات ، نان ، تخم مرغ ،گوشت مرغ، 
گوشت قرمز و در بخش خدمات مربوط به مشاوران 

املاك و آرایشگران بوده است.
در ماه یاد شده 11 هزار و 844 فقره شکایت توسط 
واحدهاى بازرسى اصناف دریافت شده که  59 درصد 

آن در بخش کالا و  41 درصد در بخش خدمات است.

جدیدترین تصمیم  
درباره قیمت آب

چندى است که شایعه هایى در مورد تغییر قیمت آب و 
افزایش تعرفه ها به گوش مى رسد. معاون وزیر نیرو در 
امور برنامه ریزى و اقصادى بر این باور است که هیچ 
تغییر قیمتى صورت نگرفته واین شایعه ها به دلیل 

اجراى تبصره 3 است.
معاون برنامه ریزى و اقتصادى وزیر نیرو تصریح کرد: 
بیش از یکسال است که هیچ تغییر قیمتى در تعرفه هاى 
آب و حق انشعاب صورت نگرفته و پیش بینى مى شود که 

تا پایان سال نیز هیچ تغییر قیمتى رخ ندهد.
علیرضا دائمى، با اشاره به تبصره 3 قانون مورد تصویب 
مجلس شوراى اسلامى، گفت: این تبصره یک تبصره 
محلى است و اینگونه اعمال مى شود که شوراهاى 
شهر هر شهرستانى مى توانند با استفاده از این تبصره 
براى شهر خود تعرفه هاى آب را درصدى افزایش 

دهد.

معاون وزیر نیرو گفت: در راستاى اجراى طرح جامع 
احیاى منابع زیر زمینى آب، علاوه بر مسدودسازى 
چاه هاى غیرمجاز، جایگزینى پساب تصفیه شده فاضلاب 

با چاه هاى مجاز کشاورزى را در دستور کار قرار داده ایم.
رحیم میدانى اظهار داشت: عمده مصرف آب کشور در 
بخش کشاورزى است و یکى از علل اصلى افزایش 
برداشت بى رویه آب از منابع زیرزمینى توسعه ناموزون 
کشاورزى و برداشت هایى است که به طور مستمر 
در طى سال ها افزایش پیدا کرده است. وى افزود: با 
توجه به بحران منابع زیرزمینى آب و به منظور جبران 
بخشى از کسرى حجم مخزن متوسط درازمدت سالیانه 

آب هاى زیرزمینى کشور، استفاده از پتانسیل موجود پساب 
در دستور کار قرار گرفته است. وى ادامه داد: بدین منظور 
در کنار تکمیل و احداث پروژه هاى جدید تصفیه خانه ها 
و تأسیسات آب و فاضلاب، براى انتقال پساب تصفیه 
خانه هاى موجود و جدید به دشت ها، براى کشاورزى و 
تزریق به منابع زیرزمینى برنامه ریزى مى شود. میدانى با 
بیان اینکه در تمامى کشورهاى پیشرفته براى استفاده از 
پساب فاضلاب برنامه هاى مدونى دارند، خاطرنشان کرد: 
میزان تصفیه فاضلاب در تصفیه خانه هاى کشور به حدى 
است که پساب به استانداردهاى مناسب براى آبیارى 

مزارع و زمین هاى کشاورزى مى رسد.

رئیس خانه صنعت و معدن ایران گفت: موارد زیادى از 
تخلف بانکى مطرح و ثبت شده است از جمله دریافت 
سفته، مسدود کردن حساب، افزایش سود تسهیلات، 
اعمال تمدید مدت تسهیلات که اگر این روند ادامه 
یابد با فشارى که برخى بانک ها به واحدهاى تولیدى 
تحمیل کرده اند شاهد موج عظیم ورشکستگى ها خواهیم 

بود.
عبدالوهاب سهل آبادى با اشاره برگزارى جلسات 
کارگروه بررسى عملکرد بانک ها در محاسبه سود و جرائم 
تسهیلات اظهار داشت: این کارگروه تحت نظر قوه قضائیه 
فعالیت مى کند و تلاش کردیم با گردآورى کارشناسان 

متخصص، حل مشکلات مطروحه بنگاه هاى اقتصادى 
در مقابل بانک ها تسهیل شود.

رئیس اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى 
اصفهان افزود: مقرر شده که بررسى نحوه عملکرد 
بانک ها در محاسبه سود و جرائم تسهیلات در کمیته 
حمایت قضائى از سرمایه گذارى استان مطرح 

شود.
وى تصریح کرد: با وجود تعیین برخى موارد از سوى بانک 
مرکزى در آیین نامه هاى ابلاغى به بانک ها، بعضى از این 
قوانین و قواعد قابلیت تغییر داشته و حتى در مواردى، 

قوانین بانکدارى بدون ربا نادیده گرفته مى شود.   

استفاده از پساب فاضلاب در 
دستور کار قرار گرفت

موج ورشکستگى  واحدهاى 
تولیدى در راه است

پیرو آگهى مزایده شماره 11980 مورخ 95/6/8 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد 
مصوبه شماره 842 مورخ 95/3/31 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به فروش ششدانگ 
خانه تاریخى و زمین متصل به آن داراى پلاك ثبتى 1599 و 1604 و 1605  اصلى به مساحت حدوداً 
1999/15 مترمربع و مساحت کل ساختمان 749 مترمربع با قیمت پایه کارشناسى عرصه و اعیان 
به مبلغ 33/804/425/000 ریال واقع در نبش خیابان افتخارالاسلام- کوى دربند (خانه تاریخى 
افتخارالاسلام دربندى) از طریق مزایده عمومى و برابر شرایط مالى شهردارى اقدام نماید، لذا از 
کلیه واجدین شرایط دعوت بعمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده 
حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه 

نمایند. 
ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات 

مختار مى باشد) 

آگهى مزایده (مرحله سوم)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  

نوبت دوم
پیرو آگهى مناقصه 12733 مورخ 95/6/16 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر به 
شماره 999 مورخ 95/4/14 در خصوص ادامه دیوارچینى پل رودخانه گازرگاه تقاطع بلوار مادر طبق نقشه ها و مشخصات 
فنى موجود تا مبلغ 1/200/000/000 ریال و با شرایط خاص موجود در دفتر فنى شهردارى و از طریق مناقصه عمومى به بخش 
خصوصى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت بعمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت 
در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. لازم به ذکر است 

هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

آگهى مناقصه (مرحله دوم)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  

نوبت دوم

نوبت دوم
پیرو آگهى مناقصه شماره هاى 12518 و 12489 همگى مورخ 1395/06/14 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبات شوراى 
اسلامى شهر به شماره هاى 823 و 828 همگى مورخ 95/3/31 در خصوص خرید و اجراى آسفالت با شرایط خاص موجود در دفتر فنى 
شهردارى و از طریق مناقصه عمومى به بخش خصوصى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت بعمل مى آید جهت اطلاع از 
شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 

لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 
1- خرید آسفالت جهت لکه  گیرى در محدوده ناحیه یک تا سقف 1/500/000/000 ریال. 

2- خرید آسفالت جهت لکه  گیرى در محدوده ناحیه دو تا سقف 1/500/000/000 ریال.

آگهى مناقصه (مرحله چهارم)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  

در حالى طبق اظهارات وزیر جهاد کشاورزى ذخیره گندم 
کشور به شش ماه رسیده که این روزها افزایش ذخایر 
گندم به دو سال، مستند به آمار غلط ارائه شده به رئیس 

جمهور، بارها از سوى مسئولان دولتى اعلام مى شود.
به گزارش تسنیم، عجیب ترین اظهارنظرى که 
دراین ارتباط صورت گرفت، توئیت رئیس جمهور حسن 
روحانى در تاریخ 25 مرداد امسال بود به طورى که وى 
اعلام کرد: «امروز به میزان 700 روز مصرف کشور  
ذخیره گندم داریم. درحالى که در روزهاى اولیه تشکیل 

این دولت، ذخیره ما فقط براى 18 روز بود.»
هرچند 18 روزه بودن ذخایر گندم در کشور بعید به نظر 
مى رسد و غضنفرى وزیر صنعت، معدن و تجارت وقت 
در زمان تحویل دولت ذخایر گندم را سه ماه اعلام کرد 
اما در این گزارش قصد پرداخت به این بخش از ادعاى 

رئیس جمهور را نداریم.
اما، اعلام وجود ذخایر 700 روزه یا دو ساله گندم توسط 

رئیس جمهور و تکرار آن توسط سایر مسئولان دولتى از 
جمله مرتضى بانک معاون کل سرپرست نهاد ریاست 

جمهورى، از عجایب  روزگار است. 
ذخایر کالاهاى اساسى در کشور بر اساس تصمیم  دولت 
جدید  از سه ماه در دولت دهم به شش ماه در دولت 
یازدهم افزایش یافت. هرچند که شرکت بازرگانى دولتى 
ایران به عنوان متولى تأمین کالاهاى اساسى با توجه به 
هزینه هاى بالاى نگهدارى شش ماهه کالاهاى اساسى 

تمایل به کاهش مجدد این زمان به سه ماه دارد.
بنابراین گزارش، سازمان جهانى خواربار و کشاورزى 
درباره مصرف گندم در ایران اعلام کرده است که سرانه 
مصرف گندم در ایران 165 کیلوگرم در سال و دو برابر 
مصرف متوسط جهانى است که از این نظر ایران در رتبه 

ششم جهان قرار مى گیرد.
بر این اساس مى توان برآورد داشت که میزان مصرف 
گندم در کشور ما حداکثر 13 میلیون و 200 هزار تن در 

یک سال است که مسئولین داخلى نیز همین مقدار را 
مصرف گندم مى دانند.

بنابراین گزارش داشتن ذخیره گندم براى مصرف 
700 روز یا دو سال کشور یعنى باید به میزان بیش از 
26 میلیون تن از این محصول را در سیلوهاى کشور 
ذخیره داشت که چنین رقمى تا به این لحظه توسط 
هیچکدام از مسئولان دولتى  تأیید نشده است و ازلحاظ 
زیر ساختى با توجه به حجم سیلوهاى موجود قابلیت 
نگهدارى و ذخیره این حجم از گندم در کشور ما وجود 

ندارد.
ادعاى 25 مرداد رئیس جمهور، در تاریخ 8 شهریور سال 

جارى نیز از سوى مرتضى بانک معاون کل سرپرست 
نهاد ریاست جمهورى تکرار شد و وى گفت: «وقتى 
روحانى دولت را تحویل گرفت ذخیره استراتژیک گندم 
کشور 18 روز بود اما امروز کشور 14 میلیون تن ذخیره 
گندم استراتژیک دارد که به اندازه دو سال، نیاز کشور 
را برآورده مى کند و این از افتخارات این دولت است. 
دولت تدبیرو امید ذخیره گندم کشور را از 18 روزبه دو 

سال  رساند.»

آمار صحیح ذخایر گندم چقدر است؟
دو روز قبل از اظهارت رئیس جمهور در توئیت خود 

مبنى بر اینکه «امروز به میزان 700 روز مصرف کشور  
ذخیره گندم داریم. درحالى که در روزهاى اولیه تشکیل 
این دولت، ذخیره ما فقط براى 18 روز بود»،  محمود 
حجتى وزیر جهاد کشاورزى در تاریخ 23 مرداد 1395 
در گفتگویى  با روزنامه ایران به عنوان روزنامه رسمى 
دولت  گفت: «در سال 92 هنگامى که دولت یازدهم 
سرکار آمد ذخایر استراتژیک گندم از چند صد هزار 
تن تجاوز نمى کرد که براى مصرف تنها 18 الى 21 روز 
کشور بود و این یک شرایط بحرانى محسوب مى شد. 
اما هم اکنون بیش از 13 میلیون تن گندم در سیلوهاى 
کشور ذخیره شده است و ذخایر استراتژیک ما از 18 روز 

به بیش از شش ماه افزایش پیداکرده است.»
با این حساب، اینکه رئیس جمهور دو روز بعد از اظهارات 
صریح وزیرش، آمارهاى غلط فاحش در خصوص ذخایر 
استراتژیک گندم ارائه مى کند و این روزها نیز همه 
مسئولان به جاى استناد به آمار صحیح وزیر جهاد 
کشاورزى، آمار غلط رئیس جمهور را تبلیغ مى کنند، 
این ابهام و سئوال بزرگ را ایجاد مى کند که رئیس 
جمهور آمارهاى اقتصادى را از چه افراد یا نهادهایى 
دریافت مى کند و چه کسى مسئول ارائه آمار  غلط به 

رئیس جمهور است؟

مدتى است عده اى با سوءاستفاده از بحث اجراى 
طرح رجیسترى تلفن هاى همراه به کلاهبردارى از 

مشترکان اقدام کرده اند.
به گزارش ایسنا، طى سال هاى گذشته بارها 
بحث اجراى طرح رجیسترى تلفن همراه 
مطرح شده و هر بار به دلایلى ناتمام مانده 

است. 
طى ماه هاى گذشته نیز بار دیگر این طرح در دستور 
کار مسئولان قرار گرفته است.اما طرح هنوز به 
نتیجه نرسیده که عده اى از این فضا سوء استفاده 
کرده اند و با ارسال پیامک هایى براى مردم از آنها 
درخواست مبالغ چند ده هزار تومانى کرده و اینطور 
اعلام مى کنند که این هزینه به آن دلیل درخواست 
مى شود که گوشى فرد قاچاق بوده و براى ادامه  
فعالیت آن لازم است گوشى مربوطه رجیسترى

 شود.
سرپرست معاونت نظارت سازمان تنظیم 
مقررات ارتباطات رادیویى با تأکید بر اینکه 
این پیامک ها قطعاً کلاهبردارانه هستند، 
در این باره گفت: تا زمان اجراى رجیسترى، تمام 

گوشى هایى که در دست مردم است فعال محسوب 
مى شود.

حسین فلاح جوشقانى در عین حال عنوان 
کرد: این پیامک ها در شرایطى ارسال مى شوند 
که هنوز اجراى طرح رجیسترى آغاز نشده و این 
طرح در مرحله  تست و آزمایش هاى فنى قرار 

دارد.
وى اظهار داشت: قطعاً زمان اجراى این طرح به 

مردم اطلاع رسانى خواهد شد اما حتى پس از اجراى 
این طرح نیز تأکید ما بر آن است که هزینه اى از 
مردم دریافت نشده و از پیچیدگى روند کار براى 
مردم جلوگیرى شود. در واقع این موارد جزو 
خط قرمزهاى ما در اجراى طرح مذکور به شمار 

مى رود.
سرپرست معاونت نظارت سازمان تنظیم 
مقررات ارتباطات رادیویى همچنین تأکید 
کرد: اکنون هم تمام گوشى هایى که در 
دست شهروندان است و مورد استفاده قرار
 مى گیرد به هر شیوه که وارد کشور شده باشد، 
همچنان فعال خواهد ماند و در نتیجه همانطور 
که اشاره شد، پیامک هاى ارسالى همه حالت 
کلاهبردارانه دارد. به عبارت دیگر تا زمان پیش 
از اجراى این طرح، حتى اگر گوشى هاى مورد 
استفاده مردم از طریق قاچاق هم وارد شده باشد، 
قرار نیست غیرفعال شود. پس از اجراى طرح نیز 
مدتى زمان در نظر گرفته مى شود تا افراد در گام 
اول بتوانند نسبت به رجیسترى گوشى خود اقدام 

کنند.

گران فروشى پتروشیمى ها گول این پیامک ها را نخورید
همزمان با افزایش تقاضاى ظروف یکبار مصرف!

ذخیره گندم کشور
6 ماه است نه 2 سال

چه کسى به روحانى آمار غلط مى دهد؟

رئیس اتحادیه سازندگان و فروشندگان پلاستیک 
و نایلون با اشاره به اقدام شائبه برانگیز و تکرارى 
پتروشیمى ها در عرضه مواد اولیه در مناسبت هایى 
همچون محرم از معرفى دلالان بازار ظروف یکبار 
مصرف به بازرسى اصناف خبر داد. رحیم مقیمى اصل 
گفت: متأسفانه پتروشیمى ها همچون مناسبت هاى 
قبلى که میزان تقاضاى بازار افزایش مى یابد عرضه 
مواد را کم کردند در حالى که افزایش قیمت بورسى 
نداشته ایم. رئیس اتحادیه سازندگان و فروشندگان 
پلاستیک و نایلون با اشاره به اینکه تا هفته گذشته 
ظروف یکبار مصرف قیمتى معادل 64 تومان داشتند 
که به یکباره با افزایش 10 تومانى مواجه شده و به 
قیمت 74 تومان رسیدند، تصریح کرد: اگر مواد مورد 
نیاز توسط پتروشیمى ها عرضه نشود و از کمبود مواد 
اولیه موجود در بازار جلوگیرى به عمل نیاید، احتمال 
افزایش بیش از 50 درصدى ظروف یکبار مصرف در 
بازار وجود دارد و به احتمال فراوان تا 100 تومان و 
حتى بیشتر از این رقم به دست مشتریان برسد. 

مقیمى اصل در پاسخ به اینکه علت کم  شدن مواد اولیه 
عرضه شده توسط پتروشیمى ها در برهه هاى زمانى که 
میزان تقاضا افزایش مى یابد چیست، خاطر نشان کرد: ما 
هم پس از سالیان سال هنوز این مسئله را نفهمیده ایم، 
اما با پیگیرى هایى که انجام مى دهیم تنها این پاسخ را 
مى شنویم که دستگاه ها به منظور تعمیر از کار افتاده اند 
اما نمى دانیم که چرا هر بار این اتفاق در زمان مورد نیاز 
رخ مى دهد. تا یک ماه قبل انبارها پر از مواد بود و در 
حال حاضر که باید میزان عرضه افزایش یابد با کاهش 

روبه رو شدیم.
نند
ب به
ررد
دددد
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آشوب بازیکن ایرانى 
سایت رسمى «فیفا» در گزارشى برترین هاى جام 
جهانى فوتسال 2016 را معرفى کرده است که نام 
احمد اسماعیل پور نیز در بین آنها دیده مى شود. در 

بخشى از این گزارش آمده است:
احمد اسماعیل پور در جام جهانى 2012 تایلند، 
نخستین حضور خود در جام جهانى را تجربه کرد. 
اینک پس از چهار سال، این بازیکن جام جهانى 
کلمبیا را با دو دستاورد بزرگ ترك مى کند. یکى 
کسب بهترین عنوان تاریخ جام هاى جهانى براى 
تیم ملى ایران و حضور در جایگاه سومى جهان و 

دیگرى انتخاب به عنوان سومین بازیکن برتر جام.
این بازیکن 28 ساله، مجموعه اى کامل است. او 
با تکنیک، حرکات و دید خوب خود، جام جهانى 
را به آشوب کشید، نه فقط بخاطر شوت هاى از 
راه دورش، همه این موارد به همراه میل شدید او 
براى رسیدن به پیروزى، تیم ملى ایران را براى 
نخستین بار در تاریخ، روى سکو پیکارهاى جهانى 

آورد.

حاج صفى هافبک شد
کارلوس کى روش لیست نهایى تیم ملى را براى دو 
دیدار پیش رو برابر ازبکستان و کره جنوبى از انتخابى 
جام جهانى 2018 روسیه اعلام کرد. البته از آنجا که 
این لیست 25 نفره است در ادامه دو نفر دیگر هم خط 

خواهند خورد.
نکته جالب آن است که سرمربى تیم ملى که در 
آستانه دیدار با قطر به مخفیکارى عجیبى روى آورده 
بود این بار به شکل جالبى اسامى ملى پوشان را به 
تفکیک پُست آنها اعلام کرده است. یکى از مهمترین 
موارد این لیست قرار گرفتن نام احسان حاج صفى در 
بین هافبک هاى میانى است. تجربه نشان داده است 
که حاج صفى در پُست هاى هجومى تر کارایى بهترى 
دارد اما هنوز نمى توان به راحتى پیش بینى کرد که 
بعد از قرار گرفتن نام این بازیکن 26 ساله در جمع 
هافبک هاى میانى شانس او براى بازگشت به ترکیب 

اصلى تیم ملى بیشتر مى شود یا کمتر؟

روستوف با سردار و 
سعید برد

از بازى هاى هفته نهم لیگ روسیه، تیم روستوف 
در خانه خود از زسکا مسکو پذیرایى کرد و در نهایت 
توانست این بازى را با دو گل به سود خود به پایان 
برساند. سردار آزمون ستاره ایرانى روستوفى ها

از ابتداى بازى تا دقیقه 90 در میدان حضور داشت، 
او در این دقیقه جاى خود را با دیگر بازیکن ایرانى 
این تیم یعنى سعید عزت اللهى عوض کرد. 
روستوف در رده چهارم جدول رده بندى قرار 

دارد.

تیم سوشا همچنان در اوج
تیم فوتبال میندالن نروژ همچنان با دروازه بان 
ایرانى خود مقابل رقیبانش پیروز مى شود. این هفته 
میندالن در حضور سوشا مکانى دروازه بان ایرانى خود 
به مصاف ساندنس رفت و در این بازى با یک گل 
پیروز شد. مکانى، 90 دقیقه در درون دروازه میندالن 
حضور داشت. این چهارمین برد متوالى میندالن 
با مکانى بود. این تیم با این پیروزى با 45 امتیاز 

ششم است.

جایگزین خلعتبرى 
مشخص شد

سرمربى تیم گسترش فولاد، بازیکن جایگزین 
محمدرضا خلعتبرى در ترکیب تیمش را پیدا کرد.

علیرضا نقى زاده که در بازى هاى گذشته تیم 
گسترش فولاد در پست هافبک تدافعى به میدان 
رفته بود، در دیدار اخیر گسترش مقابل شهردارى 
اراك در جام حذفى به جاى محمدرضا خلعتبرى در 
پست هافبک - مهاجم به میدان رفت که عملکرد 
خوبى داشت. نقى زاده در پست جدیدش سه گل 
به ثمر رساند و توانست اعتماد کادرفنى را جلب 

کند.

تایم اوت

داستان پیشنهاد یک تیم انگلیسى به منصوریان این 
روزها یکى از بحث هاى داغ فوتبال کشور است.

به گزارش خبرآنلاین، چند روز پیش بود که علیرضا 
منصوریان از یک پیشنهاد حرف زد که دو سال پیش 
یک باشگاه انگلیسى براى سرمربیگرى به او داده 
است. در طول این چند روز که صحبت منصوریان 
دهان به دهان چرخیده، واکنش هاى زیادى نسبت به 
این پیشنهاد صورت گرفته است که شاید تندترین آنها 
مربوط به محمد تقوى بود. اما خود منصوریان همچنان 
از وجود چنین پیشنهادى حرف مى زند. بهتاش فریبا در 
مصاحبه با روزنامه گل چاپ دیروز گفته که مدارك این 

پیشنهاد موجود است. او منصوریان را ستایش کرده که 
کار در استقلال را به تجربه حضور در انگلیس ترجیح 

داده است.
حسن روشن اما در این مورد، صحبتى را مطرح 
کرده که تقوى هم به آن اشاره داشت، اینکه به میان 
آوردن این پیشنهاد کار درستى نبوده است. بعد از 
گذشت از این اظهارنظرها، روزنامه گل از یک موضوع 
مهم پرده برداشته است. اینکه حراست فدراسیون 
فوتبال از کلاهبردارى فردى خبر داده که در ازاى 
گرفتن پول،  پیشنهادهاى جعلى براى مربیان 

مى فرستد!

رئیس سازمان تیم هاى ملى تأکید کرد: 
زمان  تغییر  براى  مختلف  راهکار  ده 
کرده  پیش بینى  را  کره جنوبى  با  دیدار 

بودیم. 
محمدرضا ساکت با اشاره به مهمترین رویداد ورزشى 
فدراسیون فوتبال در مدت زمان اخیر گفت: ما یک 
بازى بسیار سخت و مهم مقابل ازبکستان داریم که روز 
سه شنبه (امروز) با هواپیماى چارتر عازم این کشور شده 

و بلافاصله پس از بازى عازم ایران مى شویم. 
او درباره اینکه با وجود تلاش فدراسیون فوتبال براى 
تغییر زمان دیدار با کره جنوبى و ناکامى در این موضوع 

هنوز هم عده اى مخالف برگزارى این بازى در تاریخ 
تعیین شده هستند، تأکید کرد: به هر حال ما تمام تلاش 
خود را براى جابه جایى زمان این بازى انجام دادیم و 
براى این کار حدود ده سیاست مختلف را پیش گرفتیم 

اما هیچکدام با موافقت فیفا و AFC همراه نشد.
رئ یس سازمان تیم هاى ملى فوتبال اضافه کرد: تلاش 
فدراسیون فوتبال، روابط عمومى، کمیته فرهنگى، 
حراست و... بر این است که این بازى را به بهترین 
نحو ممکن برگزار کنیم و در عین رعایت حرمت ها 
و تکریم این ایام، در بازى با کره جنوبى سربلند 

باشیم.

دیدار با کره  با حفظ حرمت ها 
برگزار خواهد شد

افشاگرى درباره ماجراى 
پیشنهادهاى خارجى 

سجاد شهباززاده 
ستاره سابق فوتبال 
ایران خیلى زودتر از 
آنچه انتظار مى رفت با

 دشوارى هاى فوتبال حرفه اى 
مواجه شده است.

به گزارش ورزش سه، شهباززاده یک بار 
دیگر از فهرست 18 نفره تیمش مقابل باساك 
شهیر، بیرون ماند تا شکست سنگین تیمش را از روى 
سکوها تماشا کند. قطعاً نیمکت نشینى و البته بیرون 
ماندن از فهرست 18 نفره آلانیااسپور براى بازیکنى 
مثل شهباززاده که در فوتبال ایران جزو بهترین مهاجمان 
محسوب مى شد چندان خوشایند نیست و حتى ممکن است 

بارها او را به صرافت جدایى از این تیم ترکى انداخته باشد.
این مهاجم ایرانى که به دلیل اصلیت اردبیلى مشکل چندانى 
براى تطبیق با شرایط ترکیه ندارد درحال حاضر در رقابت 
سخت با بازیکنان ترکى آلانیا از آنها عقب مانده است. 
این تیم تازه صعود کرده به دسته اول مثل همه تیم هاى 
ترکیه خریدهاى پرتعدادى را از بازار فوتبال اروپا، آمریکاى 
جنوبى و آفریقا انجام داده که همین مسئله کار شهباززاده 

را دشوارتر مى کند. 
مهمترین چهره اى که در این فصل از فوتبال ترکیه جذب 
تیم آلانیا شده «واگنرلاو» برزیلى است که طبعاً درحضور 
او امکان ندارد مربى به بازیکنى مثل شهباززاده بازى

 بدهد.
در حال حاضر و در شرایطى که انتقال بازیکنان ایرانى به 
لیگ فوتبال ترکیه چندان موفقیت آمیز نبوده تنها توصیه 
به شهباززاده استقامت و تمرین بیشتر است اما مشخص 
نیست که حتى این مسیر هم به نتیجه منتهى شود یا نه.
شهباززاده چهار بازى است که حتى در لیست 18 نفره 
آلانیا اسپور هم جایى ندارد و طبیعى است که او هرگز 
این شرایط را پیش بینى نمى کرد. این تیم در دو بازى 
که شهباززاده را در ترکیب خود داشت، 3 امتیاز به دست 

آورد اما در چهار بازى بعدى، تنها 4 امتیاز کسب کرد.
در مورد شهباززاده گفته مى شود از زمانى که 
رابطه مدیر برنامه هاى وى با باشگاه آلانیا به 
هم خورده است، او دیگر به بازى گرفته 

نمى شود.

بال هاى شهباز، قیچى شد
روابط سرمربى کروات پرسپولیس و مدیر همه کاره 
باشگاه بعد از یک دوره دوستى نسبتاً طولانى، به 

سردى گراییده است.
غروب شنبه خبرى در فضاى رسانه اى کشور پیچید 
که خیلى ها از ترس تکذیب باشگاه پرسپولیس خود 
سانسورى کردند و از کنار این خبر گذشتند. خبر 

اختلاف برانکو ایوانکوویچ و على اکبر طاهرى...
مضمون خبر این است که برانکو در باشگاه پرسپولیس 
بازخواست شده و به او گفته اند چرا قبل از جام حذفى 

به مرخصى رفتى؟
پیگیرى همین مطلب ما را به سرنخ هاى جالبى 
مى رساند. گویا قبل از سفر برانکو به کرواسى، 
مدیرعامل باشگاه از برانکو مى خواهد سفر خود به 
کرواسى را به بعد از بازى حذفى مقابل قشقایى موکول 
کند که برانکو در جواب مى گوید این بازى مهم نیست 

و با سه روز تمرین هم مى توانیم قشقایى را ببریم.
بعد از این ادعاى برانکو، طاهرى به او مى گوید اگر 
واقعاً چنین اعتقادى دارى بازى با قشقایى را به تعویق 
نیاندازیم و با فدراسیون فوتبال و کارلوس کى روش 
سرشاخ نشویم و بدون ملى پوشان بازى کنیم که 

برانکو این پیشنهاد را قبول مى کند.
بعد از باختن مقابل قشقایى برانکو در گلایه به محمود 

خوردبین مى گوید من که قبل از بازى گفته بودم بهتر 
است بدون ملى پوشان مقابل قشقایى بازى نکنیم اما 

باشگاه من را مجبور کرد.
این حرف به گوش طاهرى مى رسد و او هم به برانکو 
مى گوید خودت قبول کردى بدون بازیکنان حاضر در 
اردوى تیم ملى به شیراز بروى و با قشقایى بازى کنى 
و حالا هم خودت باید جوابگو باشى! اگر واقعاً این بازى 
مهم بود، مى توانستى به مرخصى نروى و سفرت به 

کرواسى را به بعد از جام حذفى موکول کنى.
مى گویند برانکو هم در جواب طاهرى گفته حذف از 
جام حذفى را گردن من نیاندازید و من را مقصر جلوه 
ندهید که در اینصورت ناچار مى شوم حرف هایى را 

که نباید، بزنم! 
احتمالاً حرف هایى که برانکو گفته ناچار شوم

 مى زنم،  درباره طریقه جذب دو بازیکن اوکراینى 
است!

کمیته ملى المپیک در قبال درخواست فدراسیون 
جودو مبنى بر اظهار نظر رسمى درباره انتخابات 
این فدراسیون موضع سکوت اختیار کرده، این 
درحالى است که اعلام شده بود کمیته ملى 
المپیک، انتخابات اخیر این فدراسیون را به رسمیت 

نمى شناسد.
به گزارش ایسنا، پس از اینکه بحث نامه کمیته 
بین المللى المپیک مطرح شد، کمیته ملى المپیک با 
ارسال نامه به وزارت ورزش و  فدراسیون ها خواستار 
تعویق انتخابات فدراسیون ها تا زمان اصلاح اساسنامه 
فدراسیون هاى ورزشى شد که البته در نهایت این 
کار نیز انجام شد اما اینطور به نظر مى رسد که کمیته 
ملى المپیک به انجام نامه نگارى با وزارت ورزش و 
فدراسیون ها اکتفا نکرده چراکه در روزهاى گذشته 
بحثى مطرح شده مبنى بر اینکه کمیته ملى المپیک، 

انتخابات فدراسیون جودو را به رسمیت نمى شناسد و 
بر این اساس نماینده این کمیته نیز در انتخابات این 

فدراسیون شرکت نکرده است.
رئیس فدراسیون جودو در واکنش به این موضوع رسماً 
از کمیته ملى المپیک خواست به صورت رسمى درباره 
این موضوع غیر رسمى اظهار نظر کند. هرچند رئیس 
این فدراسیون اعلام کرد که اساسنامه فدراسیون جودو 
تاکنون دو بار به تأیید فدراسیون جهانى رسیده و بر این 
اساس انتخابات آن مشکلى ندارد. مشخص نیست چرا 
کمیته ملى المپیک علیرغم تأیید اساسنامه فدراسیون 
جودو از سوى فدراسیون جهانى نسبت به انتخابات 
این فدراسیون موضع گرفته و در مقابل درخواستى 
هم که فدراسیون جودو داشته، تاکنون سکوت اختیار 

کرده است.
اینکه هیچ واکنشى از سوى کمیته ملى المپیک مبنى بر 

درست نبودن این موضعگیرى نشان داده نشده، باعث 
مى شود ماجرا به این شکل دیده شود که کمیته ملى 
المپیک واقعاً انتخابات فدراسیون جودو را به رسمیت 

نمى شناسد اما چرا و به چه دلیل؟
چرایى این ماجرا باید از سوى کمیته ملى المپیک 
پاسخ داده شود. اگر اساسنامه فدراسیون مشکلى 
ندارد پس دلیلى براى مشکلدار بودن انتخابات 
نیست، اگر هم کمیته المپیک انتخابات جودو را به 
رسمیت نمى شناسد چرا کیومرث هاشمى به صورت 
تلفنى به رئیس جدید جودو انتخابش را تبریک گفته 

است؟ 
این سئوال ها دوباره همه چیز را به خانه اول 
بر مى گرداند، اینکه دقیقاً نامه کمیته بین المللى 
المپیک در چه مورد بوده و چرا این قضیه شفاف سازى 

نمى شود؟

اختلاف برانکو و طاهرى بالا گرفت

سکوت عجیب کمیته ملى المپیک درباره  انتخابات جودو

  فارس| پرونده هشتمین جام جهانى فوتبال بسته 
شد و شاگردان محمد ناظم الشریعه هر چند در مرحله 
گروهى ناامید ظاهر شده بودند اما پس از رویارویى با برزیل 
و شکست این تیم، امیدها را زنده کردند و تا جایى پیش 

رفتند که قهرمانى هم دور از دسترس نبود. 

1- شروعى ناامید کننده
تیم ملى فوتسال ایران در مرحله ورودى با تیم هاى اسپانیا، 
مراکش و آذربایجان همگروه شد. شاگردان ناظم الشریعه 
در دیدار اول مقابل اسپانیا عملکرد خوبى از خود به نمایش 
نگذاشتند و با نتیجه 5 بر یک شکست خوردند و در دیدار 
خود مقابل مراکش و آذربایجان هم عملکردى قابل قبول 
نداشتند؛ مقابل مراکش 5 بر 3 به پیروزى رسیدند و در 
برابر آذربایجان با نتیجه 3 بر 3 متوقف شدند. ایران حتى 
در آستانه حذف در رقابت ها هم قرار گرفت اما با تساوى 
مقابل آذربایجان به عنوان تیم سوم راهى مرحله یک 

هشتم نهایى شد.

2- استارت انتقادها کلید خورد
پس از این شروع ناامید کننده، خبرهایى از فدراسیون به 
گوش رسید که برخى ها به دنبال تغییر کادر فنى بودند حتى 
رئیس فدراسیون فوتبال در مصاحبه اى هم اعلام کرد که 
برخى ها در فدراسیون پس از شکست مقابل اسپانیا به دنبال 
برکنارى محمد ناظم الشریعه بودند. این ناملایمتى ها تنها 
براى جام جهانى نبود بلکه براى قبل از شروع مسابقات نیز 
چندان حمایتى از تیم ملى و امکانات مورد نیاز آن صورت 

نمى گرفت. 

3- دست خالى به جام جهانى رفتیم
تیم ملى در حالى راهى جام جهانى کلمبیا شد که در انجام 
بازى هاى دوستانه ناموفق بود و تنها با حضور در تورنمنت 
تایلند و برگزارى بازى با ازبکستان به جام جهانى رفت این 

درحالى بود که حتى ملى پوشان سالن تمرینى مناسب 
هم در  اختیار نداشتند، بازیکنان از توپ هایى که در اختیار 
آنها قرار گفته بود معترض بودند، در واقع ما دست خالى 
راهى جام جهانى شدیم چراکه هیچ توجهى به این رشته 
و بازیکنان نمى شد و در حقیقت، ملى پوشان در مظلومیت 

کامل، آماده حضور در این مسابقات بزرگ شدند.

4- شگفتى خلق شد و مسئولان پیدا شدند!
تیم ملى ایران در مرحله حذفى به برزیل خورد که 
پرافتخارترین تیم فوتسال جهان بود و با پنج قهرمانى، 
مدعى اصلى قهرمانى در این رقابت ها هم بود. نکته دیگر 
این بود که تیم ملى هیچگاه مقابل برزیل به برترى نرسیده 
بود و همه اذعان داشتند که باید تلاش کنید با حداقل 

اختلاف مقابل برزیل شکست بخورید. اما شیرمردان 
ایرانى دست به کار بزرگى زدند و کمپین هاى «فالکائو» را 
شکست دادند و راهى مرحله یک چهارم نهایى شدند اینجا 
بود که مسئولان ناگهان پیدا شدند با مصاحبه هاى مختلف 
و وعده و وعیدهاى گوناگون هرچند دور از شأن بازیکنان، 

خودنمایى کردند. 

5- شاگردان ناظم الشریعه در اخلاق، پیروز 
شدند

اتفاقات ورزش و کارهایى که بازیکنان در زمین انجام 
مى دهند به مراتب بیشتر از نتیجه ها در یاد و خاطره 
هواداران باقى مى ماند. شاید هیچ وقت فراموش نشود 
که بازیکنان تیم ملى فوتسال پس از برد شیرین مقابل 

برزیل به جاى شادمانى، جشن خداحافظى براى فالکائو 
ستاره نامدار برزیل گرفتند و او را روى دستان خود به هوا 
پرتاب کردند. اتفاقى که سایت فیفا نیز از آن به عنوان 
رفتارى اخلاقى و جوانمردانه یاد کرد و نام ایران را بر سر 

زبان ها آورد. 

6- وعده وعیدهاى کارخراب کن!
تیم ملى ایران پس از دیدار مقابل پاراگوئه و حضور در جمع 
چهار تیم برتر جهان باید رودروى روسیه قرار مى گرفت 
بازى هاى تیم ملى بسیار چشم نواز و فوق العاده بود و حتى 
خیلى از افرادى که پیش از این امیدى به تیم ملى نداشتند 
هم حضور در دیدار فینال را دور از دسترس نمى دانستند اما 
در این وسط بى درایتى مسئولان باعث شد که کار خراب 

شود در حالى که بازیکنان فوتسال هیچگاه صحبت از 
پاداش و قراردادهاى کم خود نکرده بودند اما مسئولان هم 
قدر این تیم را ندانستند و با صحبت هایى تمرکز بازیکنان 
را برهم زدند. شاید همین موضوع هم باعث شد که تمرکز 
بازیکنان بر هم بخورد تا در دیدار مقابل روسیه با اختلاف 

یک گل مغلوب شده و در دیدار رده بندى حاضر شوند. 

7-  تاریخ سازى فوتسالى ها تکمیل شد
شاگردانان ناظم الشریعه که از همان ابتدا هدفگذارى خود 
را حضور در جمع چهار تیم برتر جام جهانى عنوان کرده 
بودند حالا به هدفشان رسیده بودند و به دنبال هر نوع 
شگفتى دیگرى بودند این تیم یکدست همدل و دوست 
داشتنى در دیدار مقابل پرتغال هم عالى ظاهر شد و توانست 
حریف اروپایى خود را در ضربات پنالتى مغلوب کند و براى 
اولین بار در تاریخ فوتسال ایران مدال برنز را از آن خود کند. 
مدالى که شاید در این بى توجهى و این کمبودها رنگ 
طلا داشته باشد و ارزش آن بسیار بیشتر از این حرف ها 

باشد.

8- حالا زمان تغییر نگاه هاست
تیم ملى فوتسال ایران با کسب عنوان سومى بار دیگر 
نام خود را بر سر زبان ها انداخت اما آن چیزى که مهمتر 
است این است که بتوانیم این موفقیت را حفظ کنیم کارى 
که دشوارتر از کسب آن است، جام جهانى دوباره برگزار 
مى شود و باید از هم اکنون فکرى به حال تیم ملى بکنیم، 
پولى که بتواند این موفقیت را ادامه دهد، با خداحافظى 
محمد کشاورز باید به فکر جایگزینى مناسب براى افرادى 
چون او باشیم که دیگر نمى توانند در جام جهانى آینده 
تیم را همراهى کنند. با  سرمایه گذارى تیم هاى پایه و 
برنامه ریزى هاى مدون مى توان این موفقیت را حفظ کرد  و 
حتى باعث ارتقاى آن شد چرا که ایران نشان داده پتانسیل 

بالایى در این رشته دارد.

فراموش نکنید با تیم سوم جهان چه کردید!فراموش نکنید با تیم سوم جهان چه کردید!
بازخوانى شاهکار فوتسال در 8 پرده

سجاد شـ
ستاره ساب
ایران خیلى
آنچه انتظار مــ
 دشوارى هاى فوتبال

مواجه شده است.
به گزارش ورزش سه، شهباززاد
8دیگر از فهرست 18 نفره تیمش مقاب
شهیر، بیرون ماند تا شکست سنگین تیمش
الب سکوها تماشا کند. قطعاً نیمکت نشینى و
8ماندن از فهرست 18 نفره آلانیااسپور براى
مثل شهباززاده که در فوتبال ایران جزو بهترین
محسوب مى شد چندان خوشایند نیست و حتى مم
بارها او را به صرافت جدایى از این تیم ترکىانداخته
این مهاجم ایرانى که به دلیل اصلیت اردبیلى مشکل
براى تطبیق با شرایط ترکیه ندارد درحال حاضر
سخت با بازیکنان ترکى آلانیا از آنها عقب ماند
این تیم تازه صعود کرده به دسته اول مثل همه
ترکیه خریدهاى پرتعدادى را از بازار فوتبال اروپا،
ش جنوبى و آفریقا انجام داده که همین مسئله کار

را دشوارتر مى کند. 
مهمترین چهره اى که در این فصل از فوتبال تر
تیم آلانیا شده «واگنرلاو» برزیلى است که طبعا
او امکان ندارد مربى به بازیکنى مثل شهباز

 بدهد.
در حال حاضر و در شرایطى که انتقال بازیکنان
لیگ فوتبال ترکیه چندان موفقیت آمیز نبوده تن
به شهباززاده استقامت و تمرین بیشتر است اما
نیست که حتى این مسیر هم به نتیجه منتهى
شهباززاده چهار بازى است که حتى در لیست
آلانیا اسپور هم جایى ندارد و طبیعى است ک
این شرایط را پیش بینى نمى کرد. این تیم د
شهباززاده را در ترکیب خود داشت، 3 امتیا 3که

4آورد اما در چهار بازى بعدى، تنها 4 امتیاز کسب
در مورد شهباززاده گفته مى شود از
رابطه مدیر برنامه هاى وى با باشگا
هم خورده است، او دیگر به باز

نمى شود.

بال هاى شهباز، قیچى شد
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خدا با خلق پدیده ها در برابر عقل ها جلوه کرد، و از مشاهده 
چشم ها برتر و والاتر است، و حرکت و سکون در او راه 
ندارد، زیرا او خود حرکت و سکون را آفرید، چگونه 
ممکن است آنچه را که خود آفریده در او اثر بگذارد؟ یا 

مولا على (ع)خود از پدیده هاى خویش اثر پذیرد؟

شهردارى کهریزسنگ به موجب مجوز شماره 4- 155 مورخ 95/07/01 شوراى 
محترم اسلامى شهر و به استناد ماده 13 آئین نامه مالى شهردارى ها و تبصره 
ذیل آن، در نظر دارد اقلام و اثاثیه مازاد بر نیاز و اسقاطى خود را به فروش 

برساند. 
متقاضیان جهت اطلاع از نوع اقلام و محل برگزارى مزایده (حراج) مى توانند به 
شهردارى مراجعه و پیشنهادات خود را از تاریخ انتشار آگهى نوبت دوم به مدت 

10 روز به دبیرخانه حراست ارائه نمایند. 

آگهى مزایده (حراج)

مجید حججى- شهردار کهریزسنگ  

نوبت دوم

نوبت دوم نوبت  دوم

شهردارى کهریزسنگ به موجب مجوز شماره 4- 152 مورخ 95/07/01 شوراى 
محترم اسلامى شهر در نظر دارد دو قطعه زمین با کاربرى مسکونى را از طریق 

مزایده عمومى به فروش برساند. 
متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار این آگهى به مدت 10 روز جهت بازدید و 
کسب اطلاعات بیشتر به شهردارى مراجعه و پیشنهادات خود را به دبیرخانه 

حراست ارائه نمایند . 

آگهى مزایده

مجید حججى- شهردار کهریزسنگ

شهردارى دهاقان در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره 219 مورخ 95/06/03 شوراى اسلامى 
شهر نسبت به فروش سه قطعه پلاك زمین مسکونى از طریق مزایده اقدام نماید. لذا متقاضیان 
مى توانند جهت شرکت در آگهى مذکور و کسب اطلاعات بیشتر در ساعات ادارى به واحد امور 
مالى شهردارى مراجعه و یا از طریق سایت شهردارى، پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى 
روز دوشنبه مورخ 95/07/19 به دبیرخانه شهردارى تحویل نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک 

یا کلیه پیشنهادات مختار است. ضمناً هزینه چاپ آگهى برعهده برنده مزایده مى باشد. 
شماره تلفن هاى تماس:  4- 53338201- 031 

آگهى مزایده (مرحله اول)

على  عطایى- شهردار دهاقان 

از اینکه در آستانه ماه محرم شهر قهجاورستان را با قدوم پر خیر 
و برکت خود  بیش از پیش معطر به عطر محبت حسینى و شمیم 
ولایت علوى نمودید و در گردهمایى بزرگ هیئات مذهبى و تجلیل از
پیرغلامان حسینى این شهر و روستاهاى اطراف شرکت فرمودید، صمیمانه 

سپاسگزارم. 

حضرت آیت ا... طباطبایى نژاد
 نماینده محترم ولى فقیه در استان اصفهان و امام جمعه معزز اصفهان 

مجید قاسمى- امام جمعه قهجاورستان 

فروش ویژه محصولات مدیران خودرو         نمایندگى پرنده
فروش گروهى ام وى ام چرى ویژه اتحادیه تعاونى هاى مصرف فرهنگیان

@paraandhmvm          شهردارى نطنز در نظر دارد از محل اعتبارات درآمد شهردارى تأمین نیروى انسانى لازم به منظور انجام کلیه امور پشتیبانى اطلاعات بیشتر
و خدماتى کارگرى (خدمات شهرى، فضاى سبز و غیره) را از طریق مناقصه عمومى براى مدت یکسال به بخش خصوصى 
واگذار نماید. متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات خود حداکثر تا تاریخ چهارشنبه 

95/07/28 به شهردارى مراجعه نمایند. 
تلفن تماس: 54222119- 031

آگهى مناقصه عمومى

 سیدمحسن تجویدى- شهردار نطنز

نوبت اول

فروش ویژه محصولات مدیران خودرو         نمایندگى پرنده
فروش گروهى ام وى ام چرى ویژه اتحادیه تعاونى هاى مصرف فرهنگیان

@paraandhmvm          شهردارى نطنز با توجه به مصوبه شوراى اسلامى شهر نطنز در نظر دارد استفاده و بهره بردارى از محل دفن زباله جهت اطلاعات بیشتر
بازیافت زباله ها و هرگونه ضایعات را از طریق مزایده عمومى به بخش خصوصى واگذار نماید. 

متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات خود حداکثر تا تاریخ چهارشنبه 95/07/28 به 
شهردارى مراجعه نمایند. 

تلفن تماس: 54222119- 031 

 آگهى مزایده عمومى 

سیدمحسن تجویدى- شهردار نطنز   

نوبت اول

شهردارى خورزوق به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر در نظر دارد 
نسبت به واگذارى پارك سوار (پارکینگ خودروهاى سبک و سنگین) 
واقع در جنب آرامستان حاج میرشمس الدین به صورت اجاره به مدت 
یک سال شمسى از طریق مزایده عمومى و بر اساس قیمت پایه اقدام 
نماید، اشخاصى که تمایل به شرکت در این مزایده دارند مى توانند 
جهت اخذ مدارك تا پایان وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 95/07/29  

به واحد امور مالى شهردارى مراجعه نمایند. 

آگهى مزایده

سیدحسین حجازى- شهردار خورزوق 

نوبت اول

شهردارى درچه در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره 95/425/ش مورخ 
1395/6/14 شوراى اسلامى شهر نسبت به واگذارى فضاى مورد نیاز جهت 
نصب وسایل پارك بادى واقع در شهر درچه پارك زاینده رود بصورت اجاره بهاء 
به مدت یکسال اقدام نماید لذا از متقاضیان درخواست مى گردد جهت دریافت 
اسناد مزایده تا مورخ 95/08/03 به امور مالى شهردارى درچه مراجعه نمایند.

تاریخ ارائه پیشنهاد به دبیرخانه حراست 95/8/5 
زمان برگزارى کمیسیون 95/8/8 مى باشد. 

مبلغ سپرده شرکت در مزایده 10/000/000 ریال 

آگهى مزایده  عمومى 

على اکبر محمودى- شهردار درچه

نوبت اول
شهردارى درچه

تأسیس 1345

ن با  ر  ان   ی ا وری اسلا ی  روی ا م 
ل   و ت  با  ی ا دا ور ی  ثار ت ، دلاوری و ا جا

ر (عج)   ی  رت و ی  د فاس  عا از ا عال و ا د  و دا
ثار  ود را  اوان جان  دم با تلاش  ش  جاد ا و آسا  ا

د. وده ا
روز نیروى انتظامى مباركروز نیروى انتظامى مبارك

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى 
شاهین شهرشاهین شهر
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چهل تکه

  میزان | فرماندار اهواز به ضرب گلوله اسلحه 
کمرى اش زخمى شد.  

یک منبع آگاه جزئیات زخمى شدن اسماعیل ارزانی بیرگانى 
فرماندار اهواز به دلیل اصابت گلوله را توضیح داد.

وى گفت: فرماندار اهواز در حال تمیزکارى اسلحه کمرى خود 
بود اما به دلیل بى احتیاطى، یک گلوله از اسلحه کمرى به پاى 
وى اصابت کرد و وى زخمى شد. فرماندار اهواز نمى دانست که 

یک گلوله در اسلحه اش جا مانده بود.
او هم اکنون به بیمارستان آپادانا اهواز منتقل شده و حال 

عمومى اش خوب است.

یک مسافر زن به دلیل عدم رعایت نکات    فارس|
ایمنى در ایستگاه مترو دچار حادثه شد.

احسان مقدم مدیرکل روابط عمومى شرکت بهره بردارى 
متروى تهران با تشریح این خبر افزود: یک مسافر زن حدوداً 
26ساله به دلیل رعایت نکردن فاصله ایمنى در ایستگاه 

متروى شادمان، دچار حادثه شد.
وى گفت: عدم رعایت فاصله ایمنى در ایستگاه مترو موجب 

برخورد سر این مسافر با قطار مترو شد.
مقدم بیان داشت: فرد حادثه دیده هم اکنون در اتاق احیاى 

اورژانس تهران، تحت مراقبت هاى ویژه است.

پسر 14 ساله مسلح پس از    باشگاه خبرنگاران  |
تیراندازى در مدرسه در جنوب کارولینا دستگیر شد. 

 پیش از این حادثه، جنازه «جفرى آزبورن» پدر 47 ساله این 
ضارب، 3 مایل دورتر از منزلشان یافت شد.

در این حادثه یک خانم معلم و دو پسربچه شش ساله به ضرب 
گلوله زخمى شدند.

دو کودك با بالگرد به بیمارستان انتقال یافتند و یک آمبولانس 
هم معلمشان خانم «مگان  هالینگزورث» را به بیمارستان 

انتقال داد.
گفتنى است یکى از کودکان در شرایط بسیار وخیمى به سر 

مى برد.

جزئیات اصابت گلوله
 به فرماندار اهواز

حادثه براى زن جوان
 در ایستگاه مترو

تیراندازى پسر 14 ساله 
در مدرسه  030201

سرنوشت شوم دخترى که خودش را پسر مى دانست

آزارو اذیت «مارال» توسط 
همبازى هاى کودکى اش

  تسنیم| اواخر اسفند 93، مرد 35 ساله اى به نام «جلال» با 

مراجعه به پلیس آگاهى تهران اعلام کرد «نازنین» همسر 34 ساله اش 

مفقود شده است، وى در ادامه اظهاراتش به مأموران گفت: همسرم از 

22 اسفند از منزل بیرون رفته، تلفنش را پاسخگو نیست و هیچ اطلاعى 
از وى ندارم.

پس از ثبت مفقودى نازنین، تیمى از مأموران اداره آگاهى به 
دستور بازپرس شعبه ششم دادسراى امور جنایى 

تهران براى یافتن وى وارد عمل شدند 
تا اینکه خواهر نازنین با مراجعه 

به پلیس آگاهى تهران 
گفت: «خواهرم هرگز 

جایى نمى رفت، 
مگر اینکه به 

اطلاع  من 
مى داد، او با 
شوهرش 
ختلاف  ا
داشت و 
جلال وى 

را تهدید به مرگ کرده بود.»

 نازنین همچنان در جریان بود که مجدداً خواهر نازنین 
تلاش براى یافتن

نخستین روز از فروردین 94 به آگاهى تهران رفت و اظهار داشت: «شوهر 

خواهرم به تبلت فرزندش دو پیام داده و اعلام کرده که قصد خروج از 
کشور را دارد.»

با کشف این سرنخ، تلاش براى دستگیرى جلال آغاز 

و سرانجام 4 اردیبهشت 94 او در تهران 
دستگیر شد اما مدعى بود از 
همسرش خبرى ندارد 
و به دلیل ترس از 
پلیس  دست 
فرار کرده 

است.

ل  جلا
پس از 

دستگیرى 
ن  همچنا

مدعى بود از 
همسرش بى اطلاع 

است تا اینکه مدتى بعد در 
حضور بازپرس پرونده به قتل نازنین 

اعتراف کرد و به بیان جزئیات و علت قتل 
همسرش پرداخت.

جلال پس از دستگیرى درباره علت قتل همسرش به محسن مدیر 

روستا بازپرس امور جنایى تهران گفت: «چند ماه قبل از قتل نازنین 

به دلیل روابط مشکوکى که با مردان غریبه داشت با او دچار اختلاف 

شدم، به همین خاطر تصمیم گرفتم از وى جدا شوم و حتى براى جدا 

و به دادگاه رفتم، روز وقوع قتل مجدداً او را  با مرد غریبه اى 
شدن از ا

در داخل ماشینش دیدم، پس از رفتن مرد غریبه داخل ماشینش 

رفتم و به او گفتم از این کارهایت خجالت نمى کشى؟ داخل ماشین 

نشسته بودم که در یک لحظه عصبانى شدم و گردنش را گرفتم و 
فشار دادم.»

د: «بسیار ترسیده بودم و نمى دانستم چه کنم تا اینکه 
وى ادامه دا

م جسد نازنین را به خارج از شهر ببرم به همین دلیل با 
تصمیم گرفت

خودرو 
به سمت 
شمال راه 
افتادم و زمانى 
که به منطقه «سیاه 
بیشه» رسیدم، جسد نازنین 
را زیر پلى و در میان برف ها رها کردم و 
به تهران برگشتم، من قصد کشتنش را نداشتم و فقط خواستم او 

را بترسانم.»

پس از اظهارات جلال، تیمى از مأموران اداره آگاهى براى کشف 

جسد نازنین راهى منطقه مورد نظر در جاده چالوس شدند اما جسد 

نازنین کشف نشد و پس از مدتى مشخص شد جسد نازنین چند روز 

پس از قتل توسط پلیس کشف شده و به سردخانه پزشکى قانونى 
یکى از شهرهاى شمالى کشور انتقال یافته است.

مدتى قبل جلال براى اخذ آخرین دفاع در دادسراى امور جنایى 

تهران حاضر شد و از قتل همسرش ابراز پشیمانى کرد همچنین 

پرونده قتل نازنین پس از صدور قرار جلب به دادرسى و کیفرخواست 

براى جلال به دادگاه کیفرى استان تهران فرستاده شد و جلال به 
زودى براى محاکمه در دادگاه حاضر خواهد شد.

فرت مرد با جنازه زن 
مسا

در میان برف هاى سیاه بیشه 

  جام نیوز | به دنبال مرگ مشکوك مرد 
جوان که از طبقه چهارم ساختمانى، سقوط کرده وجان 
باخته است، پدرش راهى دادسراى جنایى تهران شد و 

ازخواهرزاده اش- عروس- به اتهام قتل شکایت کرد.
پدر قربانى ماجرا مدعى است عروسش، سناریوى جنایت 
را با همدستى مرد دیگرى طراحى کرده و بعد هم متوارى 

شده است.
 ساعت 7 شب 29 شهریور امسال، مأموران کلانترى شهر 
رى از سقوط مرگبار مرد جوانى دریکى از شهرك ها باخبر 
شدند. سپس پرونده اى در دادسراى شهر رى تشکیل و 
موضوع به خانواده متوفى اعلام شد. اما پدر «یوسف» 
زمانى که از مرگ پسرش با خبر شد، اعلام کرد پسرش به 
قتل رسیده و در این خصوص شکایت کرد. پدر یوسف به 
بازپرس ایلخانى از شعبه هشتم دادسراى ناحیه 27 گفت: 
«عروسم عامل این قتل است و از زمانى هم که جنایت را 

مرتکب شده، فرار کرده است.» 
وى افزود: «حدود چهار سال قبل به خواستگارى دختر 
خواهرم رفتم. «سمیرا» 52 سال داشت و حدود 14 سال 
از پسرم بزرگ تر بود. اما من براى رضاى خدا با این 
ازدواج موافقت کردم. اما ازچندى قبل او سرناسازگارى 
گذاشته بود و مى خواست پسرم 20 میلیون تومانى که 
پس انداز کرده بود را به او بدهد. مدتى هم سر این موضوع 
باهم درگیر بودند تا اینکه روز حادثه پسرم و همسرش 
به خانه ام آمدند که پس از شنیدن ماجرا سعى کردم بین 
آنها صلح برقرار کنم. حتى به عروسم گفتم این پول را 
بین خودتان تقسیم کنید که درظاهر هم قبول کرد. بعد 
خانه ام را ترك کردند اما وقتى به خانه رفتند دوباره باهم 
درگیر شدند. ساعت 7 شب هم پسرم کشته شد.حالا هم 
مطمئنم عروسم او را با همدستى فرد دیگرى به پایین 

پرتاب کرده است. 

عروسم
 قاتل پسرم است

پسر جوان که برادر کوچکش را در هواخواهى از   پایش|
مادرش کشته بود به زودى از جنبه عمومى جرم محاکمه مى شود.

رسیدگى به این پرونده از عصر 28 خرداد 94 به دنبال جدال 
دو برادر در منطقه خاك سفید در دستور کار مأموران کلانترى 

144تهرانپارس قرار گرفت.
«محمد» 20 ساله که زخمى شده بود به بیمارستان منتقل شد اما 
بخاطر خونریزى شدید جان سپرد. ساعتى از این ماجرا نگذشته بود 
که برادر بزرگ محمد به نام «عارف» 24ساله تسلیم پلیس شد و 
گفت: «وقتى از محل کارم به خانه برگشتم و متوجه شدم محمد با 
مادرم درگیر شده و با لیوان به سر او کوبیده است کنترل اعصابم را از 
دست دادم. من با برادرم درگیر شدم و یک ضربه با کارد آشپزخانه 

به پهلویش زدم.»
این پسر به بازسازى صحنه جرم پرداخته بود که پدر و مادرش با 

گذشت 16ماه از این ماجرا اعلام رضایت کردند. مادر 
قربانى گفت: «محمد پرخاشگر بود و قبلاً 

هم چند بار مرا کتک زده بود. او وقتى از 
سر کاربه خانه آمد گفت که گرسنه است 
و خیلى زود ناهار مى خواهد ولى وقتى به 

او گفتم ناهار هنوز آماده نشده است عصبانى 

شد و لیوانى را به سمتم پرتاب کرد که به سرم خورد.»
این زن گفت: «عارف براى من و پدرش پسر دلسوزى است و ما 

به همین خاطر اعلام رضایت مى کنیم تا او زودتر از زندان 
آزاد شود.»

 بنا به این گزارش، پرونده عارف با صدور 
کیفرخواست به شعبه چهارم دادگاه 

کیفرى یک استان تهران فرستاده 
شد تا وى به زودى از جنبه 

عمومى جرم و طبق ماده 
612 قانون مجازات 

اسلامى محاکمه 
شود.

برادرکشى بخاطر دیر حاضر شدن ناهار
مرگ برادر کوچک در هواخواهى از مادر 

ـتور کار مأموران کلانترى 

ه بیمارستان منتقل شد اما 
ى از این ماجرا نگذشته بود 
24ساله تسلیم پلیس شد و 
شتم و متوجه شدم محمد با 
ه است کنترل اعصابم را از 
ک ضربه با کارد آشپزخانه 

خته بود که پدر و مادرش با 
ت کردند. مادر 

لاً 

صبانى 

و ز
 بنا به این گزارش، پرونده عارف با صدور

کیفرخواست به شعبه چهارم دادگاه 
کیفرى یک استان تهران فرستاده 

شد تا وى به زودى از جنبه 
عمومى جرم و طبق ماده 

612 قانون مجازات
اسلامى محاکمه 

شود.

فرمانده انتظامى شهرستان همدان گفت: پیرمرد 70 ساله با شلیک مستقیم     خبر آنلاین |
گلوله به شقیقه خود، به زندگى خود پایان داد. سرهنگ پژمان قویمى با اعلام مطلب فوق افزود: در 
ساعت13 و15 دقیقه بعداز ظهر روز چهارشنبه هفتم مهرماه از طریق تماس تلفنى با پلیس، عوامل 
انتظامى به همراه پلیس آگاهى و مقام قضائى در محل حاضر و با دستور بازپرس، نسبت به انتقال جسد 
به پزشکى قانونى اقدام شد. وى خاطرنشان کرد: این پیرمرد 70 ساله که در داخل خودرو و در محوطه 
یک مجتمع مسکونى در خیابان سعیدیه همدان اقدام به شلیک گلوله به شقیقه خود کرده بود در همان 
لحظات اولیه این اقدام، جان خود را از دست داده بود. سرهنگ قویمى تصریح کرد: با توجه به قرائن و 
شواهد موجود،  علت اصلى مرگ این شخص خودکشى بود ولى جهت اطمینان، جسد تحویل پزشکى 
قانونى شد تا نظر قطعى از طریق این مرجع و بعد از کالبدشکافى اعلام گردد. فرمانده انتظامى همدان 
افزود: این پیرمرد 70 ساله بعد از فوت همسر اول خود، با همسر دوم در همان مجتمع مسکونى که 

خودکشى کرده است، زندگى مى کرد و هنوز علت اصلى این اقدام وى در هاله اى از ابهام قرار دارد.

خودکشى پیرمرد 70 ساله در همدان

دخترى که رفتار پسرانه دارد هنوز فکر مى کرد دوستان دوران    ایران حادثه|
کودکى اش او را از خود مى دانند.

«مارال» بین بچه محل ها به «مجید» معروف بود و از بچگى با پسران هم کوچه 
اى بازى مى کرد به طورى که رفتارش پسرانه شده بود و هیچ همبازى دخترى 

نداشت.
او حتى وقتى مدرسه تعطیل مى شد با دوستانى که همگى پسر بودند به خانه بر

مى گشت و خانواده اش هرچه اصرار داشتند این رفتارش اشتباه است گوشش 
بدهکار نبود.

17 ساله شده بود که دوستانش قرار گذاشتند به شمال سفر کنند او هم که بعد از 
مرگ پدرش یکه تاز خانه شان بود شال و کلاه کرد و روانه یکى از شهرهاى شمالى 

شد بدون اینکه بداند چه سرنوشت شومى در انتظارش است.
شب نخست بود پس از کلى بازى و تفریح همه در ویلاى اجاره اى خوابیدند 
اما هنوز نیم ساعت نگذشته بود که مارال سایه دوستانش را بالاى سرخود دید 
آنها مشروب خورده بودند و این بار مارال هرچه التماس کرد و مدام گفت که 
بچه ها من مجید هستم کسى گوش نداد و چهار دوست صمیمى اش یکى 

پس از دیگرى به او تجاوز کردند و بعد بدون شرمسارى رفتند به اتاق هایشان و 
خوابیدند.

صبح روز بعد مارال دیگر در ویلا نبود از آن روز به بعد مارال دیگر جواب 
تماس هاى دوستانش را نداد آنها پیغام دادند که پشیمان هستند و مست بوده و 
ندانستند چه کردند اما مارال مرتب به خود مى پیچید و بارها تصمیم به خودکشى 

گرفت.
سه ماهى نگذشته بود که مارال فهمید باردار است و سراغ پسرها رفت هیچکدام 
نمى پذیرفتند که پدر باشند باید سقط جنین مى شد و مارال از لحاظ جسمانى قادر 

به این کار نبود .
این دختر که هنوز رفتارى پسرانه دارد با مراجعه به دادسرا به طرح شکایت پرداخت 

و از پسران متجاوز شکایت کرد.
با ادعاهاى این دختر، دوستان کثیف او بازداشت شدند و همگى پذیرفتند تحت تأثیر 

مشروبات الکلى همان شبانه وسوسه شده اند تا به مارال تجاوز کنند.
با دستور بازپرس براى شناسایى پدر جنین آزمایشات ژنتیکى صورت گرفت و پرونده 

به دادگاه کیفرى ارجاع شد.
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سخت افزار

اندروید

رصد آنلاین

سیستم واى فاى
 مش خانگى جدید امَپد

نصف جهان شرکت «امَپد» اولین سیستم واى فاى 
مش خانگى خود را به نام Ally معرفى کرد. در این 
سیستم دو دستگاه وجود دارد که یکى توسعه دهنده اى 
دو بانده در رده AC1900 و دستگاه دوم روترى به نام 
 Wireless Ally Whole Home Smart Wi-Fi

است. این روتر نیز در رده AC1900 است.این روتر 
و توسعه دهنده به طور کامل با یکدیگر سازگار و 
هماهنگ مى شوند تا با تقویت سیگنال ها در شبکه 
بى سیم، تأخیر و نویز را به حداقل برسانند و کاربران 
بتوانند بالاترین کیفیت واى فاى را تجربه کنند. امپد 
مى گوید که این سیستم مى تواند فضایى به مساحت 
4.5 کیلومترمربع را پوشش دهد که فراتر از تصور 
است. اَ مپد روى این محصول سیستم محافظت از 
شبکه در برابر بدافزارها و حملات فیشینگ آنلاین را 

به کمک سیستم Chime عرضه مى کند. 
با استفاده از Ally علاوه بر اینکه مى توانید شبکه 
بى سیم بسیار قوى در تمام طبقات ساختمان خود 
داشته باشید، به طور نرم افزارى توسط روترها از 
سیستم محافظت شبکه خانگى برخوردار خواهید 
شد. روتر این سیستم داراى چهار درگاه شبکه اترنت 
یک گیگابیتى، یک درگاه WAN یک گیگابیتى و 
یک درگاه USB 3.0 هستند. هر دو دستگاه مجهز به 
فناورى MU-MIMO بوده و با اپلیکیشن هاى موبایل 

مدیریت و کنترل مى شوند.

20 هزار محتواى مالتى مدیا  
ویژه ایام محرم

نصف جهان مؤسسه تبیان به مناسبت شروع ایام 
محرم اپلیکیشن چندرسانه اى «تکیه» را معرفى و 
رونمایى کرد. این اپلیکیشن در ده بخش اصلى سعى 
مى کند روزانه 500 محتواى متنى، صوتى و تصویرى 

در اختیار کاربران قرار دهد.
این اپلیکیشن شامل بخش هایى مانند مداحى، 
سخنرانى، کتاب، تصویر، نوشته، کلیپ هاى حسینى، 
پاسخگویى به شبهات، ادعیه و زیارات، معرفى 
شهداى کربلا، مقتل خوانى و زنگ موبایل (رینگتون)

 است.
امکان دانلود و اشتراك گذارى تمام محتوا، وجود 
انواع فیلتر براى دسترسى آسان تر کاربران، رابط 
کاربرى ساده و اجراى تمهیدات لازم براى افزایش 
سرعت دسترسى و قابلیت جستجو در محتوا، 
مجموعه اى از اشعار ناب حسینى و امکان دانلود 
کتاب رایگان با موضوع قیام امام حسین (ع) و 
نیز امکان دانلود تصویر نوشته به عنوان تصویر 

زمینه گوشى از دیگر امکانات این اپلیکیشن
 کاربردى است که به صورت آنلاین و 
آفلاین در اختیار کاربران قرار مى گیرد. این 
اپلیکیشن  را هم اکنون مى توانید از کافه بازار 

دانلود کنید. 

لحظه تاریخى کلید خورد!
هیجده  از  پس  سرانجام    فارس|
سال،پیش بینى ها به حقیقت پیوست و آمریکا دست 

از مدیریت بر اینترنت جهانى (آیکان) برداشت.
دولت آمریکا سرانجام تصمیم تاریخى براى انتقال 
مدیریت بر آیکان به سازمان ملل را گرفت و رسماً 
آیکان منتقل شد.آیکان(ICANN) که قلب اینترنت 
لقب گرفته و مدیریت بر دامنه هاى اینترنتى در مقر 
آن در کالیفرنیا انجام مى شود، سرانجام پس از کش  
و قوس هاى فراوان در درون حاکمیت آمریکا، با 
مدیریت جهانى اداره خواهد شد.دیتابیس دامنه هاى 
اینترنتى ازجمله دات کام و ... در آیکان انجام مى شود و 
با محاسبات عددى بر اساس آى  پى هاى تعریف شده 
اجازه دسترسى به سایت هاى اینترنتى را فراهم 
مى کند و زین  پس مجموعه اى فنى، آکادمیک، 
صنایع خصوصى و نمایندگان دُوَل مختلف بر آیکان 

مدیریت خواهند کرد.

نصف جهان شاید ایران جزو معدود کشورهایى باشد که مردم هنوز براى رفع نیازهاى مسکن خود هر روز از این بنگاه به 
آن بنگاه رفته یا از نیازمندى هاى روزنامه ها استفاده مى کنند. این در حالیست که شیوه هاى فوق سال هاست در کشورهاى 

دیگر منسوخ شده و مردم خانه مورد علاقه خود را مانند خیلى کالاهاى دیگر با جست وجو در اینترنت پیدا مى کنند.
در همین راستا، وبسایت ihome.ir با سرمایه گذارى خارجى و تیمى زبده متشکل از مدیرعامل ایرانى خود و جوانانى 

پویا، فعالیت خود را در حوزه املاك و مستغلات آغاز کرده است.
این وبسایت در حال حاضر پرترافیک ترین و جامع ترین وبسایت املاك کشور است که خدمات بسیار متنوع و منحصربه 
فردى به مشتریان خود ارائه مى کند که شامل آگهى رایگان ملک براى کاربران عادى و آگهى هاى ویژه براى آژانس هاى 

مسکن طرف قرارداد مى شود.
وبسایت ihome.ir همچنین براى فایل هاى املاك، امکان عکاسى و فیلمبردارى حرفه اى ارائه مى کند. اما از امکانات 
ویژه این وبسایت مى توان به اپلیکیشن موبایل ihome.ir اشاره کرد که با طراحى بسیار کاربرپسند خود، فرآیند خرید یا 

www.ihome.ir :اجاره خانه را «به راحتى چند کلیک» کوتاه کرده است.                                           وب آدرس

نصف جهان   Unblock Me  بازى محبوب و اعتیادآور تحت عنوان «من را آزاد کن» در سبک بازى هاى فکرى و 
پازل از Kira games Co براى اندروید است.

روش بازى به این صورت است که به شما بلوك هایى در یک صفحه نمایش داده شده است و در میان آن ها یک 
بلوك قرمز وجود دارد؛ شما مى بایست با استفاده از فکر خود با جابجایى بلوك ها؛ بلوك قرمز را از میان بلوك هاى 
دیگر خارج کنید! قوانین بازى و گیم پلى آن بسیار ساده است، چوب هاى افقى به چپ و راست، چوب هاى عمودى 
به بالا و پایین حرکت مى کنند؛ تلاش کنید آسان ترین راه را پیدا کنید ! اگر از علاقه مندان به بازى هاى خاص و 
یا فکرى اندروید هستید که علیرغم طراحى منحصر به فرد داراى حجم ناچیزى باشد ما به شما بازى 13 مگابایتى 

Unblock Me را پیشنهاد مى دهیم.

برخى از ویژگى هاى این بازى:
امکان انتقال داده ها میان دستگاه هاى مختلف،سیستم رتبه بندى براى به چالش کشاندن شما،شامل دو حالت 

مختلف بازى با 4 سطح دشوارى،انواع تم هاى متنوع براى جلوگیرى از تکرارى شدن.

راهنماى خرید

نصف جهان پرچم دار شرکت چینى هوآوى یعنى 
«هوآوى پى9 » براى جذب عکاسان سعى کرده تا در 
بخش دوربین تحولات شگرفى را به وجود آورد. هوآوى، 
براى بخش دوربین در P9، دو دوربین 12 مگاپیکسلى 
با لنز هاى ساخت شرکت آلمانى لایکا در نظر گرفته و 
آن ها را به فوکوس لیزرى هم مجهز کرده تا علاوه بر 
سنسور RGB موجود در یکى از دوربین ها از فوکوس 
لیزرى هم براى فوکوس بهتر روى سوژه ها کمک گرفته 
شود. با این دو دوربین مى توانید در محیط هایى با نور کم 
با توجه به جذب نور بالایشان، تصاویر مناسب ثبت 
کنید. همچنین فلشى از نوع LED دو رنگ هم براى 
 P9 این مجموع در نظر گرفته شده است. دوربین سلفى
سنسورى 8 مگاپیکسلى دارد و مى تواند تصاویر سلفى 

بهترى در مقایسه با نسل قبلى اش ثبت کند.  
چند سالى مى شود که هوآوى براى پرچم دارانش از 

تراشه هاى اختصاصى ساخت خود استفاده مى کند. براى 
این گوشى هم از تراشه ى قدرتمند کایرین 955 استفاده 
شده است. این تراشه قدرتمند ترین تراشه ى ساخت 
هوآوى است که همراه با 4 گیگابایت رم براى این 
گوشى استفاده شده است. البته این گوشى در دو نسخه 
ى مختلف به ترتیب با 4 گیگابایت رم، 64 گیگابایت 
حافظه ى داخلى و 3 گیگابایت رم، 32 گیگابایت 
حافظه ى داخلى عرضه شده است. P9 از دو سیم کارت 

و شبکه  4G پشتیبانى مى کند.
این گوشى از لحاظ طراحى بسیار شبیه به نسل قبلى اش 
P8 است. اما لبه هاى آن گردتر شده اند و نقایص نسل 

قبلى در این گوشى به خوبى پوشش داده شده اند. از 
طرفى نمایشگر گوشى هم با همان تراکم 423 پیکسل 
بر اینچ و اندازه ى 5.2 اینچى در مقایسه با نسل قبلى اش 
ارایه شده است. البته نمایشگر این گوشى با استفاده 

فناورى IPS-Neo مى تواند کیفیت متفاوتى در مقایسه 
با P8 ارایه کند و رنگ ها را در هر زاویه اى به درستى 
نمایش دهد. هوآوى P9 با قاب تمام فلزى اش نزدیک 
به 6.9 میلى متر ضخامت و 144 گرم وزن دارد. باترى 
این گوشى هم با اختلاف کوچکى در مقایسه با نسل 

قبلى به ظرفیت 3000 میلى آمپر ساعت رسیده است.
از ویژگى هاى جدید این گوشى مى توان به حسگر اثر 
انگشتى اشاره کرد که هوآوى ادعا کرده است از نسل 
چهارم حسگر ها استفاده مى کند و مى تواند سریع تر 
و دقیق تر از گذشته انگشت شما را شناسایى کند. 
 USB Type-C از درگاه ارتباطى P9 همچنین براى
استفاده شده تا بتواند از جدیدترین فناورى هاى موجود 

پشتیبانى کند. 
هم اکنون هوآوى مدل P9 را مى توانید با قیمتى در 

حدود 1400000 تومان از بازار خریدارى نمایید.
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با 3 کلیک 
صاحبخانه شوید!

بازى فکرى
 «مرا آزاد کن» 

 
جلوگیرى از دو تکه شدن
 Word یک پاراگراف در 

نصف جهان هنگامى که در حال تایپ یک متن در 
Word هستید و مکان نما به انتهاى صفحه مى رسد، 

ادامه  متن به طور خودکار در صفحه   بعدى تایپ 
مى شود. این موضوع باعث مى گردد پاراگرافى که 
در حال تایپ آن هستید در میان این دو صفحه، دو 
تکه شود. اگر مایلید که در این مواقع کل پاراگراف 
به صفحه  بعد منتقل شود، مى توانید از این ترفند 

استفاده نمایید:
 بدین منظور هنگامى که مکان نماى تایپ در 
محدوده  پاراگراف مورد نظر قرار دارد، بر روى 
فلش کوچک پایین سمت راست محدوده  

Paragraph  در تبَ Home کلیک کنید.

 Line and Page Breaks َدر پنجره  بازشده به تب 
بروید.

تیک گزینه  Keep lines together را فعال نموده و 
روى دکمه  OK کلیک کنید.

 با این کار کل این پاراگراف به صفحه  بعد منتقل 
مى شود.

تفاوت iCloud Backup و 
 iCloud Drive

 iCloud یا iCloudبه طور ساد   آى تى ایران|
Backup سرویس ذخیره آنلاین اپل است. هدف 

این سرویس گرفتن پشتیبان یا بک آپ از بخشى
(و نه همه) از اطلاعات و تنظیماتى است که روى 
دستگاه هایى مثل آیفون یا آى پاد  قرار گرفته است. 

اما iCloud Drive سرویس مشابه دراپ باکس 
(Drop Box) است که اپل ارایه کرده است. یک 
سرویس تحت کلاود و متن محور که مى تواند
 فایل هاى مختلفى را به طور همزمان روى 
دستگاه هاى مختلف شما همسانسازى کند ( مثلاً 
 iCloud  روى مک، آیفون، آى پد). شما مى توانید به
Drive  از طریق یک اپلیکیشن مخصوص به همین 

اسم که روى دستگاهتان نصب شده دسترسى 
پیدا کنید.

همچنین شما مى توانید هر چیزى که با 
 Numbers یا pages اپلیکیشن هاى خود اپل مثل
ایجاد کرده اید را به جاى ذخیره روى دستگاه روى 
iCloud Drive ذخیره کنید به این ترتیب از همه 

دستگاه هاى دیگرتان هم به آن فایل دسترسى 
دارید. همچنین مى توانید از طریق اپلیکیشن

 Photos روى آیفون یا آى پد خود یک عکس را 
به iCloud photo Sharing بفرستید که امکان 
اشتراك گذاشتن آن با دیگران را براى شما فراهم 

مى کند. 
نکته: از طریق سایت www.icloud.com و با وارد 
کردن اطلاعات اکانت AppleID خود مى توانید به 
کلیه اطلاعات پشتیبانى گرفته شده مثل عکس و 

فایل و ... دسترسى داشته باشید.

ترفند

کلیک داستان طرح تجهیز اصناف به صندوق مکانیزه
نصف جهان اعلام آمادگى 19 تولیدکننده سخت افزارى 
و نرم افزارى براى تولید صندوق مکانیزه فروش، خبرى 
است که اواسط شهریور ماه از سوى مجرى طرح تجهیز 
اصناف به صندوق مکانیزه فروش مطرح شد. همین خبر 
کافى بود تا دوباره ابهامات اجراى این طرح بزرگ براى 

شفاف سازى عملکرد مالى اصناف بیشتر شود.

رایگان یا پولى؟
 یکى از ابهامات این طرح بحث رایگان بودن آن است 
چرا که تولید کنندگان سخت افزار و نرم افزار اجراى 
رایگان و یا به تعبیرى « فروش اجبارى قسطى» طرح 
تجهیز اصناف به صندوق مکانیزه را به هم ریختگى  بازار 
مى دانند . این درحالى است که در متن طرح مجرى این 
پروژه (نصر) آمده بانک هایى که پشت اجراى این طرح 

هستند از محل تراکنش ایجاد 
شده توسط این دستگاه ها 
هزینه تولیدکنندگان را 
در 24 قسط پرداخت  

مى کنند. اما اتاق اصناف هیچ تضمینى را به 
تولیدکنندگان این دستگاه براى وصول هزینه ها 

نمى دهد.
در حالى که در بهمن ماه سال گذشته انتقاد و اعتراض 
فعالان نرم افزار و سخت افزار به مسئولان اتاق اصناف 
ایران که اجراى این طرح ملى را به شرکتى به نام باران 
واگذر کرده بود باعث شد، تجهیز کردن واحد هاى صنفى 
کشور به صندوق مکانیزه فروش (p.o.s) توسط این 
شرکت متوقف شود حالا، خبر از فعالیت یک مجرى 
جدید با نام «مجرى طرح نصب صندوق رایگان اصناف 
(نصر)» به میان آمده است. مجرى اى که فعالان اصلى 
آن را مدیران شرکت باران تشکیل مى دهند. فراخوان 
اتاق اصناف ایران براى جذب تولید کنندگان نرم افزارى 
و سخت افزارى صندوق مکانیزه فروش از یک سو و 
فعالیت مجرى جدید با نام «نصر» از 
سوى دیگر اجراى این طرح را بیش 
از پیش با پیچیدگى همراه کرده 
ست.  ا

اتاق اصناف درحالى که هنوز ویژگى ها و استاندارد این 
دستگاه به تصویب مجلس نرسیده، با انتشار فراخوانى از 
تولید کنندگان و عرضه کنندگان صندوق مکانیزه فروش 
خواست در این طرح مشارکت کنند و با مراجعه به سایت 
اتاق اصناف ایران شرایط اتاق براى مشارکت در این طرح 

ملى را دریافت کنند. 
على اکبرى، یکى از تولید کنندگان صندوق مکانیزه 
فروش با اعلام اینکه حرکت اتاق اصناف و پیدا شدن 
یک مجرى در این خصوص کاملاً پرابهام است در گفتگو 
با روزنامه ایران مى گوید: «چرا وقتى هنوز مشخصات 
و استانداردهاى دستگاه مکانیزه فروش از سوى 
مجلس به تصویب نهایى نرسیده، اتاق اصناف در این

 خصوص فراخوان مى دهد و براساس چه قانون یا 
مناقصه اى شرکتى را به عنوان مجرى خود انتخاب 

مى کند.» 

اتاق اصناف: کار غیرقانونى نکرده ایم
در مقابل این انتقادات اما مسئولان اتاق اصناف ایران 
اعلام مى کنند که براساس قانون و وظایف خود در این 
زمینه گام برداشته اند. جلال الدین محمد شکریه، نایب 
رئیس اول اتاق اصناف ایران و مسئول کمیته اجرایى 
صندوق مکانیزه فروش با اعلام اینکه بر اساس قانون 
براى جلوگیرى از هرگونه سو ء استفاده و رانت خوارى به 
اتاق اصناف اجازه ورود به این طرح داده شده به«ایران» 
مى گوید که کار اتاق اصناف در این زمینه تنها براساس 
قانون و وظایف این اتاق بوده است. او تأکید مى کند که 
این اتاق با هیچ شرکتى در خصوص تجهیز واحد هاى 
صنفى به صندوق مکانیزه فروش قرار داد نبسته است 
و مجرى طرح این نهاد یک فرد است نه یک شرکت.

شکریه مى گوید: «براى جلوگیرى از هرگونه انحصارى 

در این خصوص فراخوانى را به صورت جداگانه به 
شرکت هاى نرم افزارى، سخت افزارى و واحدهاى 
انفورماتیک بانک ها زده ایم تا ما را در اجراى این طرح 
کمک کنند. تاکنون نزدیک به 27 شرکت هم اعلام 
آمادگى کرده اند که بعد از تصویب نهایى آئین نامه اجرایى، 
باید هر کدام هزار واحد صنفى را مجهز به دستگاه مکانیزه 
فروش کنند.» به گفته وى اتاق اصناف از «نصر» به 
عنوان یک مجرى در اجراى هرچه بهتر طرح تجهیز 
اصناف به صندوق مکانیزه فروش کمک مى گیرد. 
وى تأکید مى کند که اتاق اصناف آماده همکارى
 با هر فردى که پتانسیل کمک براى انجام این طرح را 

دارد است.

اعتراض به رایگان بودن طرح
صندوق مکانیزه فروش یک دستگاه سخت افزارى 
رایانه شکلى است که روى آن یک نرم افزار مخصوص 
فروشگاهى نصب مى شود. اما هدف دولت براى مجاب 
کردن اصناف به استفاده از این دستگاه ها؛ شفافیت 
مالیاتى است. صندوق فروش انواع مختلفى دارد که هر 
حرفه، متناسب با نوع فعالیت خود و میزان بودجه، این 
دستگاه را انتخاب و خریدارى مى کند. این دستگاه ها 
بعد از خرید و نصب، نیاز به نگهدارى و پشتیبانى و 
آموزش مناسب به افراد درگیر با این دستگاه ها دارند.  این 
دستگاه ها که براى شفاف سازى امور مالیاتى مى تواند به 
دولت کمک کند قیمتى بین 2 تا 5 میلیون دارد و آن طور 
که اتاق اصناف اعلام مى کند دولت به دنبال تحویل 
آن به اصناف براساس طرح تجهیز اصناف به صندوق 
مکانیزه فروش به شیوه رایگان است. توزیع رایگان این 
صندوق ها به باور بسیارى از تولیدکنندگان این صندوق 
چندان منطقى نیست و باعث بهم ریختگى بازار مى شود.

گوشى موبایل هوآوى مدل P9 (دو سیم کارت)
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نصر فعالیت مجرى جدید با نام 
سوى دیگر اجراى این طرح را بیش
از پیش با پیچیدگى همراه کر
ست ا
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حصر وراثت
آقاي حسن بیافى (ذینفع) داراي شناسنامه شماره 33152 به شرح دادخواست به کلاسه 3262/95 ح 
10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بیگم آغا بیافى به 
شناسنامه 32572 در تاریخ 78/7/20  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به شش پسر و یک دختر: 1- غلامحسین بیافى ش.ش 824 (فرزند پسر) 2- غلامعلى 
بیافى ش.ش 825 (فرزند پسر) 3- عبدالغفار بیافى ش.ش 251 (فرزند پسر) 4- اکبر بیافى ش.ش 156 
(فرزند پسر) 5- اصغر بیافى ش.ش 90 (فرزند پسر) 6- محمدجواد بیافى ش.ش 344 (فرزند پسر) 
7- حمیده بیافى ش.ش 32573 (فرزند دختر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19647 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/293
حصر وراثت

خانم صدیقه فروغى ابرى داراى شناسنامه شماره 11 به شرح دادخواست به کلاسه 3253/95 ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حمید کیانى بشناسنامه 
1443 در تاریخ 95/4/2  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به 1- صدیقه فروغى ابرى ش.ش 11 مادر متوفى ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19645 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان /7/294
حصر وراثت

آقاى فرهاد امینى داراى شناسنامه شماره 1374 به شرح دادخواست به کلاسه 3389/95 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ناصر امینى بشناسنامه 11 
در تاریخ 95/5/2  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به سه 
پسر و یک دختر و همسر:1- فرهاد امینى ش.ش 1374(فرزند پسر) 2-فرید امینى ش.ش 3518 (فرزند 
پسر) 3- فراز امینى ش.ش 9164 (فرزند پسر) 4-فوژان امینى ش.ش 1270710966(فرزند دختر) 
5- مهنازدخت شفیعى برنجگانى 1305 (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم  دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19662 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/295
حصر وراثت

آقاى رحمت اله سلطانى رنانى داراي شناسنامه شماره 59 به شرح دادخواست به کلاسه 3393/95 ح10 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان معصومه نوروزى 
رنانى بشناسنامه 431 در تاریخ 87/1/12 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 4 پسر و همسر و مادر و پدر 1- على سلطانى رنانى به ش.ش 1130072746 
(فرزند پسر) 2-ابوذر سلطانى رنانى به ش.ش 1270996142 (فرزند پسر) 3- اسماعیل سلطانى رنانى 
به ش.ش 6-127174616 (فرزند پسر)، 4-ابراهیم سلطانى رنانى به ش.ش 1272391655 (فرزند 
پسر) 5- رحمت اله سلطانى رنانى ش.ش 59  (همسر) 6- معصومه نورورزى رنانى ش.ش 431 (مادر) 
7- براتعلى نوروزى رنانى ش.ش 5194 (پدر).اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19663 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/296
حصر وراثت

آقاى علیرضا مرتضوى داراي شناسنامه شماره 35 به شرح دادخواست به کلاسه 3392/95 ح10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان اسداله مرتضوى بشناسنامه 
2 در تاریخ 95/4/22 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: دو پسر و 2 دختر و همسر 1- احمدرضا مرتضوى به ش.ش 194 (فرزند پسر) 2-علیرضا مرتضوى به 
ش.ش 47 (فرزند پسر) 3-فخرى مرتضوى به ش.ش 75 (فرزند دختر)، 4-فریبا مرتضوى به ش.ش 159 
(فرزند دختر) 5- اعظم مختار کندمانى ش.ش 35 (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم  دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19664 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/297
حصر وراثت

ماه زهره عمومى داراي شناسنامه شماره 49583 به شرح دادخواست به کلاسه 3482/95 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان آقاجواد عمومى بشناسنامه 
7384 در تاریخ 1395/3/20  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به دو فرزند پسر و 6  اولاد دختر و یک عیال دائمى به اسامى زیر: 1- احمدرضا، محمدرضا شهرت 
هر دو عمومى (پسران) و ماه منظر، ماه زهره، فروغ الزمان، شکوه زمان، ارجمند و ماه بانو شهرت همگى 
عمومى (دختران) و اقدس فامیل عقیقى فرزند محمداسماعیل (عیال متوفى) شماره شناسنامه هاى وراث 
به ترتیب فوق 40586، 147، 153، 49583، 1088، 40585، 475، 282 و 28703 و غیر از نامبردگان 
فوق وارث دیگرى نداشته است. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خوا هد شد. م الف: 19665 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /7/298
حصر وراثت

افسانه قادرى داراي شناسنامه شماره 4150 به شرح دادخواست به کلاسه 3472/95 ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عباسقلى قادرى زفره بشناسنامه 
30 در تاریخ 1395/2/27  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به دو فرزند پسر و سه دختر و یک عیال دائمى به اسامى زیر: 1- حسینعلى قادرى زفره ش.ش 
4169 (پسر متوفى) 2- ایرج قادرى زفره ش.ش 11718 (پسر متوفى) 3- سمیرا قادرى زفره ش.ش 
1270044494(دختر متوفى) 4- افسانه قادرى ش.ش 4150 (دختر متوفى) 5- فرزانه قادرى ش.ش 
6628 (دختر متوفى) 6- معصومه الماسى زفرة فرزند حسینعلى ش.ش 31 (همسر متوفى) ولاغیر. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد شد. م الف: 19666 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرست ان اصفهان (مجتمع شماره 

دو)/7/299
حصر وراثت

آقاى کمال زندیان سفیدشتى داراي شناسنامه شماره 4009 به شرح دادخواست به کلاسه 3372/95 
ح10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان ناصر زندیان 
سفیددشتى بشناسنامه 2021 در تاریخ 95/5/28 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: سه پسر و همسر و مادر 1- کمال زندیان سفید دشتى به ش.ش 4009 
(فرزند پسر) 2-جمال زندیان سفید دشتى به ش.ش 13498 (فرزند پسر) 3- جلال زندیان سفیددشتى 
به ش.ش 1273229010 (فرزند پسر)، 4-معصومه احمدپور مبارکه به ش.ش 165 (همسر) 5- شوکت 
سفید دشتى ش.ش 17489 (مادر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه 
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19667 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان /7/300
حصر وراثت

طاکوهى بابان داراى  شناسنامه شماره 2 به شرح دادخواست به کلاسه 3488/95 ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان  آوادیس بشیکیان بشناسنامه 18 
در تاریخ 95/6/9  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 
1- الدا آرسینه بشیکیان ش.ش 831(فرزند) 2-طا کوهى بابان ش.ش 2 (همسر)و لاغیر.اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 19668 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو) /7/301
حصر وراثت

خانم زهره بهرامى آفارانى داراى شناسنامه شماره 9439 به شرح دادخواست به کلاسه 3502/95 ح 
10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابوالقاسم بهرامى 
آفارانى بشناسنامه 1345 در تاریخ 95/10/21  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به زوجه و دو دختر و یک پسر:1- فاطمه بهرامى آفارانى ش.ش 34(زوجه) 2-زهره 
بهرامى آفارانى ش.ش 9439 (فرزند دختر) 3- نصرت بهرامى آفارانى ش.ش 47 (فرزند دختر) 4- على 
محمد بهرامى آفارانى ش.ش 2158(فرزند پسر) اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19669 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/302
حصر وراثت

بهنام سیدصالحى داراي شناسنامه شماره 1328 به شرح دادخواست به کلاسه 3421/95 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیدعلى نقى سیدصالحى 
بشناسنامه 13473 در تاریخ 94/1/1  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به پنج پسر و چهار دختر و همسر: 1- سیدمحمد سیدصالحى ش.ش 166 (فرزند پسر) 
2- سیدرستم سیدصالحى ش.ش 680 (فرزند پسر) 3- سیدسعید سیدصالحى ش.ش 213 (فرزند پسر) 
4- سیدفرامرز سیدصالحى ش.ش 348 (فرزند پسر) 5- بهنام سیدصالحى ش.ش 1328 (فرزند پسر) 
6- ناهید سیدصالحى ش.ش 166 (فرزند دختر) 7- شهربانو سیدصالحى ش.ش 200 (فرزند دختر) 
8- شهناز سیدصالحى ش.ش 229 (فرزند دختر) 9- نادیا سیدصالحى ش.ش 1181 (فرزند دختر) 
10- بى بى گل صالح ابراهیمى ش.ش 161 (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف ی کماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19670 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/303
حصر وراثت

آقاى مهدى الشریف داراى شناسنامه شماره 1270424866 به شرح دادخواست به کلاسه 3417/95 ح 
10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمود رضا الشریف 
بشناسنامه 1842 در تاریخ 95/1/8  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به دو پسر و دو دختر و همسر:1- مهدى الشریف ش.ش 1270424866(فرزند پسر) 2-على 
الشریف ش.ش 22454 (فرزند پسر) 3- زهرا الشریف ش.ش 1272257800 (فرزند دختر) 4-عطیه 
الشریف ش.ش 1273970284(فرزند دختر) 5- مریم شیروانیان ش.ش 5018 (همسر)اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا  تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 19671 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان /7/304
حصر وراثت

جابر تاج داراي شناسنامه شماره 4666 به شرح دادخواست به کلاسه 3241/95 ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اصغر تاج بشناسنامه 580 در تاریخ 
95/4/30  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به زوجه و دو 
پسر: 1- عذرا آزادى کنارى ش.ش 78 زوجه متوفى 2- جابر تاج ش.ش 4666 فرزند پسر 3- جلال الدین 
تاج ش.ش 511 فرزند پسر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19643 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شما ره دو)/7/305

حصر وراثت
آقاى وحید رضا شمس داراى شناسنامه شماره 71293 به شرح دادخواست به کلاسه 3419/95 ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان امیر شمس بشناسنامه 38 
در تاریخ 94/10/14  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 
2 پسر و 2دختر و همسر:1- وحید رضا شمس ش.ش 71293(فرزند پسر) 2- حمیدرضا شمس ش.ش 
38626 (فرزند پسر) 3- محبوبه شمس ش.ش 923 (فرزند دختر) 4- ملیحه شمس ش.ش 248(فرزند 
دختر) 5- صدیقه توشقانیان ش.ش 26807(همسر).اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دار د والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19672 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/306
حصر وراثت

خانم مریم خارکى قهجاورستانى داراى شناسنامه شماره 21 به شرح دادخواست به کلاسه 3394/95 ح 
10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین منتظرى 
قهجاورستانى بشناسنامه 2200 در تاریخ 95/5/19  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به زوجه- مادر- پدر- پسر: 1- مریم خارکى قهجاورستانى ش.ش 
21(زوجه) 2- شهین احمدى فشارکى ش.ش 7 (مادر) 3- اکبر منتظرى قهجاورستانى ش.ش 51 (پدر) 
4- محمدطاها منتظرى قهجاروستانى ش.ش 1276215355(فرزند پسر).اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شو را تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 

19673 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/307
حصر وراثت

آقاى محمود سرشوق داراى شناسنامه شماره 1528 به شرح دادخواست به کلاسه 3395/95 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نعمت اله سرشوق بشناسنامه 
84 در تاریخ 94/4/21  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به دو پسر و دو دخترو همسر: 1- محمود سرشوق ش.ش 1528(فرزند پسر) 2- محمد مهدى سرشوق 
ش.ش 152 (فرزندپسر) 3- ایران سرشوق ش.ش 59633 (فرزند دختر) 4- مهناز سرشوق ش.ش 
1(فرزند دختر)5- مریم سرشوق ش.ش 123(همسر) . اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی  اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19674 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/308
حصر وراثت

آقاى فروغ میرزا باقریان حسین آبادى داراى شناسنامه شماره 178 به شرح دادخواست به کلاسه 
3309/95 ح 10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سید 
حسین مظفرى نیسیانى بشناسنامه 60 در تاریخ 75/12/10  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به پنج پسر و سه دختر: 1- سید مهدى مظفرى نیسیانى ش.ش 
2153(فرزند پسر) 2- سیدجمال مظفرى ش.ش 4378 (فرزندپسر) 3- سید محمد مظفرى نیسیانى 
ش.ش 1270004271 (فرزندپسر) 4- سید کمال مظفرى نیسیانى ش.ش 4379(فرزند پسر)5- سید 
رسول مظفرى نیسیانى ش.ش 2334(فرزند پسر) 6- مرضیه مظفرى نیسیانى ش.ش 83(فرزند دختر) 
7- عصمت مظفرى نیسیانى ش.ش 2138 (فرزند دختر) 8- زهره السادات مظفرى نیسیانى ش.ش 
1073(فرزند دختر) 9- فروغ میرزا باقریان حسین آبادى ش.ش 178(همسر). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا ه رکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 

19675 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/309
حصر وراثت

آقاى امید کاظمى داراي شناسنامه شماره 1270402064 به شرح دادخواست به کلاسه 3398/95 ح 
10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرتضى کاظمى 
زهرانى بشناسنامه 9 در تاریخ 95/5/31  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به سه پسر و سه دخترو همسر: 1- على اکبر کاظمى زهرانى ش.ش 49151(فرزند پسر) 
2- بهمن کاظمى زهرانى ش.ش 3672 (فرزندپسر) 3- امید کاظمى ش.ش 1270402064 (فرزندپسر) 
4- آرزو کاظمى زهرانى ش.ش 1866(فرزند دختر)5- زینب کاظمى زهرانى ش.ش 189(فرزند دختر) 
6- فاطمه کاظمى زهرانى ش.ش 1271002736(فرزند دختر) 7- زهرا کاظمى ش.ش 79 (همسر) اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه ب ه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. م الف: 19676 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/310
حصر وراثت

خانم زهرا انصارى داراي شناسنامه شماره 33310 به شرح دادخواست به کلاسه 3411/95 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان على انصارى بشناسنامه 
8839 در تاریخ 95/2/1  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به سه پسر و یک دختر: 1- محمدرضا انصارى ش.ش 33311(فرزند پسر) 2- محمدباقر انصارى 
ش.ش 38363 (فرزندپسر) 3- محمدحسین انصارى ش.ش 616 (فرزندپسر) 4- زهره انصارى ش.ش 
33310(فرزند دختر) اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19677 شعبه د هم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان /7/311
حصر وراثت

خانم طیبه ایوبى داراي شناسنامه شماره 47726 به شرح دادخواست به کلاسه 3224/95 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اکبر بهمن اصفهان بشناسنامه 
32069 در تاریخ 95/4/14  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به سه پسر- یک دختر- همسر- مادر: 1- محمد بهمنى اصفهان ش.ش 2323(پسر متوفى) 
2- حامد بهمن اصفهان ش.ش 5656 (پسر متوفى) 3- میلاد بهمن اصفهانى ش.ش 6227 (پسر 
متوفى) 4- مائ د بهمن اصفهان ش.ش 1271816644(دختر متوفى) 5- طیبه ایوبى ش.ش 47726 
(همسرمتوفى) 6 – شهربانو قوزى فرد ش.ش 1011 (مادر متوفى) اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19648 شعبه دهم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان /7/312
ابلاغ اجراییه

شماره پرونده:139504002003000087/1 شماره بایگانى پرونده: 9500211/1 شماره آگهى 
ابلاغیه: 139503802003000099 بدین وسیله به آقاى عرفان کریمى سودرجانى فرزند عبداله 
شناسنامه شماره و کد ملى 1271498065 صادره از اصفهان و حمیدرضا بیات ریزى فرزند محمد به 
شماره شناسنامه 388 و کد ملى 1170648071 خانم بهاره درخشنده چالشترى فرزند کرامت به شماره 
شناسنامه 1668 و کدملى 1288095341 ساکنین اصفهان خاقانى نبش کوچه اسفندیارى املاك ونک 
ابلاغ مى شود که بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه میدان ارتش اصفهان به استناد قرارداد بانکى 
شماره2405/103/1325733/1 مورخ 1393/5/30 جهت وصول مبلغ 53/489/444 ریال بابت اصل 
و مبلغ 230579 ریال خسارت تاخیر روزانه تا تاریخ 1394/12/11 و از آن به بعد روزانه مبلغ3/000 ریال 
خسارت تاخیر روزانه تا روز تسویه کامل بدهى طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائى 
به کلاسه 9500211/1 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1395/02/19، مامور پست محل 
اقامت شما به شرح متن سن د شناخته نشده، لذا بنا به تقاضاى بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد 
اجرائیه فقط یک مرتبه در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان آگهى مى شود و چنانچه ظرف مدت ده روز 
از تاریخ این آگهى که روز ابلاغ محسوب میگردد نسبت به پرداخت بدهى خود اقدام ننمایید، عملیات 

اجرایى جریان خواهد یافت.م الف:20061 اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان/7/315
حصر وراثت

خانم اشرف فتحى حسین آبادى داراي شناسنامه شماره 1104 به شرح دادخواست به کلاسه 3368/95 
ح10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان احمد فلامرزى 
بشناسنامه 37691 در تاریخ 86/6/2 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: دو پسر و دو دختر همسر 1- کیوان فلامرزى به ش.ش 1225 (فرزند پسر) 2-محمد 
فلامرزى به ش.ش 2733 (فرزند پسر)3- فرشته فلامرزى ش.ش 2299 (فرزند دختر) 4- مریم 
فلامرزى ش.ش 19402 (فرزند دختر) 5- اشرف فتحى حسین آبادى ش.ش 1104 (همسر). اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. م الف: 19649 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/316 /7
حصر وراثت

ناهید الماسى کوپایى داراي شناسنامه شماره 924 به شرح دادخواست به کلاسه 3364/95 ح10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خدیجه جهانشاهى کوپایى 
بشناسنامه 143 در تاریخ 94/6/11  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به 3 پسر و 2 دختر و همسر: 1- هوشنک الماسى کوپایى ش.ش 72 (فرزند پسر) 2- احمد 
الماسى کوپایى ش.ش 1099 (فرزند پسر) 3- محمود الماسى کوپایى ش.ش 1511 (فرزند پسر) 
4- ناهید الماسى کوپایى ش.ش 924 (فرزند دختر) 5- نسیم الماسى کوپایى ش.ش 404 (فرزند دختر) 
6- رحمت ا... الماسى کوپایى ش.ش 2464 (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر  خواهد شد. م الف: 19650 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان /7/317
حصر وراثت

خانم نسرین سوفطائى  داراي شناسنامه شماره 1321 به شرح دادخواست به کلاسه 3367/95 ح10 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان مصطفى سوفطائى 
بشناسنامه 8 در تاریخ 92/4/3 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: زوجه سه دختر و یک پسر1- مهین مختارى همامى به ش.ش 7 (زوجه) 2-ناهید سوفطائى به 
ش.ش 882 (فرزند دختر)3- نسرین سوفطائى ش.ش 1321 (فرزند دختر) 4- نسیم سوفطائى ش.ش 
15316 (فرزند دختر) 5- ناصر سوفطائى ش.ش 50213 (فرزند پسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19651 شعبه 

دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/318 /7
حصر وراثت

خانم پرى امیرى محمود صالحى داراي شناسنامه شماره 172 به شرح دادخواست به کلاسه 3363/95 
ح10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان حسن محمود 
صالحى بشناسنامه 96 در تاریخ 95/3/1 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به مادر و پدر: 1- پرى امیرى محمود صالحى به ش.ش 172 (مادر متوفى) 
2- ساتیار محمود صالحى به ش.ش 265 (پدر متوفى). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی  اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19652 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/319
 حصر وراثت

آقاى اله رحم کیانى سلمى داراي شناسنامه شماره 6 به شرح دادخواست به کلاسه 3362/95 ح10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان محمد کیانى سلمى 
بشناسنامه 1271556121 در تاریخ 95/3/1 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: مادر و پدر 1- ماه صدف رئیسى سرتشنیزى به ش.ش 2 (مادر متوفى) 2-اله 
رحم کیانى سلمى  به ش.ش 6 (پدر متوفى) اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 

نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19653 شعبه دهم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان/7/320
حصر وراثت

بهروز پروین داراى شناسنامه شماره 258 به شرح دادخواست به کلاسه 3360/95 ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فرشاد پروین بشناسنامه 16440 در 
تاریخ 93/3/3  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 5 برادر 
و 3 خواهر به اسامى زیر: 1- بهروز پروین ش.ش 258 برادر متوفى 2- بهنام پروین ش.ش 1308 برادر 
متوفى 3- بهزاد پروین ش.ش 2071 برادر متوفى 4- سیروس پروین ش.ش 325 برادر متوفى 5- فرهاد 
پروین ش.ش 477 برادر متوفى 6- ملیحه پروین ش.ش 28 خواهر متوفى 7- سیما پروین ش.ش 1511 
خواهر متوفى 8- فریده پروین ش.ش 2370 خواهر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19654 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/321
حصر وراثت

آقاى پیام نجفى داراي شناسنامه شماره 1296 به شرح دادخواست به کلاسه 3474/95 ح10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان محمدرضا نجفى بشناسنامه 314 
در تاریخ 1395/6/9  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 
دو فرزند پسر و یک دختر و یک عیال دائمى به اسامى زیر: 1- پیام نجفى ش.ش 1296 (پسر متوفى) 
2- مجدالدین نجفى ش.ش 3542 (پسر متوفى) 3- زهرا نجفى ش.ش 6601 (دختر متوفى) 4- زهره 
فرشچیان فرزند عبدالحسین ش.ش 714 (عیال متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19657 شعبه 

دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شه رستان اصفهان/7/324
حصر وراثت

فرزاد ناظمى داراي شناسنامه شماره 2309 به شرح دادخواست به کلاسه 3377/95 ح10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رقیه دریائى نژاد بشناسنامه 706 در 
تاریخ 94/8/25  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به یک 
پسر و یک دختر و همسر: 1- فرزاد ناظمى ش.ش 2309 (فرزند پسر) 2- فرزانه ناظمى ش.ش 10259 
(فرزند دختر) 3- احمد ناظمى ش.ش 878 (همسر) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19658 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اخت لاف شهرستان اصفهان/7/325
حصر وراثت

آقاى محمدحسین صرامى فروشانى داراي شناسنامه شماره 108 به شرح دادخواست به کلاسه 3376/95 
ح10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسینعلى صرامى 
فروشانى بشناسنامه 9192 در تاریخ 95/5/2  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به پنج پسر و یک دختر و همسر: 1- محمدحسین صرامى فروشانى ش.ش 108 
(فرزند پسر) 2- رسول سروشى منش ش.ش 71 (فرزند پسر) 3- علیرضا صرامى فروشانى ش.ش 1329 
(فرزند پسر) 4- احمدرضا صرامى ش.ش 2355 (فرزند پسر) 5- امیرحسین صرامى ش.ش 8101 (فرزند 
پسر) 6- صدیقه صرامى فروشانى ش.ش 22 (فرزند دختر) 7- مرضیه پریشانى فروشانى ش.ش 106 
(همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19659 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اخت لاف شهرستان اصفهان/7/326

حصر وراثت
آقاى کیوان سماواتیان داراي شناسنامه شماره 2001 به شرح دادخواست به کلاسه 3379/95 ح10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان مصطفى سماواتیان بشناسنامه 
413 در تاریخ 95/5/24 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: سه پسر و یک همسر 1- مسعود سماواتیان به ش.ش 220 (فرزند پسر) 2-کیوان سماواتیان  به ش.ش 
2001 (فرزند پسر)3- پیمان سماواتیان ش.ش 1270113364 (فرزند پسر) 4- فخرى شرفیه ش.ش 
744 (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19660 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/327 /7

حصر وراثت
آقاى عباس پیمانى با وکالت حجت ا... کریمیان داراي شناسنامه شماره 411 به شرح دادخواست به 
کلاسه 3244/95 ح10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
فاطمه صادقى فروشانى بشناسنامه 79 در تاریخ 94/10/17  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به یک پسر و شش دختر: 1- عباس پیمانى ش.ش 411 (فرزند 
پسر) 2- زهرا پیمانى فروشانى ش.ش 1061 (فرزند دختر) 3- مریم پیمانى فروشانى ش.ش 1082 
(فرزند دختر) 4- لیلى پیمانى فروشانى ش.ش 275 (فرزند دختر) 5- پرى پیمانى فروشانى ش.ش 1611 
(فرزند دختر) 6- شهناز پیمانى فروشانى ش.ش 330 (فرزند دختر) 7- ناهید پیمانى فروشانى ش.ش 543 
(فرزند دختر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19661 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان ا صفهان/7/328

حصر وراثت
آقاى علیرضا اسیوند چم عالى داراي شناسنامه شماره 4 به شرح دادخواست به کلاسه 3403/95 ح10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان ملیکا اسیوند چم عالى 
بشناسنامه 1277360820 در تاریخ 93/7/21 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: پدر و مادر 1- سیده معصومه هاشمى شیخ شیانى به ش.ش 185 (مادر مرحومه) 
2-علرضا اسیوند چم عالى به ش.ش 4 (پدر مرحومه) اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19678 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان/359 /7
حصر وراثت

خانم نرگس محمدتقى شیرازى داراي شناسنامه شماره 1983 به شرح دادخواست به کلاسه 3404/95 
ح 10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسداله محمدتقى 
شیرازى بشناسنامه 21670 در تاریخ 71/6/1  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به 4 پسر دو دختر و همسر: 1- اصغر محمد تقى شیرازى ش.ش 44716(فرزند 
پسر) 2- رضا محمدتقى شیرازى ش.ش 728 (فرزندپسر) 3- مهدى محمد تقى شیرازى ش.ش 1457 
(فرزند پسر) 4- على محمد تقى شیرازى ش.ش 517(فرزند پسر) 5- زیور محمد تقى شیرازى ش.ش 
1353 (فرزند دختر) 6- نرگس محمد تقى شیرازى ش.ش 1983 (فرزند دختر) 7- کتایون میراحمدى 
ش.ش61 (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19679  شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان /7/360
حصر وراثت

آقاى محمود منصورى داراي شناسنامه شماره 36423 به شرح دادخواست به کلاسه 3407/95 ح10 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان فاطمه اسفندیارى 
بشناسنامه 220 در تاریخ 94/2/21 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: دو پسر و سه دختر 1- محمود منصورى به ش.ش 36423 (فرزند پسر) 2-سلیمان 
امیرخان زاده به ش.ش 491 (فرزند پسر) 3- طاهره بیگم میرلوحى فلاورجانى به ش.ش 453 (فرزند 
دختر)، 4-بى بى- امیرخان زاده به ش.ش 471 (فرزند دختر) 5- معصومه امیرخان زاده ش ش883 
(فرزند دختر) اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19680 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/361 /7

حصر وراثت
اقاى قاسم توکلى افجدى داراي شناسنامه شماره 8 به شرح دادخواست به کلاسه 3406/95 ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه توکلى افجدى 
بشناسنامه 345 در تاریخ 87/8/11  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به 4 دختر و 4 پسر ویک همسر و مادر: 1- قاسم توکلى افجدى ش.ش 8(فرزندپسر) 
2- قدرت اله توکلى افجدى ش.ش 6 (فرزند پسر) 3- حجت اله توکلى افجدى ش.ش 122 (فرزند پسر) 
4- رحمت اله توکلى افجدى ش.ش 1244(فرزندپسر) 5- طوبى توکلى افجدى ش.ش 48 (فرزند دختر) 
6 – طیبه توکلى افجدى ش.ش 780 (فرزند دختر) 7- زهرا توکلى افجدى ش.ش20 (فرزنددختر)8- 
نرگس توکلى افجدى ش.ش 6 (فرزند دختر).9- محمد توکلى افجدى ش.ش 495 (همسرمتوفى) 
10- ربابه توکلى افجدى ش.ش 634 (مادر متوفى) اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19681 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان /362 /7
حصر وراثت

خانم الهه بشاورد داراي شناسنامه شماره 93008 به شرح دادخواست به کلاسه 3418/95 ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامحسین بشاورد 
بشناسنامه 6518 در تاریخ 95/5/12  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به دو پسر و پنج دختر و همسر: 1- رضا کشاورز ش.ش 1711(پسرمتوفى) 2- امیرمسعود 
کشاورز ش.ش 2089 (پسرمتوفى) 3- زهرا بشاورد ش.ش 143 (دختر متوفى) 4- فرحن از بشاورد 
ش.ش 979(دختر متوفى) 5- فرزانه بشاورد ش.ش 998 (دخترمتوفى) 6 – مریم بشاورد ش.ش 
612936 (دخترمتوفى) 7- الهه بشاورد ش.ش93008  (دختر متوفى)8- عصمت نیکخواه حبیب آبادى 
ش.ش 43 (همسر متوفى). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19682 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان /7/363
حصر وراثت

آقاى سید محمدرضا سید افیونى داراي شناسنامه شماره 690 به شرح دادخواست به کلاسه 3402/95 
ح10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان سید اسماعیل 
سید افیونى بشناسنامه 232 در تاریخ 95/1/29 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: یک پسر و پنج دختر و همسر 1- سید محمدرضا سید افیونى به ش.ش 690 
(فرزند پسر) 2-صبیحه السادات سید افیونى به ش.ش 1237 (فرزند دختر) 3- سادات سید افیونى به 
ش.ش 18311 (فرزند دختر)، 4-سعیده السادات سید افیونى به ش.ش 45203 (فرزند دختر) 5- فهیمه 
سید افیونى ش.ش2524 (فرزند دختر)6- ملیحه السادات سید افیونى ش.ش 448 (فرزند دختر) 7- عذرا 
نوروزى ش.ش 93 (همسر).اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19683 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/364 /7
حصر وراثت

آقاى حسین على اکبریان داراي شناسنامه شماره 772 به شرح دادخواست به کلاسه 1117/95 
ح10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نصراله 
على اکبریان بشناسنامه 12051 در تاریخ 1380/3/19  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: پنج پسر و سه دختر ویک همسر دائمى1- علیرضا 
على اکبریان به ش.ش 838 (فرزند پسر) 2- مصطفى على اکبریان به ش.ش 935 (فرزند پسر) 
3- حسنعلى على اکبریان به ش.ش 1341 (فرزند پسر)، 4- حسین على اکبریان به ش.ش 772 
(فرزند پسر)،  5- محمدعلى على اکبریان به ش.ش 2575 (فرزند پسر)،  6- فاطمه على اکبریان 
به ش.ش 3841 (فرزند دختر)،  7- مریم على اکبریان  به ش.ش 502 (فرزند دختر) 8- زهرا على 
اکبریان ش.ش 1966(فرزند دختر) 9- خدیجه بیگم على اکبریان ش.ش 8483 (همسر). اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19684 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

 (مجتمع شماره دو)/365 /7

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509973723801246 شماره پرونده: 9309983725100418 
شماره بایگانى شعبه: 940691 شاکى: بانک صادرات اصفهان به نشانى: اصفهان خ 
سعادت آباد شعبه سرپرستى بانک صادرات اصفهان، متهمین: 1-آقاى مجید بلدى 
فرزند جمعه با وکالت خانم مریم قربانى فر فرزند نصرت اله به نشانى: اصفهان خیابان 
شیخ صدوق شمالى جنب خیابان کاخ سعادت آباد شرقى ساختمان وکلا واحد 1،  
2- اقاى ناصر فدایى فرزند میرزا بابا با وکالت آقاى اسماعیل ترابى سیاه بومى فرزند 
محمدعلى به نشانى: اصفهان بلوار دانشگاه علوم پزشکى اصفهان بلوار خانه کارگر 
(جنب آتش نشانى منطقه 5) مجتمع تجارى ادارى شوکا طبقه دوم واحد 1 و آقاى 
احمدرضا ریاحى درچه فرزند قنبرعلى به نشانى: مبارکه فلکه جهاد مجتمع زبتون 
واحد اول 3- آقاى مهرداد راسخ فرزند عبدالعزیز به نشانى: اصفهان خیابان پروین 
پل سرهنگ مجتمع یاسمین واحد 1، اتهام ها : 1- جعل 2- کلاهبردارى. گردشکار: 
شاکى شکایتى تحت عنوان فوق ارائه داده که دادگاه با عنایت به بررسى مجموع 
اوراق و محتویات پرونده ضمن اعلام ختم رسیدگى بشرح ذیل مبادرت به صدور 
رأى مینماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام آقایان 1- مهرداد راسخ فرزند عبدالعزیز 
فاقد قرار تأمین کیفرى به جهت متوارى بودن 2- مجید بلدى فرزند جمعه، 42 
ساله، متأهل، باسواد، داراى سابقه کیفرى، آزاد با قرار وثیقه، اهل فلاورجان و ساکن 
اصفهان دایر بر مشارکت در کلاهبردارى به مبلغ هشت میلیارد ریال 3- ناصر 
فدایى فرزند میرزا بابا، 51 ساله، متأهل، باسواد، فاقد سابقه کیفرى، آزاد با قرار 
وثیقه، اهل و ساکن مبارکه دایر بر معاونت در کلاهبردارى موضوع کیفرخواست 
صادره از سوى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان مبارکه با توجه به شکایت 
شاکى خصوصى (مدیریت شعبه بانک صادرات استان اصفهان) که دلالت بر آن 
داشته متهم مهرداد راسخ به عنوان مدیرعامل شرکت بنیاگستر اسپادانا در تاریخ 
90/8/5 با مراجعه به بانک صادرات ایران شعبه میدان انقلاب شهرستان مبارکه و 
ارائه تصویر یک فقره پیش قرارداد با موضوع ساخت سه عدد سالن تولید (لوله) براى 
شرکت المینوم هرمزگان مبادرت به اخذ ضمانت نامه بانکى حسن اجراى تعهدات به 
مبلغ هشت میلیارد نموده است که پس از گذشت چندین ماه از تاریخ صدور ضمانت 
نامه موصوف حسب مکاتبه انجام شده از سوى سازمان توسعه و نوسازى معادن و 
صنایع معدنى ایران (آلمینوم هرمزگان) مشخص گردیده است که مشارالیه به ارائه 
ضمانت نامه موصوف نسبت به خرید 520/270 کیلوگرم شمش آلمینوم نموده است 
و موضوع ساخت سه سالن تولید صحت نداشته و پیش قرارداد ارائه شده از سوى 
وى به بانک صادرات جهت اخذ ضمانت نامه بانکى غیرواقعى و فاقد اصالت بوده 
است و مشارالیه با انجام این مانور متقلبانه و اغفال بانک نسبت به تحصیل ضمانت 
نامه بانکى و متعاقب آن الزام بانک به پرداخت وجه ضمانت نامه نموده است، کپى 
پیش قرارداد غیرواقعى ساخت سه عدد سالن تولید مضبوط در صفحه هاى هجده 
الى بیست و دو پرونده، کپى ضمانت نامه حسن اجراى تعهدات مورخه 90/8/5 
مضبوط در صفحه هفده پرونده، نتیجه استعلام به عمل آمده از شرکت آلمینوم 
هرمزگان مورخه 92/9/3 به شماره 10/91/54697 مضبوط در صفحه پانزده پرونده 
که دلالت بر آن داشته هرگونه قرارداد به غیر از قرارداد فروش شمش آلمینوم بین 
متهم ردیف اول و شرکت موصوف فاقد اعتبار بوده و هیچگونه قرارداد دیگرى در 
این خصوص فیمابین طرفین وجود نداشته است، کپى فاکتورهاى فروش شمش 
آلمینوم مضبوط در صفحه هاى سیزده و چهارده پرونده و عدم حضور متهم ردیف 
اول مهرداد راسخ در همه مراحل دادرسى جهت دفاع از خود و توجهاً به دفاعیات 
غیرموجه وى که به موجب لایحه اى به شماره 9510093723800407 مورخه 
95/4/19 تقدیم دادگاه نموده اند بزه کارى مشارالیه به شرح موصوف محرز و مسلم 
تشخیص داده شده بنابراین به استناد ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین 
ارتشاء، اختلاس و کلاهبردارى حکم به محکومیت مهرداد راسخ به تحمل هفت 
سال حبس تعزیرى، پرداخت هشت میلیارد ریال جزاى نقدى در حق صندوق درآمد 
دولت معادل مال تحصیل شده در نتیجه ارتکاب بزه و رد مبلغ هشت میلیارد ریال 
در حق شاکى خصوصى صادر و اعلام مى گردد. لکن در خصوص اتهام متهم ردیف 
دوم آقاى مجید بلدى با توجه به اینکه هیچگونه دلیل مثبته و محکمه پسندى که 
دلالت بر آن داشته باشد مشارالیه در عملیات اجرایى بزه کلاهبردارى با متهم ردیف 
اول مهرداد راسخ مشارکت داشته است وجود ندارد و صرف ضمانت از متهم راسخ 
جهت صدور ضمانت نامه بانکى موضوع شکایت با ارائه کپى کارت ملى مجعول 
دلالت بر مشارکت وى در تحصیل مال با توسل به وسیله متقلبانه (پیش قرارداد 
غیرواقعى و فاقد اصالت ساخت سه عدد سالن تولید) نمى نماید، هرچند در خصوص 
موضوع موصوف به موجب دادنامه صادره به شماره 9309970354201864  از 
شعبه 116 دادگاه عمومى جزایى اصفهان مضبوط در صفحه دویست و شانزده 
پرونده اظهارنظر شده است و در خصوص اتهام متهم ردیف دوم ناصر فدایى نیز با 
توجه به دفاعیات موجه و مقرون به واقع وى به عنوان رئیس وقت بانک صادرات 
شعبه انقلاب مبارکه که حکایت از آن داشته مشارالیه کلیه اقدامات لازم و قانونى را 
در چهارچوب عرف بانکدارى جهت صدور ضمانت نامه موصوف رعایت نموده است 
و هیچ گونه دلیل و مدرکى که دلالت بر وجود شرایط مقرر قانونى موضوع ماده 126 
قانون مجازات اسلامى مصوب 1392 جهت احراز معاونت در ارتکاب بزه باشد علیه 
وى وجود ندارد بنابراین به جهت عدم احراز مشارکت و معاونت متهمین موصوف 
در ارتکاب کلاهبردارى توسط مهرداد راسخ به استناد مواد 4 و 374 و 376 قانون 
آیین دادرسى کیفرى مصوب 1392 ناظر بر اصل 37 قانون اساسى حکم بر برائت 
متهم صادر و اعلام میگردد.  راى صادره حضورى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ 
قابل اعتراض در دادگاه محترم تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 95/444 
راستى رئیس شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه (102 جزایى سابق)/7/292

ابلاغ وقت رسیدگی
پرونده:  شماره   9510103623502521 ابلاغیه:  شماره 
9309983624624700299شماره بایگانی شعبه: 950306 فاطمه آریا فر شکوائیه 
اى علیه اکرم جوشقانى نژاد دائر بر جعل و فروش مال غیر و حسین خانى شکوائیه 
اى علیه اکرم جوشقانى نژاد دائر بر فروش مال غیر و صدیقه مصطفوى شکوائیه اى 
علیه اکرم جوشقانى نژاد دائر بر جعل و فروش مال غیر تقدیم دادگاه هاى عمومى 
شهرستان اردستان نموده که جهت رسیدگى به شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر 
اردستان ارجاع و به کلاسه 950306 و 950348 و950349 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگى آن 1395/8/16 وساعت 9:00  تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن متهم و درخواست شکات و به تجویز ماده 344 قانون آئین دادرسى کیفرى و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در روزنامه  نصف جهان آگهى می شود تا متهم پس از 
نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در 
وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 247 شعبه 101 دادگاه کیفرى 

دو شهر اردستان(101 جزایى سابق)/7/467
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مبلغ هزینه شده به ریال عنوان پروژه ردیف
403000000 تملک اراضى واقع درمسیرخیابان ها 1
68760850 احداث کانال وکانیودفع آب هاى سطحى داخل شهر 2

2800000 لایروبى ومرمت رودخانه وکانال هاى داخل شهر 3

3052176050 زیرسازى ولکه گیرى وآسفالت معابر 4
208492250 جدول گذارى بلواراصلى به طرف داران  5

83000000 تکمیل بلوارامام خمینى ازکلانترى تا ساختمان هاى مسکن 
مهر 6

218486730 جدول گذارى سایرمعابرسطح شهر 7

123382633 پیاده روسازى بلوارامام خمینى ازبانک کشاورزى تا پل 
مرکزى  8

111123000 درختکارى وایجادفضاى سبزسطح شهر 9
78741180 احداث پارك جدیدامام زاده جنب ساختمان پست رزوه 10
6953000 توسعه ونگهدارى فضاى سبزبلواراصلى  11

25752085 نکوسازى سطح شهر 12

3170000 تجهیزپارك پیامبراعظم(ص)  13

70687550 احداث پارك محله اى جنب مسجدامام حسین(ع) 14
536400 تجهیزگلخانه  15

86677950 محوطه سازى ساختمان شهردارى  16
5430000 تکمیل سپتینگ کشتارگاه  17

190448558 خریدمصالح تولیدجدول وبلوك  18

2919733391 خریدگریدروتعمیرات ماشین آلات  19

1650760 تجهیز ساختمان آتش نشانى  20

723600 ترمیم پروژه هاى عمرانى  21

530000 تجهیزساختمان شهردارى  22

150000000 روشنایى بلوارامام خمینى وپارك مقابل ساختمان 
شهردارى  23

7812255987 جمع کل 

لیست پروژه هاى عمرانى انجام شده شش ماهه اول سال 1395شهردارى رزوه
 (دراجراى ماده 71قانون شهرداریها)

جدول شماره 1 :گزارش جامع درآمدهاى  شش ماهه اول سال 1395شهردارى 
رزوه (دراجراى ماده 71قانون شهرداریها)

مبلغ وصول شده به ریال عنوان درآمد ردیف
132464327 درآمدناشى ازعوارض عمومى (درآمدهاى مستمر) 1

4931550612 درآمدهاى ناشى ازعوارض اختصاصى 2
134653100 بهاى خدمات ودرآمدهاى مؤسسات انتفاعى شهردارى  3
198968332 درآمدهاى حاصله ازوجوه واموال شهردارى  4
35400000 کمک هاى اعطایى دولت وسازمان هاى دولتى  5

72393500 اعانات ،هدایاودارایى هایى که به طوراتفاقى به شهردارى 
مى رسد 6

525719166 سایرمنابع درآمد 7
6031149037 جمع کل

گزارش جامع  هزینه هاى شش ماهه اول سال 95شهردارى رزوه                                              
جدول شماره 2(هزینه هاى جارى )      

مبلغ به ریال عنوان هزینه ردیف
1283778372 وظیفه خدمات ادارى 1
2002126755 وظیفه خدمات شهرى 2
3285905127 جمع کل

جدول شماره 3(هزینه هاى عمرانى )                   
مبلغ به ریال عنوان برنامه ردیف

403000000 برنامه ریزى توسعه شهرى 1
71560850 هدایت ودفع آب هاى سطحى داخل شهر 2

3835537663 حمل ونقل وبهبودعبورومرورشهرى 3
1650760 ایجادتأسیسات حفاظتى شهرها 4

297686815 بهبود محیط شهرى 5
0 ایجاداماکن وفضاهاى ورزشى وفرهنگى و توریستى 6

92637950 ایجادسایرتأسیسات وتسهیلات شهرى 7
3110181949 ایجادتأسیسات درآمدزا 8

0 هزینه هاى پیش بینى نشده(دیون عمرانى) 9
7812255987 جمع کل

گزارش عملکرد مالى 6 ماهه اول سال 1395 شهردارى رزوه
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ساسان اکبرزاده

به همت شرکت عمران شهر جدید بهارستان و با حضور 
معاون وزیر راه و شهرسازى و استاندار اصفهان، هزار 
و780 واحد مسکن مهر و سه باب مدرسه همزمان با 
آغاز سال تحصیلى جدید در شهر بهارستان افتتاح شد. 

معاون وزیر راه و شهرسازى، استاندار اصفهان، مدیران 
کل آموزش و پرورش و نوسازى، توسعه و تجهیز 
مدارس، رئیس ناحیه 3 آموزش و پرورش استان 
اصفهان و... در بدو ورود به بهارستان، بر مزار شهداى 
گمنام حاضر شده و با قرائت فاتحه و نثار گل، نسبت به 
شهداى گمنام بهارستان اداى احترام کردند و از یادمان 

گلزار شهدا رونمایى شد. 
در ادامه، میهمانان به صورت نمادین در یکى از 
واحدهاى مسکن مهر حاضر شده و با توضیحات یکى 
از ساکنین، در جریان روند کارها قرار گرفتند و براى 
ساکنین واحدهاى مسکن مهر در شهر جدید بهارستان 

آرزوى موفقیت کردند. 
معاون وزیر راه و شهرسازى، استاندار و دیگر میهمانان 

در ادامه، سه باب مدرسه را در محدوده مسکن مهر 
بهارستان با چیدن روبان مخصوص، به بهره بردارى 

رساندند. 
معاون وزیر راه و شهرسازى در مراسم افتتاح هزار 
و780 واحد مسکن مهر و سه باب مدرسه در شهر جدید 
بهارستان گفت: در شهرهاى جدید استان اصفهان 
بخاطر اینکه زمین هاى بلامعارض وجود داشت این 
امر توجه دولت را جلب کرد و مسکن مهر بدون برنامه 
ریزى در این شهرها ساخته شد که حتى امروز مدیران 
ما در شهرهاى جدید استان اصفهان اعلام کرده اند این 

واحدهاى مسکن مهر متقاضى ندارد. 
محسن نریمان اظهارداشت: علیرغم همه مشکلات، به 
دنبال تداوم مسئولیت دولت ها، ساخت مسکن مهر که 
دولت قبلى آن را شروع کرد را تا آخرین واحد به پایان 
خواهیم برد و تهدیدات را به فرصت تبدیل مى کنیم 
بخصوص که وزیر راه و شهرسازى نیز ارائه خدمات 
روبنایى و زیربنایى در مسکن مهر را حقوق شهروندى 

مى داند و باید انجام شود. 

وى مى گوید: ما همواره سعى کرده ایم در کنار افتتاح 
واحدهاى مسکن مهر، حسینیه، مرکز فرهنگى، مدرسه 

و... نیز همزمان افتتاح شود. 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل عمران شهرهاى جدید 
کشور ادامه داد: امروز ما در تأمین اعتبار مستقیم با 
مشکل مواجه هستیم و از روش هاى دیگرى همچون 
تهاتر زمین، اعمال مدیریت دارایى ها و... استفاده 
مى کنیم و در این راستا با بانک مسکن هزار میلیارد 
تومان قرارداد داریم و شهرهاى جدید چون بهارستان 
هم که داراى امکانات بالقوه زمین هستند مى توانند 
از این موقعیت هاى ویژه استفاده کنند که البته این امر 

حمایت مسئولان را نیز طلب مى کند. 
نریمان، سیاست کلى در شهرهاى جدید را ایجاد 
ارتباطات جاده اى مناسب و ارتباطات ریلى دانست و 
گفت: شهرهاى جدید بهارستان، فولادشهر و... از طریق 
قطار به اصفهان متصل خواهند شد و کار هم آغاز شده 
است که اگر بهارستان با مترو به اصفهان متصل شود، 

شاهد افزایش ارزش افزوده آن خواهیم بود.
وى از همه کسانى که صادقانه به مردم کمک کرده 
و براى رفاه آنها تلاش مى کنند قدردانى کرد و گفت: 
صمیمانه، مخلصانه و خاضعانه از استاندار اصفهان 
بخاطر پشتیبانى و حمایت هاى انجام شده براى 

پیشرفت فعالیت ها، تشکر مى کنم.
***

استاندار اصفهان هم که در آستانه فرارسیدن محرم 
در این مراسم شرکت کرده بود با بیان اینکه ماه 
محرم امسال در اصفهان رنگ و بوى دیگرى داشته و 
باشکوه تر و با معنویت بیشتر برپا خواهد شد گفت: 
با آمدن بیرق مطهر، مهم و عزیز بارگاه مطهر سالار 
شهیدان و تحویل آن به استان اصفهان، حتماً ما امسال 
محرم باشکوه و با معنویت بیشترى خواهیم داشت و در 
ماه محرم این بیرق به هیئات مختلف برده خواهد شد و 

این افتخارى بزرگ براى استان اصفهان است. 
رسول زرگرپور در ادامه با بیان خاطره اى از مسکن 

مهر گفت: در تیرماه سال 92، رئیس جمهورى وزرا را به 
مجلس معرفى کرد که در آن زمان من بازنشسته وزارت 
نیرو بودم و به عنوان مشاور کمیسیون عمران فعالیت 
مى کردم و اصلى ترین بحث در آن زمان با وزیر فعلى 
راه و شهرسازى که هنوز رأى اعتماد نگرفته بود، این بود 
که نظر او در مورد مسکن مهر چیست، وزیر فعلى راه و 
شهرسازى، در آن زمان روى مسکن مهر دیدگاه هاى 
مختلفى داشت ولى تعهد داد که مسکن مهر تا آخرین 
واحد در سراسر کشور به اتمام برسد که امروز پس از 
گذشت سه سال این امر تحقق یافته و از 210 هزار واحد 
مسکن مهر شامل 160هزار واحد مسکن مهر شهرى 
و50هزار واحد مسکن مهر روستایى تقریباً معادل 94 
درصد به اتمام رسیده و تحویل شده و حدود 12 هزار 
مسکن مهر باقیمانده معادل 6 درصد نیز به علل مختلف 

ناتمام بوده و تا پایان سال به بهره بردارى مى رسد. 
وى ادامه داد: با اینکه وزیر راه و شهرسازى از ابتدا به این 
طرح اعتقاد نداشت ولى قول داده بود که آنها را به انجام 
برساند که رساند و این شاخص براى ارزیابى دولت و 
وزراى آن است که ببینیم چه میزان پایبند تعهدات خود 
بوده اند. البته بخاطر عدم برنامه ریزى کامل در ساخت 
واحدهاى مسکن مهر و محدودیت هاى دولت تدبیر و 
امید، کاستى هایى هم وجود دارد که تلاش داریم آنها 
را نیز حل کرده و واحدهاى مسکن مهر سریع تر کامل 
شوند.استاندار اصفهان با بیان اینکه مسکن مهر در 
شهرهاى جدید باتوجه به ساختار، با کیفیت مطلوب و 
استاندارد ساخته شده است، اظهار امیدوارى کرد استان 
اصفهان، اولین استان در کشور باشد که پرونده مسکن 

مهر در آن بسته شود. 
***

مدیرکل راه و شهرسازى استان اصفهان هم در این 
مراسم گفت: امروز با حضور معاون وزیر راه و شهرسازى 
دو هزار و475 واحد مسکن مهر شامل هزار و780 واحد 
در بهارستان، 495 واحد در فولادشهر و 200 واحد در 

شهر جدید مجلسى به بهره بردارى مى رسد. 

حجت ا...  غلامى مى گوید: امروز علاوه بر افتتاح مسکن 
مهر، سه باب مدرسه در بهارستان، مسجد حضرت زهرا 
(س) و ذکرخانه پوریاى ولى در شهر جدید مجلسى و 
مسجد حضرت معصومه(س) در فولادشهر هم افتتاح 
شد. وى با بیان اینکه علیرغم شرایط مطلوب اقتصادى 
تا امروز 50 هزار میلیارد ریال براى تسهیلات مسکن 
مهر در استان پرداخت شده است افزود: 32 هزار میلیارد 
ریال نیز براى تأسیسات روبنایى و زیربنایى مسکن مهر 
به جز زمین تاکنون هزینه شده و امید است رضایت 

مردم فراهم شود. 
***

در این مراسم امام جمعه بهارستان نیز از فعالیت هاى 
انجام شده در مسکن مهر بهارستان قدردانى کرد و 
خواستار حمایت بیشتر مسئولان، براى توسعه بهارستان 

شد. 
حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم صادقى اظهار 
امیدوارى کرد مردم از این نعمت ها به نحو مطلوب 
استفاده کرده و مسئولان نیز نسبت به رفع نیازهاى 

ضرورى مردم در مسکن مهر اقدام کنند.
***

ابوالفضل دقیق مدیر آموزش و پرورش ناحیه 3 اصفهان 
هم با بیان اینکه همه همکاران در بهارستان تلاش 
مى کنند تا وضعیت آموزش مناسب باشد به 
نصف جهان گفت: اگر تلاش کنیم تا مدارس متوسطه 
تقویت و هنرستان احداث شود و به مسائل فرهنگى و 
آموزشى در بهارستان بیشتر توجه شود از رفتن دانش 
آموزان بهارستان به اصفهان براى تحصیل جلوگیرى 
مى شود که البته ما در این راستا تا حدودى موفق بودیم 
وکیفیت آموزش در مدارس بهارستان، بسیار خوب است 
و ما در بهارستان مدرسه نمونه داریم و سال گذشته 

هنرستان نیز افتتاح کردیم.
شایان ذکر است با حضور معاون وزیر راه و شهرسازى 
و استاندار اصفهان بهره بردارى از 9 دستگاه اتوبوس 
شهردارى بهارستان که اختصاص به تردد و انتقال 
مسافران به محدوده مسکن مهر بهارستان دارد، آغاز 
شد تا ساکنین واحدهاى مسکن مهر بهارستان مشکلى 

براى رفت و آمد نداشته باشند.

باحضور معاون وزیر راه و شهرسازى و استاندار اصفهان؛

1780 واحد مسکن مهر و 3 مدرسه در بهارستان افتتاح شد

برگزارى یک مهمانى لذت بخش در مجموعه توریستى ایرانیان

در پایان وظیفه خود مى دانیم که از همه ادارات، سازمان ها و نهادهایى که در برپایى و مطرح نمودن این 
مجموعه،  کمال همکارى را با ما داشته اند قدردانى و سپاسگزارى کنیم. 

■ شهردار محترم نجف آباد، معاونین محترم شهردارى، شهرداران مناطق و 
سازمان هاى محترم وابسته به شهردارى نجف آباد 

■ ریاست محترم اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى شهرستان 
■ ریاست محترم اداره نظارت بر اماکن عمومى فرماندهى انتظامى

 شهرستان

■  اداره کل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى استان 
■  اداره نظارت بر بهداشت محیط شهرستان 
■ سازمان رفاهى تفریحى شهردارى نجف آباد

■  ریاست محترم اتحادیه رستوران داران و تالارهاى شهرستان 
■  انجمن دوستداران میراث فرهنگى شهرستان نجف آباد 

آدرس: نجف آباد، کمربندى جنوبى به سمت غرب، بعد 
از میدان شهیدان حجتى، جنب پمپ بنزین ایران نژاد 

راه هاى ارتباطى ما و مشتریان گرامى: 
مدیریت:  0087- 545- 0913

روابط عمومى: 0086- 545- 0913
@ IRANIANREST  :کانال تلگرامى

باشگاه هواداران جهت بازدید مجازى و کسب اطلاع از 
آرشیو تصویرى، رویدادها و برنامه هاى آتى. 

همه ما دوست داریم براى مهمان ها سنگ تمام 
بگذاریم ولى این سنگ تمام گذاشتن به قیمت 
خستگى زیاد و لذت  نبردن خودمان از مهمانى تمام 
مى شود. اگر هم بخواهیم به رستوران برویم، کل 
مهمانى در یک شام خوردن خلاصه مى شود. من 
خیلى دوست داشتم کارى کنم که هم خودم اذیت 
نشم هم مهمانى ام اونطورى که مى خوام برگزار 
بشه که یک روز اتفاقى یکى از دوستان از مهمانى 
در یک رستوران برام تعریف کرد که ویژگى هاى 
زیادى داشت. حرف هایش برام جالب بود. یک شب 
با خانواده رفتم همان رستوران، دیدم همینطوره که 
گفته بود. اگه دوست داشتید ارتباط برقرار کنید و 
با خانواده برید، لذت ببرید و نگران هزینه هاش 
هم نباشید خیلى خوب و مقرون به صرفه است. 
مدیرعامل مجموعه توریستى و رستوران ایرانیان 
نجف آباد گفت: وقتى که اصفهان پایتخت فرهنگ 
و هنر شناخته مى شود و از دیرباز آن را نصف جهان 
مى نامیده اند (شهرى که امروزه ترانزیت تورهاى 
داخلى و خارجى شده) پس با اندکى زیرکى و البته 
برنامه ریزى، مى شود حداقل براى یک روز آن ها را 
به دیار نون دعوت کرده و پس از یک روز گردش و 
بازدید از اماکن تاریخى، مذهبى و گردشى و خرید 
در بازار، در پایان به یک کاروانسراى امروزى برد و 
با سرو غذاى مطبوع و در فضایى دل نشین انبساط 
خاطرشان را فراهم ساخت و با تحفه اى هرچند 
ناچیز و یک عکس یادگارى بدرقه راهشان شد؛ 
باشد تا هرکدام اهل هر بلاد و شهرى که هستند 
به وقت رجعت از مهمان نوازى مردمان دیار نون 
نقالى کنند. وى افزود: مجموعه توریستى ایرانیان 

یک مجموعه کامل با تلفیقى از فضاى سنتى و 
معمارى مدرن اما صمیمى در سرویس دهى به همه 
همشهریان، هم استانى ها و مسافرین و گردشگران 
داخلى و خارجى است. رسول واعظ پور به مزیت ها 
و قابلیت هاى مجموعه ایرانیان اشاره کرد و گفت: 
این مجموعه، اولین مجموعه توریستى در استان 
  ISO۵ به شمار مى رود که نائل به افتخار دریافت
ایزوى کارآمد از شرکت T.U.V آلمان شده است. 

■ اولین مجموعه در منطقه که به لحاظ کمى 
وکیفى وارائه خدمات مفتخر به دریافت درجه 

5ستاره شده است.
   ■ اولین مجموعه که با عنایت به صدور مجوز از 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى شهرستان با عقد 
قرارداد با یک گروه موسیقى کاملاً سنتى و بدون 
حاشیه به اجراى موسیقى سنتى، اصیل و محلى 

مى پردازد. 
   ■ اولین مجموعه که در آن برنامه زنده رادیویى 
اجرا مى شود و به خانواده ها به مناسبت هاى 
مختلف از قبیل سالگرد ازدواج و تولد و پیام تهنیت و 
شادباش گفته مى شود و در خلال آن موسیقى هاى 

مناسبتى، رسمى، سنتى و اقوام پخش مى شود. 
■ اولین مجموعه که بر روى جذب توریست هاى 
داخلى و خارجى در شهرستان و حومه تحقیق، 
تمرکز و بازاریابى نموده و با اتحادیه ها، انجمن هاى 
توریستى و سرپرست هاى تورلیدرها جلسات 
توجیهى- تشریحى گذاشته و با شرح موقعیت ها 
و پتانسیل هاى جذب گردشگرى شهرستان 
مجموعه هاى مرتبط را ترغیب و تشویق به معرفى 
موقعیت ها در آژانس ها و تورهاى گردشگرى 

داخلى و خارجى نموده است. 
■ اولین مجموعه در شهرستان که مجوز نصب 

پرچم ملل دوست و همسایه را دریافت کرد. 
■ اولین مجموعه حامى مالى انحصارى نقشه و 

فهرست هاى گردشگرى شهر زیباى نجف آباد. 
   ■ اولین مجموعه که با اجراى کار کارشناسى سعى 
بر فراهم سازى فضا و بسترى مناسب بر محوریت 
تفریحات سالم خانواده و توسعه فرهنگ شادمانى 

در کنار خانواده را محقق ساخته است. 
 معرفى مجموعه ایرانیان از زبان 

مدیرعامل: 
این مجموعه با رعایت فاکتورها و پارامترهاى 
صنعتى و حرفه اى در قطع سرویس دهى بومى، 
استانى و فرااستانى بسترسازى و افق نگرى شده 

است. 
این مجموعه داراى: 

■ آلاچیق هاى سرو غذا براى خانواده هاى 2 تا 15 
نفره، سکوریتى با چشم اندازى بکر و دلپذیر

■ سالن VIP مجهز به سیستم اجلاس دیتاشو 
مخصوص جلسات رسمى و ادارى با ظرفیت 

20 نفر 
■ سالن هاى پذیرایى از مجالس با ظرفیت 200 نفر 
جهت برگزارى ضیافت هاى رسمى و میهمانى هاى 

خصوصى 
■ کافى شاپ با ارائه انواع دسر، بستنى، کیک، 
دم نوش و نوشیدنى هاى سرد و گرم ایرانى و فرنگى 
■ چایخانه با ارائه انواع چاى سنتى، ایرانى و 

دم نوش هاى محلى 
■ ارائه یک منوى غذاى متفاوت با محوریت استفاده 

از مواد خام سالم و ارگانیک که به لحاظ ارزش 
غذایى، غنى بوده و تهدیدى براى سلامت شخص 
و خانواده نباشد؛ که این منو شامل انواع غذاهاى 

محلى، سنتى، ایرانى، فرنگى و دریایى است. 
■ سالن و صحنه روباز مخصوص سمینارها، 
جشنواره هاى رسمى و سازمانى شبانگاهى در 
فضایى بکر و منحصر به فرد با گنجایش 200 نفر 

■ سلف سرویس انواع دسر، ژله و سالادهاى 
فرنگى و ایرانى و سنتى 

با عنایت به اینکه هیئت مدیره مجموعه 
پذیرایى ایرانیان با تلاش و جدیت، سعى بر 
خصوص رضایتمندى مشتریان عزیز را دارد،
 لذا در همین راستا طى پیگیرى هاى لازم و 
هماهنگى با نمایندگان شرکت TUV آلمان، جهت 
اخذ ایزوهاى مربوطه پس از نشست و مذاکرات 
حضورى و تنظیم قرارداد با نماینده شرکت مذکور، 
این مجموعه پس از طى مراحل نظارتى در چندین 
دوره متناوب و کنترل، نظارت، آموزش و به روز 
رسانى تجهیزات فنى و صنعتى موفق و مفتخر 
به دریافت پنج ایزو با محوریت و گرایش هاى به 

شرح ذیل گردید: 
 (QMS,ISO 1. سیستم مدیریت کیفیت

9001:2015
 (ISO 2. مدیریت رضایتمندى مشترى

(10004:2012
 (ISO 3. مدیریت رسیدگى به شکایت مشتریان

(10002:2014
(HACCP) 4. مدیریت بهداشت مواد غذایى
(SFBB) 5. غذاى سالم تر، کسب وکار بهتر
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 شهردار شاهین شهر در آیین بهره بردارى از هشت پروژه 
عمرانى، خدماتى و ورزشى شهردارى شاهین شهر با 
اشاره به پروژه هاى قابل افتتاح  این شهر اظهار داشت: 
بهره بردارى از کمربندى به طول یک کیلومتر در ضلع 
شرقى آرامستان  به دلیل حجم بالاى ترافیک به ویژه در 
روزهاى تعطیل در شهر شاهین شهر در دستور کار قرار 
گرفت و با اعتبار 11 میلیارد ریال در بازه زمانى شش ماهه 

اجرایى شده است.
حسین امیرى همچنین از احداث گلفروشى در ورودى 
آرامستان با مشارکت بخش خصوصى و اعتبار ده میلیارد 

ریال خبر داد.

شهردار شاهین شهر با اشاره به ساماندهى و اصلاح 
هندسى میدان هاى انتهاى خیابان فردوسى با اعتبار 
هشت میلیارد ریال گفت: به دلیل عرض کم پل در این 
مکان و ایجاد مشکلات ترافیکى و تصادفات روزانه، طول 
و عرض پل را به 22 و 12 متر گسترش داده و به همین 
نسبت خیابان هاى مجاور و نیز پیاده روها عریض تر شد.

وى  احداث 10 پارك محله اى و بزرگ براى کاهش 
آلودگى صنایع مجاور و رفع معضلات اجتماعى، فاز یک 
بوستان سهراب سپهرى به مساحت 10 هزار متر مربع و 
اعتبار شش میلیارد ریال از دیگر پروژه هاى بهره بردارى 

شده در شاهین شهر اعلام کرد .

مدیرکل تعزیرات حکومتى استان اصفهان با اشاره به 
پیگیرى هایى که در راستاى احداث میدان دام در اصفهان 
انجام شده است، گفت: براى احداث میدان دام در اصفهان، 
شهردارى و سازمان صنعت، معدن و تجارت باید فکر 

چاره اى کنند.
غلامرضا صالحى با اشاره به نرخ مصوب گوشت اظهار 
داشت: اگر قیمت گوشت بالا رفته باشد یک مسئله کشورى 

بوده و مختص اصفهان نیست.
وى با بیان اینکه قیمت گوشت باید بر اساس نرخ مصوب 
اتحادیه باشد، افزود: قیمت گوشت همان قیمت قبلى بوده و 
افرایشى از سوى اتحادیه صورت نگرفته است. درصورتى که 

خلاف این اصل مشاهده شود با فروشنده خاطى به صورت 
جدى برخورد مى شود زیرا قیمت گوشت مشخص است.

مدیرکل تعزیرات حکومتى استان اصفهان با اعلام نرخ 
گوشت تصریح کرد: قیمت گوشت در گذشته در حدود 25 تا 
27 هزار تومان بوده و در حال حاضر در حدود 30 تا 32 هزار 
تومان است و قیمتى غیر از آن مورد تأیید ما نیست و فروش 

با قیمت بالاتر تحت پیگیرى قرار مى گیرد.
صالحى با بیان اینکه بهانه اى براى گرانى گوشت وجود 
ندارد، خاطرنشان کرد: هیچ دلیل و توجیهى براى گرانى 
گوشت وجود ندارد و در صورت مشاهده برخورد قانونى 

صورت مى گیرد.

8 پروژه عمرانى و خدماتى در 
شاهین شهر افتتاح شد

هیچ توجیهى براى 
گرانى گوشت وجود ندارد 

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: اصفهان، 
جایگاه ویژه اى در تولید فولاد در کشور دارد از این  
رو مدیران شرکت هاى خارجى با حضور در اصفهان و 
بازدید از شرکت فولاد مبارکه و حضور در این کنفرانس، 

اطلاعات خود را در این زمینه به  روز کردند.
مهدى کرباسیان سطح کنفرانس آهن و فولاد ایران 
در اصفهان را مطلوب ارزیابى کرد و افزود: اصفهان، 
جایگاه ویژه اى در تولید فولاد در کشور دارد ازاین رو 
مدیران شرکت هاى خارجى با حضور در اصفهان و 
بازدید از شرکت فولاد مبارکه، اطلاعات خود را در این 
زمینه به روز مى کنند و بیش از پیش با ظرفیت هاى 

کشورمان آشنا شدند.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس هیئت 
عامل ایمیدرو در ادامه سخنان خود از افتتاح طرح 
تولیدى 1/8 میلیون تنى فولاد مبارکه در آینده نزدیک 
خبر داد و اظهار داشت: یکى از اهداف اصلى کشور در 
بخش آهن و فولاد، رسیدن به تولید 55 میلیون تن 

فولاد در سال تا افق 1404 است.
وى با تأکید بر اینکه دستیابى به این میزان تولید، برنامه 
و سیاست عملى و واقعى است که بدون شک مى توانیم 
به این هدف دست پیدا کنیم، افزود: میزان تولید فولاد 
در کشور در زمان حاضر 17 میلیون تن در سال است 
این در حالى است که تولید کنونى ما کمتر از ظرفیت 

اصلى صنعت فولاد کشور است.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت رتبه جهانى ایران 
در تولید فولاد را چهاردهم عنوان و اضافه کرد: ایران 
جایگاه خوب و روند رو به رشدى در زمینه صادرات 

فولاد در آسیا و اروپا دارد.
وى با تأکید بر اینکه مى توان با استفاده از سنگ آهن 
کم عیار و فناورى هاى نوین به ذخایر جدیدى دست پیدا 
کرد، افزود: چندى پیش یک شرکت اوکراینى قراردادى 
با یک شرکت ایرانى براى استخراج 300 هزار تنى 

کنستانتره از سنگ آهن کم عیار در یزد منعقد کرد که 
اگر این کار با موفقیت انجام شود آن را به طور زنجیره اى 

در دیگر نقاط کشور نیز توسعه خواهیم داد.
وى میزان سرانه مصرف فولاد در کشور را بین 200 تا 
230 کیلوگرم عنوان و اضافه کرد: این رقم باید تا سال 

1404 به 350 کیلوگرم برسد.
وى همچنین استفاده از فناورى هاى نوین، نیروى 
انسانى کارشناس، توجه به بهره ورى و کاهش قیمت 

تمام شده را براى توسعه صنعت فولاد ضرورى دانست.
وى کمبود نقدینگى را یکى از مشکل هاى صنعت 
فولاد کشور برشمرد و افزود: دولت یازدهم اقدام خوبى 
براى رفع این مشکل با در نظر گرفتن اعتبار 160 هزار 
میلیارد ریالى براى حمایت از هفت هزار و 500 واحد 

صنعتى کوچک و متوسط انجام داده است.
رئیس هیئت عامل ایمیدرو افزود: سال گذشته با 
صادرات بیش ازچهار میلیون تن فولاد به رکورد خوبى 
در صادرات رسیدیم که امسال نیز همین روند در دستور 
کار است؛ درهمین حال این فکر بسیار درستى است که 
تولیدکنندگان فولاد، بازار را فقط بازار داخلى نمى بینند 
و صادرات را به عنوان یکى از محورهاى اصلى تلقى 
نموده اند این باعث مى شود که علاوه بر افزایش 
صادرات شاهد رشد کیفى محصولات خود نیز باشیم، 
همچنین این موضوع مى تواند قیمت تمام شده را نیز 
کنترل نماید باید همواره با نگاه به بازارهاى جهانى، 

خود را توانمندتر سازیم.
کرباسیان در همین رابطه تصریح کرد: از اقدامات 
ضرورى دیگرى که در این راستا باید به آن توجه داشته 
باشیم این است که باید بپذیریم بحث بهره ورى در 
کشور ما مغفول مانده و پایین است، اگر بتوانیم به نرخ 
بهره ورى منطقى برسیم و منابع مالى مناسب به صنعت 
کشور تزریق کنیم، در این حالت است که نه فقط فولاد 
بلکه تمامى صنایع به جایگاه واقعى خود خواهند رسید.

جایگاه اصفهان در تولید فولاد ویژه است
معاون وزیر صنعت:

اکران 2 فیلم مستند
مستندهاى «رفیقان عزا» و «وقتى گنجشک ها 
جیغ مى کشند» امروز در محل خانه مستند اصفهان 

اکران مى شوند.
این دو مستند بر اساس روال پیشین خانه مستند 
اصفهان، 13مهرماه در محل خانه مستند، واقع در 
فلکه فیض، نگارستان امام خمینى(ره) به اکران در 

مى آیند. 

کمبود 16هزار کلاس درس
رئیس هیئت مدیره مجمع خیرین مدرسه  ساز استان 
اصفهان گفت: در صورت راه اندازى مجتمع هاى 
مسکن مهر، معضل مدارس دو نوبتى بیشتر مى شود.

زهره میردامادیان با اشاره به اینکه بیش از 16 هزار و 
946 کلاس درس در استان نیاز است، اضافه کرد: 70 
مورد از این کلاس ها استیجارى است و مالکان آنها 

سالانه مى خواهند مدارس را پس بگیرند.

آزادسازى اراضى سیلک
حمیدرضا مؤمنیان فرماندار کاشان اظهار داشت: 
بر اساس مصوبه شورایعالى معمارى و شهرسازى 
وزارت راه و شهرسازى، 150 هکتار از اراضى فتح 
المبین به محدوده خدماتى شهر کاشان الحاق و مقرر 
شد بخشى از آن براى آزادسازى اراضى محدوده و 

حریم سیلک کاشان اختصاص پیدا کند.

نمایشگاه «چشم انداز» آثار تصویرسازى هنرمند 
سوئدى، 12 مهرماه سال جارى در موزه هنرهاى 

معاصر افتتاح شد.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- 
تفریحى شهردارى اصفهان، آثار تصویرسازى 
«ماتیاس آدولف سون» هنرمند سوئدى در قالب 
نمایشگاهى با عنوان «چشم انداز» دیروز افتتاح 

شد.
موزه هنرهاى معاصر سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان در این نمایشگاه میزبان 50 
اثر از تصویرسازى هاى این هنرمند سوئدى با 
موضوعات زندگى و روبات، حیوانات و ... در گالرى 

هاى 2 و 3 است.
نشست تخصصى این نمایشگاه نیز با موضوع 
«کتاب هاى تصویرى و کتاب هاى تصویردار 
براى کودکان» با حضور ماتیاس آدولف سون، 
فرشید مثقالى و على بوذرى امروز سه شنبه 
13 مهرماه ساعت 16و 30 دقیقه برگزار

مى شود.
نمایشگاه «چشم انداز»  تا 13 آبان ماه در محل 
موزه هنرهاى معاصر میزبان عموم هنردوستان 

خواهد بود.
گفتنى است؛ ماتیاس آدولف سون یک تصویرساز 
اهل استکهلم سوئد و دانش آموخته معمارى از 
دانشگاه چالمرز سوئد و فوق لیسانس گرافیک و 
هنر از دانشگاه گوتنبرگ بوده که آثارش در تمام 

دنیا منتشر شده است.

«چشم انداز» 
در موزه هنرهاى معاصر 

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103623502553 شماره پرونده: 9509983624700048 
شماره بایگانی شعبه: 950497  ابراهیم عبداله قاضى شکوائیه اى علیه حامد دماوندى 
دائر بر سرقت گوشى تلفن همراه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اردستان نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر اردستان (101 جزایى سابق) 
وقع در اردستان ارجاع و به کلاسه 9509983624700048 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/09/03 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن متهم و درخواست شاکى به تجویز ماده 344 قانون آئین دادرسی کیفرى و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى مربوطه آگهی می شود تا متهم 
پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 250 بدریان رئیس شعبه 

101  دادگاه کیفرى دو شهر اردستان (101 جزایى سابق)/466 /7

حصر وراثت
آقاى حسین ضیائى مقدم داراي شناسنامه شماره 406 به شرح دادخواست به کلاسه 3218/95 ح10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان غفور ضیائى مقدم صومعه 
سرائى بشناسنامه 20 در تاریخ 1385/2/12 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: زوجه دو دختر و 4 پسر1- بتول شفیعى بالایى به ش.ش 308 (زوجه) 2-سهیلا 
ضیائى مقدم صومعه سرائى به ش.ش 601 (فرزند دختر) 3- اعظم ضیائى مقدم صومعه سرائى به ش.ش 
3212 (فرزند دختر)، 4- رضا ضیائى مقدم صومعه سرائى به ش.ش 700 (فرزند پسر) 5- على اصغر ضیائى 
مقدم صومعه سرائى ش.ش 72368 (فرزند پسر) 6- على اکبر ضیائى مقدم صومعه سرائى ش.ش 1587 
(فرزند پسر) 7- حسین ضیائى مقدم ش.ش 406 (فرزند پسر)اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19685 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو) /7/366
حصر وراثت

خانم ناهید لقمانى خوزانى داراى شناسنامه شماره 165 به شرح دادخواست به کلاسه 3423/95 ح 10 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیدحمید لقمانى 
خوزانى بشناسنامه 189 در تاریخ 95/3/30  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به 2 پسر و یک دختر و همسر: 1- سیدعلیرضا لقمانى ش.ش 5183 (فرزند پسر) 
2- امیرحسین لقمانى ش.ش 69 (فرزند پسر) 3- گلنوش لقمانى ش.ش 12691(فرزند دختر) 4- ناهید 
لقمانى خوزانى ش.ش 169 (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19686 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/367
حصر وراثت

آقاى محسن حقیقى زاده داراي شناسنامه شماره 6666 به شرح دادخواست به کلاسه 3400/95 ح10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان رحیم حقیقى زاده مارچنى 
بشناسنامه 4 در تاریخ 95/1/1 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: دو پسر و دو دختر و همسر و مادر1- محسن حقیقى زاده به ش.ش6666 (فرزند پسر) 2-مجتبى 
حقیقى زاده  به ش.ش 1271134731 (فرزند پسر) 3- زهره حقیقى زاده مارچنى به ش.ش 2050 (فرزند 
دختر)، 4- زهرا حقیقى زاده مارچنى به ش.ش 1272155765 (فرزند دختر) 5- اقدس حقیقى زاده سبدانى 
ش.ش 39 (همسر) 6- ربابه حقیقى زاده مارچنى ش.ش 956 (مادر) اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19688 شعبه دهم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو) /7/368
حصر وراثت

آقاى محمدرضا رمضانى بوزانى داراي شناسنامه شماره 567 به شرح دادخواست به کلاسه 3424/95 
ح10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان اکبر رمضانى 
بوزانى بشناسنامه 3 در تاریخ 94/3/1 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: دو پسر و چهار دختر و یک همسر 1- علیرضا رمضانى بوزانى به ش.ش 27 (پسرمتوفى) 
2-محمدرضا رمضانى بوزانى  به ش.ش 6071 (پسرمتوفى) 3- فخرى رمضانى بوزانى به ش.ش 567 
(دخترمتوفى)، 4- مهرى رمضانى به ش.ش 568 (دخترمتوفى) 5- الهه رمضانى بوزانى ش.ش 973 (دختر 
متوفى) 6- مهناز رمضانى بوزانى ش.ش 9540 (دخترمتوفى) 7- فاطمه اخلاقى بوزانى ش.ش 2 (همسر)

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
شد. م الف: 19689 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/7/369

حصر وراثت
آقاى اصغر پهلوان زاده داراي شناسنامه شماره 151 به شرح دادخواست به کلاسه 3512/95 ح10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان محمد پهلوان زاده بشناسنامه 
12225 در تاریخ 94/8/11 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم خابجانى  
منحصر  است به: دو دختر و دو پسر1- زهرا پهلوان زاده خوابجانى به ش.ش 64557 (فرزند دختر) 2-مهرى 
پهلوان زاده خوابجانى به ش.ش 57450 (فرزند دختر) 3- اکبر پهلوان زاده خوابجانى به ش.ش 24 (فرزند 
پسر)، 4-اصغر پهلوان زاده به ش.ش 151 (فرزند پسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19690 شعبه دهم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/7/370
حصر وراثت

خانم لیلا چگینى کلبى بکى داراي شناسنامه شماره 1 به شرح دادخواست به کلاسه 3505/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان على فتاحى کلبى بکى بشناسنامه 
679 در تاریخ 1395/6/3  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- امیرمحمد فتاحى کلبى بکى به ش.ش 1275211712 نسبت با متوفى (فرزند) 2- زهرا 
فتاحى کلبى بکى به ش.ش 4640178123 نسبت با متوفى (فرزند) 3- مریم فتاحى کلبى بکى به ش.ش 
4640209991 نسبت با متوفى (فرزند) 4- لیلا چگینى کلبى بکى به ش.ش 1 نسبت با متوفى (همسر) 
5- صاحب مهرابى کلبى بکى به ش.ش 8 نسبت با متوفى (مادر) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19691 شعبه دهم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/371
حصر وراثت

آقاى حسین بدیعى منش داراي شناسنامه شماره 195 به شرح دادخواست به کلاسه 3427/95 ح10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان حسن لرى خاتون آبادى 
بشناسنامه 149 در تاریخ 89/5/25 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: سه پسر و سه دختر و همسر 1- رضا خاتون آبادى به ش.ش 194 (فرزند پسر) 2-على لرى 
خاتون آبادى به ش.ش 4 (فرزند پسر) 3- حسین بدیعى منش به ش.ش 195 (فرزند پسر)، 4-گوهر لرى 
خاتون آبادى به ش.ش 2 (فرزند دختر) 5- نصرت لرى خاتون آبادى ش.ش255 (فرزند دختر) 6- عصمت 

لرى خاتون آبادى ش.ش 287 (فرزند دختر)7- حلیمه ترکى ش.ش1  (همسر). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19692 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/7/372
حصر وراثت

آقاى محمدرضا موسوى کرکوندى داراي شناسنامه شماره 2683 به شرح دادخواست به کلاسه 3426/95 
ح10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان سید منصور موسوى 
کرکوندى بشناسنامه 11 در تاریخ 95/6/7 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: دو پسر و دو دختر و یک همسر 1- محمدرضا موسوى کرکوندى به ش.ش 2683 
(فرزند پسر) 2-سید على موسوى کرکوندى به ش.ش 1271971704 (فرزند پسر) 3- مهدیه موسوى 
کرکوندى به ش.ش 491 (فرزند دختر)، 4-مرضیه موسوى کرکوندى به ش.ش 3992 (فرزند دختر) 
5- اعظم چنکیزى محمدى ش.ش 1976 (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19693 شعبه دهم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/373 /7
حصر وراثت

آقاى علیرضا ذوالفقارى داراي شناسنامه شماره 26534 به شرح دادخواست به کلاسه 3428/95 ح10 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان عفت خسروسیچانى 
بشناسنامه 6303 در تاریخ 1395/2/20 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: سه نوه پسرى از جمله 2 نوه مذکر و ا نوه مونث فرزندان مرحوم حسین ذوالفقارى پسر 
متوفیه.1- علیرضا ذوالفقارى ش.ش 26534 نوه ى پسرى(مذکر) 2- حسن ذوالفقارى ش.ش 1486 نوه 
ى پسرى(مذکر) 3-فریناز ذوالفقارى ش.ش 14121 نوه ى پسرى(مونث) اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19694 شعبه دهم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /7/374
حصر وراثت

آقاى نصراله نصر اصفهانى داراي شناسنامه شماره 3 به شرح دادخواست به کلاسه 3433/95 ح10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان عزت خیرالهى بشناسنامه 39 
در تاریخ 94/12/18 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
یک پسر و سه دختر وهمسر 1- اکبر نصر اصفهانى به ش.ش 993 (فرزند پسر) 2-قمر نصر اصفهانى به 
ش.ش 1038 (فرزند دختر) 3- مهرى نصر اصفهانى به ش.ش 509 (فرزند دختر)، 4-ملوك نصر اصفهانى 
به ش.ش 28 (فرزند دختر) 5- نصر اله نصر اصفهانى ش.ش 3 (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19695 شعبه دهم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/375 /7
حصر وراثت

آرمئتى آبادانى شریف آباد داراى شناسنامه شماره 1455 به شرح دادخواست به کلاسه 3434/95 ح 10  از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان هرمز دیار خادمى شریف آباد 
بشناسنامه 18 در تاریخ 95/5/24  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به یک دختر و همسر: 1- ویدا خادمى شریف آباد ش.ش 2280369249 (فرزند دختر) 2-آرمئنى 
آبادانى شریف آباد ش.ش 1455 (همسر متوفى). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19696 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو )/7/376
حصر وراثت

اقاى محمد جعفر ذوالاکتاف زاده  شناسنامه شماره 1491 به شرح دادخواست به کلاسه 3522/95 ح 10 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد کاظم ذوالاکتاف 
زاده بشناسنامه 275 در تاریخ 95/5/30  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به 1- محمد جعفر ذوالاکتاف ش.ش 1491(فرزند) 2-مریم ذوالاکتاف ش.ش 
1270021974 (فرزند) 3- زهره مزروعى ش.ش 60274 (عیال متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریف ات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19697 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/377
حصر وراثت

مصطفى زارعى داراي شناسنامه شماره 1224 به شرح دادخواست به کلاسه 3495/95 ح10  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عباس زارعى شمس آبادى بشناسنامه 
385 در تاریخ 94/10/7  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- عفت زارعى ش.ش 24 (عیال متوفى) 2- آصفه زارعى شمس آبادى 60195 (فرزند) 3- نصرت زارعى 
شمس آبادى 2239 (فرزند) 4- عصمت زارعى شمس آبادى 1225 (فرزند) 5- رضوان زارعى شمس آبادى 
982 (فرزند) 6- مهرى زارعى شمس آبادى 832 (فرزند) 7- مصطفى زارعى شمس آبادى 1224 (فرزند) 
8- مرتضى زارعى شمس آبادى 981 (فرزند) 9- امراله زارعى شمس آبادى 833 (فرزند) ولاغیر. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. م الف: 19698 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان /7/378
حصر وراثت

علیرضا کوهى على آبادى داراى شناسنامه شماره 1126893-127 به شرح دادخواست به کلاسه 3524/95  
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین کوهى على آبادى 
بشناسنامه 9 در تاریخ 95/5/9  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- علیرضا کوهى على آبادى ش.ش 1126893-127 (فرزند) 2- لیلا کوهى على آبادى ش.ش 
2339 (فرزند) 3- مریم کوهى على آبادى ش.ش 2334 (فرزند) 4- نسیبه کوهى على آبادى ش.ش 5431 
(فرزند) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19699 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/379
حصر وراثت

اقاى مسعود اکبرى داراى  شناسنامه شماره 1180 به شرح دادخواست به کلاسه 3513/95 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد امین اکبرى بشناسنامه 
1276648911 در تاریخ 95/1/9  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به 1- اکرم مستاجران گورتانى ش.ش 1594(مادر متوفى) 2-مسعود اکبرى ش.ش 1180 
(پدر متوفى)و لاغیر.اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا  تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19700 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان /7/380
حصر وراثت

آقاى سعید پرویزى داراي شناسنامه شماره 1724 به شرح دادخواست به کلاسه 3273/95 ح10  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان ایرج پرویزى بشناسنامه 7 در 
تاریخ 94/12/14  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- شهناز احمدى فلاورجانى ش.ش 222 (عیال متوفى) 2- اخترالملوك میرزائى ش.ش 119 (مادر 
متوفى) 3- مسعود پرویزى ش.ش 10108 (فرزند متوفى) 4- مجید پرویزى ش.ش 1638 (فرزند متوفى) 
5- سعید پرویزى ش.ش 1724 (فرزند متوفى) 6- حبیب پرویزى ش.ش 452 (فرزند متوفى) ولاغیر. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
شد. م الف: 19644 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شم اره دو)/7/381

مزایده
شماره نامه: 9510113623200539 شماره پرونده: 9409983623100553 شماره بایگانى شعبه: 
950039  اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان اردستان در نظر دارد در اجراى مفاد اجرائیه در 
پرونده کلاسه 950039 مدنى که به موجب آن آقاى مهران عشقى فرزند نصراله محکوم است به 
پرداخت مبلغ78/000/000 ریال به عنوان اصل خواسته به انضمام مبلغ 2/965/000 ریال هزینه 
دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 1394/05/15 لغایت اجراى حکم و مبلغ2/500/000 ریال در 
حق محکوم له آقاى جواد محمدى فرزند امراله باتوجه به اینکه محکوم علیه طوعاً درصدد اجراى مفاد 
اجرائیه برنیامده است فلذا پلاك ثبتى به شماره 1/14355متعلق به محمد جعفرى همسارى را به شرح 
ذیل از طریق مزایده به فروش مى رسانند:تمامى ششدانگ زمین به پلاك ثبتى شماره 1/14355 متعلق 
به آقاى محمد جعفرى همسارى واقع در اردستان میدان مدرس بلوار دانشجو خیابان استخر که در آن 
فنداسیون و ستون بتونى در طبقه همکف ساختمان به مساحت 110 متر مربع اجرا شده و فاقد انشعاب 
مى باشد متقاضیان خرید مى توانند در روز مزایده در جلسه مزایده حضور یافته و تا پنج روز قبل از تاریخ 
مزایده اموال/ ملکى را که آگهى شده ملاحظه نمایند. اموال/ ملک فوق به شخصى واگذار مى گردد که 
بالاترین پیشنهاد را ارئه نماید برنده مزایده باید10٪ بها را فى المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا 
تسلیم نماید و مابقى آن را ظرف مهلت یک ماه از تاریخ مزایده پرداخت نماید و در صورتى که مابقى بهاى 
اموال را نپردازد سپرده او پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط مى گردد.تاریخ مزایده:1395/7/29 
روزپنجشنبه ساعت 9 صبح.مکان مزایده:واحد اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستا ن اردستان. 

م الف: 246 اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان اردستان/7/468
ابلاغ راي

شماره پرونده: 430/95 شماره دادنامه: 583- 95/6/27 مرجع رسیدگی کننده: شعبه یک حقوقى شوراي 
حل اختلاف شهرضا، خواهان: محمود میرزایى شغل: آزاد به نشانی: اصفهان خ بزرگمهر خ 8 بهشت شرقى 
کوچه 24 فرعى 3 پ 42، خوانده: محمدکریم طاهرى شغل: راننده به نشانی: مجهول المکان، موضوع: 
مطالبه وجه چک، در تاریخ 95/6/14 شورا با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت 
از خداوند متعال به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: راي شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوى 
خواهان محمود میرزایى به طرفیت خوانده محمدکریم طاهرى به خواسته صدور حکم به محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ 19/500/000 ریال وجه دو فقره چک به شماره هاى 651391 و چک شماره 651396 هر 
دو عهده بانک سپه به انضمام خسارات تاخیر تادیه و هزینه دادرسى. شورا با توجه به دادخواست تقدیمى 
خواهان و مداقه نظر در اوراق پرونده و نظر به وجود چک مستند دعوا در ید خواهان که دلالت بر اشتغال 
ذمه خوانده را دارد و با عنایت به گواهى عدم پرداخت بانک محال علیه و امضاى خوانده در ذیل چک که 
توسط بانک مربوطه نیز گواهى گردیده است و نظر به اینکه امضاى مذکور از تعرض مصون مانده و خوانده 
در جلسه شورا علیرغم ابلاغ قانونى حضور نیافته و در مقابل ادعاى خواهان دفاع مؤثرى ننموده و دلیل و 
مدرکى دال بر پرداخت ما فى الذمه خود به شورا ارائه نداده است، بنابراین شورا دعوى خواهان را مقرون به 
صحت تشخیص داده و به استناد مواد 313 و 320 قانون تجارت و مواد 515 و 519 قانون آیین دادرسى 
مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ نوزده میلیون و پانصد هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
یک میلیون و یکصد و شصت و چهار هزار ریال هزینه دادرسى در حق خواهان صادر و اعلام می نماید و 
نسبت به خسارت تاخیر تادیه با توجه به اینکه خواهان با علم و آگاهى از موجود نبودن حساب بانکى اقدام 
به دریافت چک از شخص ثالث به نام روح اله صدیق زاده نموده است و از تاریخ تقدیم دادخواست مورخ 
95/4/21 تغییر فاحشى در نرخ اعلامى تورم بانک مرکزى وجود ندارد مستفاد از ماده 522 قانون آیین 
دادرسى مدنى قرار رد در این بخش از خواسته صادر مى گردد. راي صادره غیابی و ظرف بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهى در همین شورا و سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض در محاکم محترم حقوقى 
دادگسترى شهرستان شهرضا مى باشد. م الف: 20491 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

شهرضا (مجتمع شماره یک) /7/469
ابلاغ راي

شماره پرونده: 428/95 شماره دادنامه: 584- 95/6/27 مرجع رسیدگی کننده: شعبه یک حقوقى شوراي 
حل اختلاف شهرضا، خواهان: محمود میرزایى شغل: آزاد به نشانی: اصفهان خ بزرگمهر 8 بهشت شرقى 
کوچه 24 فرعى 3 پ 42، خوانده: غلامرضا اکبرى به نشانی: مجهول المکان، موضوع: مطالبه وجه چک، 
در تاریخ 95/6/14 شورا با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال 
به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: راي شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوى خواهان محمود 
میرزایى به طرفیت خوانده غلامرضا اکبرى به خواسته صدور حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
16/000/000 ریال وجه یک فقره چک به شماره 444559 عهده بانک ملى به انضمام خسارات تاخیر 
تادیه و هزینه دادرسى. شورا با توجه به دادخواست تقدیمى خواهان و مداقه نظر در اوراق پرونده و نظر به 
وجود چک مستند دعوا در ید خواهان که دلالت بر اشتغال ذمه خوانده را دارد و با عنایت به گواهى عدم 
پرداخت بانک محال علیه و امضاى خوانده در ذیل چک که توسط بانک مربوطه نیز گواهى گردیده است 

و نظر به اینکه امضاى مذکور از تعرض مصون مانده و خوانده در جلسه شورا علیرغم ابلاغ قانونى حضور 
نیافته و در مقابل ادعاى خواهان دفاع مؤثرى ننموده و دلیل و مدرکى دال بر پرداخت ما فى الذمه خود به 
شورا ارائه نداده است، بنابراین شورا دعوى خواهان را مقرون به صحت تشخیص داده و به استناد مواد 313 
و 320 قانون تجارت و مواد 515 و 519 قانون آیین دادرسى مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ شانزده میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیون و یکصد هزار ریال هزینه دادرسى در حق 
خواهان صادر و اعلام می نماید و نسبت به خسارت تاخیر تادیه با توجه به اینکه خواهان با علم و آگاهى 
از موجود نبودن حساب بانکى اقدام به دریافت چک از شخص ثالث به نام علیرضا گلابى نموده است و 
از تاریخ تقدیم دادخواست مورخ 95/4/21 تغییر فاحشى در نرخ اعلامى تورم بانک مرکزى وجود ندارد 
مستفاد از ماده 522 قانون آیین دادرسى مدنى قرار رد در این بخش از خواسته صادر مى گردد. راي صادره 
غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین شورا و سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض 
در محاکم محترم حقوقى دادگسترى شهرستان شهرضا مى باشد. م الف: 20490 شعبه اول حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان شهرضا (مجتمع شماره یک)/7/470
اجراییه

شماره: 95/89- 1395/6/31 به موجب راي شماره 114 تاریخ 95/4/30حوزه چهارم شوراي حل 
اختلاف شهرستان اردستان که قطعیت یافته است محکوم علیه فریبرز رضاپور فرزند عبدمحمد به 
نشانى: مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ یکصد و چهارده میلیون و یکصد و چهل هزار 
ریال بابت بدهکارى اتومبیل به شرکت سایپا، خسارت توقیف اتومبیل به میزان نود و نه میلیون و 
هفتصد هزار ریال هزینه کارشناسى به میزان هشتصد هزار ریال و خسارت دادرسى به میزان دو 
میلیون و هفتصد و هشتاد و سه هزار ریال و نیز نیم عشر به مبلغ 5/735/000 ریال در حق صندوق 
دولت. مشخصات محکوم له: احمد محمدیان نیسیانى فرزند على اکبر به نشانى: برزاوند- روستاى 
نیسیان- منزل شخصى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد 
محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود 
را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 248 شعبه چهارم حقوقی شوراي حل اختلاف

 شهرستان اردستان/7/472 
فقدان سند مالکیت

آقاى مهدى زمانى علویجه فرزند اکبر به وکالت از طرف محمد نورى علویجه فرزند رضاقلى باستناد 
دوبرگ استشهاد محلى که هویت و امضاء شهود که تحت شماره 15646- 95/06/02 توسط دفترخانه 
143 علویجه رسما گواهى شده مدعى است که سند مالکیت ششدانگ بشماره چاپى 426399   93/د 
پلاك شماره 22/1131 فرعى واقع در علویجه بخش 15 ثبت اصفهان که در صفحه 16 دفتر 100 املاك 
ذیل ثبت 19648 بنام دولت جمهورى اسلامى ایران با نمایندگى سازمان ملى زمین و مسکن ثبت و سند 
صادر شده وسپس بموجب سند قطعى شماره21552-1395/02/04 دفترخانه 182 علویجه به محمد 
نورى علویجه فرزند رضاقلى انتقال شده است و معامله دیگرى انجام نشده، مى باشد.نحوه گم شدن یا از 
بین رفتن:سوختگى.چون درخواست صدور المثنى سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحى 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهى میشود که هرکس مدعى انجام معامله (غیر از آنچه در این 
آگهى ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهى تا ده روز 
باین اداره مراجعه و اعتراض خود را کتابا ضمن ارائه اصل سند مالکیت سند و معامله تسلیم نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد.اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى تسلیم خواهدشد.م الف:2159 

ثبت اسناد و املاك مهردشت /7/504 
اجراییه

شماره: 20/95 ش 3 ح- 95/6/14 به موجب راي شماره 152 تاریخ 95/4/30 حوزه سوم شوراي 
حل اختلاف شهرستان شاهین شهر که قطعیت یافته است محکوم علیه على ترك چقازالى فرزند 
صفرعلى به نشانی: مجهول المکان محکوم است به ایفاى تعهدات مبنى بر پرداخت کامل مستمرى 
خود تا پایان عمر در حق محکوم لها گلستان کورایى فرزند جعفرقلى شغل: خانه دار به نشانى: 
شاهین شهر خ خاقانى فرعى 5 شرقى پ 1 و هزینه نیم عشر دولتى برعهده محکوم علیه مى باشد. 
ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی 
کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و 
اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 874 شعبه سوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان

 شاهین شهر/7/525



آگهىآگهى 2773سه  شنبه  13مهر ماه 1515

به اطلاع عموم میرساند تعداد 151  دستگاه موتورسیکلت به شرح ذیل در پارکینگ شهرستان چادگان نگهدارى مى گردد که تاکنون مالک یا مالکین آنها شناسایى 
نگردیده است لذا از کلیه مالکین درخواست میگردد ظرف مهلت بیست روز از تاریخ انتشار آگهى نسبت به تعیین تکلیف وسایل خود به اداره آگاهى مراجعه 

نمایند، در غیر این صورت نسبت به ضبط وسایل مزبور به نفع دولت اقدام خواهد شد. 
فرماندهى انتظامى شهرستان چادگان 

آگهى

 لیست موتورهاى توقیفى بالاى یک سال (چادگان) لیست موتورهاى توقیفى بالاى یک سال (چادگان) لیست موتورهاى توقیفى بالاى یک سال (چادگان)
تاریخ توقیفشماره شاسىشماره موتورنوع موتورردیف

یگان 
توقیف 
کننده

پلاك انتظامى

کلانترى 066455861865892/7/25طرح هوندا1
مرکز

کلانترى 10678510023692/7/30یاماها سوپر2
مرکز

آورگان1828625648885492/6/16طرح هوندا3

کلانترى 38100043854265892/10/15طرح هوندا4
مرکز

آگاهى2975956861866992/7/15طرح هوندا5

پلیس راه 015808376047493/2/29طرح هوندا6
دامنه

پلیس راه 030520180840013393/2/29طرح هوندا7
دامنه

آورگان568502812725593/4/26طرح هوندا8
آورگان93/4/26مخدوش00784طرح هوندا9

یگان 39812782127447094/5/16طرح هوندا10
امداد

کلانترى 5701693875082393/6/4طرح هوندا11
مرکز

کلانترى 3083067864912693/6/24طرح هوندا12
مرکز

کلانترى 607778113598493/6/24طرح هوندا13
مرکز

پلیس راه 20316178110005393/6/24طرح هوندا14
دامنه

کلانترى 93/6/31مخدوش مخدوش طرح هوندا15
مرکز

دامنه 6302685820789893/7/20طرح هوندا16

کلانترى 12110799866858193/9/17طرح هوندا17
رزوه

کلانترى 7125107786066493/9/17طرح هوندا18
رزوه

آورگان500030908301202593/10/9طرح هوندا19

کلانترى 3046988853557092/12/23طرح هوندا20
11 مرکز

پاسگاه 790310394/3/17مخدوش طرح هوندا21
آورگان 

کلانترى 573008823317094/3/23طرح هوندا22
12 رزوه

راهور 412141678310096594/3/27طرح هوندا23
چادگان 

کلانترى 2936162854882594/3/27طرح هوندا24
مرکز 

کلانترى 3202660842729494/4/19طرح هوندا25
12 رزوه

پلیس راه 115142767071094/5/10طرح هوندا26
دامنه

پلیس راه 6335012831900594/5/10طرح هوندا27
دامنه

کلانترى 2713842684294/5/18طرح هوندا28
مرکز 

کلانترى 01051870166693/5/17طرح هوندا29
رزوه

راهور 1017145821069593/6/2طرح هوندا30
چادگان 

یگان 302084448200034194/1/2طرح هوندا31
امداد 

پلیس راه 21224818212302694/1/12طرح هوندا32
دامنه

آورگان3005266871857094/1/17طرح هوندا33

پلیس راه 5651259844477694/2/10طرح هوندا34
دامنه

کلانترى 316014968280057294/2/12طرح هوندا35
مرکز 

پلیس راه 511083058291235794/2/14طرح هوندا36
دامنه

راهور 001043278215912894/2/21طرح هوندا37
چادگان 

راهور 01929501929594/2/22یاماها 38100
چادگان 

راهور 3112261973905994/3/3طرح هوندا39
چادگان 

آورگان84020324830236994/3/17طرح هوندا40

کلانترى 32064989869281194/6/12طرح هوندا41
مرکزى

-302084448200034194/1/2طرح هوندا42

6267- 802071817217894/1/7طرح هوندا43
اصفهان 7

-21224818212302694/1/12طرح هوندا44

44217- 6001196911504394/1/15طرح هوندا45
ایران 622

52352- 27006138293230694/1/15طرح هوندا46
625

3513- 500100600198227107060007144094/1/17ایژ47
خمینى شهر 2

-3005266871857094/1/17طرح هوندا48

5162- 2965888827263494/1/19طرح هوندا49
اصفهان 23

36263- 27028745865171694/1/21طرح هوندا50
619

6943- 555468002051240094/1/22یاماها ..51
اصفهان 8

74758- 3050232782384594/1/23طرح هوندا52
تهران 38

12289- 3097787901195294/1/26طرح هوندا53
623

82377- 21220888212311394/2/6طرح هوندا54
تهران 22

7458- 2992773831079494/2/9طرح هوندا55
اصفهان 29

مخدوش 5651259طرح هوندا56
844477694/2/10-

-316014968280057294/2/12طرح هوندا57
-511083058291235794/2/14طرح هوندا58

47743- 960412881838394/2/16طرح هوندا59
618

9123- یزد 780426850380094/2/16طرح هوندا60
36

48324- 91312934890463594/2/17طرح هوندا61
621

-001043278215912894/2/21طرح هوندا62
-01929501929594/2/22یاماها 63100

68753- 270231238495303894/2/27طرح هوندا64
تهران 19

51914-ایران 2939199825478094/2/28طرح هوندا65
625

22414- 51346719841235894/2/30طرح هوندا66
627

5168- 2944236825794594/3/2طرح هوندا67
اصفهان 58

-3112261982799594/3/3طرح هوندا68

78287- 0383398821919094/3/3طرح هوندا69
625

88284- 0161652901043394/3/5طرح هوندا70
564

36021458851155094/3/17طرح هوندا71
 -4543
اصفهان 
مخدوش 

-84020324830236994/3/17طرح هوندا72
-7903103094/3/17مخدوش طرح هوندا73
-573008823317094/3/23طرح هوندا74
-412141678310096594/3/27طرح هوندا75
-2936162854882594/3/27طرح هوندا76

8436- 130072258311124394/4/6طرح هوندا77
اصفهان 24

65175- 3074542860148494/4/7طرح هوندا78
اصفهان 13

2468- 12072098852142894/4/15طرح هوندا79
اصفهان 65

-3202660842729494/4/19طرح هوندا80

3491- 33001650832818894/4/24طرح هوندا81
اصفهان 38

76318- 32614482878031794/5/1طرح هوندا82
اصفهان 13

68556- 10106432892017494/5/8طرح هوندا83
619  ایران 

-115142767071094/5/10طرح هوندا84

685012- طرح هوندا85
6335012831900594/5/10-

4189- 33002929810233994/5/10طرح هوندا86
خمینى شهر 2

-2713842684294/5/17طرح هوندا87

3729- 310959218262735093/5/8طرح هوندا88
اصفهان 24

77359- 41525522830229393/5/10طرح هوندا89
تهران 26

32761- 32063498232065793/5/12طرح هوندا90
تهران 19

-01051870166693/5/17طرح هوندا91

2113- 106554102041893/5/19طرح هوندا92
خمینى شهر 2

99533- 91286732880661993/5/24طرح هوندا93
625

-1017145821069593/6/2طرح هوندا94
-57016093875082393/6/4طرح هوندا95

17775- 30805284820014493/6/9طرح هوندا96
تهران 19

29120- 115770851299293/6/11طرح هوندا97
اصفهان 78

99727- 32022829897805593/6/15طرح هوندا98
618

1585- 13015892840133393/6/23طرح هوندا99
اصفهان 55

89368- 3087634860875093/6/23طرح هوندا100
تهران 42

-3083067864912693/6/24طرح هوندا101
-607778113598493/6/24طرح هوندا102
14587- 200910104881203393/6/24طرح هوندا103

555
-20316178110005393/6/24طرح هوندا104
-93/6/31مخدوش مخدوش طرح هوندا105
9798- 6360760842986693/7/1طرح هوندا106

اصفهان 56
34211- 3047279853672793/7/2طرح هوندا107

تهران 34
2359- 2945807825994693/7/3طرح هوندا108

اصفهان 19
9828-مخدوش1102784110282993/7/19طرح هوندا109

17783- 12018384837473293/7/20طرح هوندا110
622

-6302685820789893/7/20طرح هوندا111
-12110799866858193/9/17طرح هوندا112
-7125107786066493/9/17طرح هوندا113
9465- 0210700025810805147893/10/9طرح هوندا114

ورامین 1
-500030908301202593/10/9طرح هوندا115
 ناخوانا طرح هوندا116

6331669832031392/10/22 -3693
اصفهان 46

39934- 5200707888984792/11/9طرح هوندا117
تهران 23

98666- 1016928101317192/6/2طرح هوندا118
اصفهان 13 

98386- 1215839833550492/3/19طرح هوندا119
تهران 19

52696- 634490830437692/6/27طرح هوندا120
619

9335- 00226192/3/15ندارد طرح هوندا121
اصفهان 36

4851- 316091758291140292/5/22طرح هوندا122
اصفهان 49

87198- 01115552811265592/5/1طرح هوندا123
تهران 12

3536- 971215804097820111292/5/1سوزوکى 124
اصفهان 3

6428- 12023685845588392/5/1طرح هوندا125
اصفهان 36

35947- 270023228292599192/5/1طرح هوندا126
619

18719- 1173348232981392/5/1طرح هوندا127
اصفهان 15

2329- اهواز 310021369201044893/5/1طرح هوندا128
19

5318- 261512069854123992/7/15طرح هوندا129
اصفهان 79

77622- 42702176865010392/11/9طرح هوندا130
اصفهان 13

-3046988853557092/12/23طرح هوندا131
-06645861865892/7/25طرح هوندا132
84923- 50047750881096892/8/1پرواز 133100

618
-10678510023692/7/30یاماها 134
92565- 81214846891784792/3/19طرح هوندا135

619
7385- 12094681853884492/2/14طرح هوندا136

اصفهان 78
34337- 0209664831316792/5/30طرح هوندا137

گرگان 9
-1828625648885492/6/16طرح هوندا138
19448- 2949589860221992/6/12طرح هوندا139

اصفهان 13
-38100043854265892/10/15طرح هوندا140
-2975956861866992/7/15طرح هوندا141
82311- 33017825طرح هوندا142

817231193/9/22 -5195
اصفهان 16

1539- 88719811924593/9/22طرح هوندا143
اصفهان 58

-015808376047493/2/29طرح هوندا144
-030520180840013393/2/29طرح هوندا145
51346- 30977075822481293/4/1طرح هوندا146

تهران 26

1549991612000393/3/4طرح هوندا147
 -3647
سمنان 

اصفهان 1
99433- 4500596209827693/3/4طرح هوندا148

623
8722- 2925089824131093/4/9طرح هوندا149

اصفهان 17
-568502812725593/4/26طرح هوندا150
82377- 93/4/26مخدوش 00784طرح هوندا151

تهران 22
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خبرنگاران جوان:  ژاپن به زودى با هندوستان یک توافقنامه در خصوص ساخت نیروگاه هسته اى و همکارى 
هسته اى غیرنظامى امضا مى کند.

ژاپن اعلام کرد که این کشور در راستاى همکارى هاى صلح آمیز هسته اى به زودى با هندوستان یک 
توافقنامه در خصوص ساخت نیروگاه هسته اى و همکارى هسته اى غیرنظامى امضا مى کند.

ظاهراً قرار است توافقنامه در جریان سفر ماه نوامبر (آبان - آذر) «نارندرا مودى» نخست وزیر هند به توکیو 
به امضاى طرفین برسد و «شینزو آبه» نخست وزیر ژاپن در میانه ماه آینده میلادى با همتاى هندى خود 

در این باره گفتگو کند.
روزنامه «مانیچى» ژاپن در گزارشى خاطر نشان کرده است که امضاى یک توافقنامه هسته اى غیرنظامى 

میان دومین و سومین اقتصادهاى بزرگ آسیا از اهمیت بالایى برخوردار است.
مسئولان دو کشور دسامبر (آذر - دى) سال گذشته براى همکارى در ساخت نیروگاه و استفاده صلح آمیز 

از انرژى هسته اى به توافق رسیده بودند.
با این حال آنچه گزارش شده است اینکه به دلیل اختلافات فنى و چالش هایى که در مسیر این همکارى 

وجود دارد دو کشور تاکنون حاضر به امضاى قرارداد هسته اى نشده اند.
ژاپن تنها کشور جهان که از سوى آمریکا مورد حمله اتمى قرار گرفته است مى خواهد هند که داراى برنامه 

هسته اى تسلیحاتى است، تضمین کند که از رآکتورهاى وارداتى ژاپن استفاده صلح آمیز مى کند.
در واقع از زمانى که آمریکا راه را براى ورود هند به جمع کشورهاى تجارت کننده در عرصه هسته اى هموار 
کرد دهلى نو و توکیو در حال همکارى براى رسیدن به توافق هسته اى بوده اند تا ژاپن بتواند تجهیزات و 

رآکتورهاى خود را به هند صادر کند.

فارس: رئیس جمهور فرانسه طى اظهاراتى از عدم تصمیم گیرى در خصوص 
نامزدى خود در انتخابات ریاست جمهورى 2017 فرانسه خبر داد.

«فرانسوا اولاند» رئیس جمهور فرانسه روز یک شنبه در گفتگو با هفته نامه 
فرانسوى «ژورنال دودیمانش» از عدم تصمیم گیرى در خصوص نامزدى در 

انتخابات ریاست جمهورى 2017 این کشور خبر داد.
 اولاند در اظهاراتى در خصوص نامزدى احتمالى در انتخابات ریاست جمهورى 
2017 فرانسه اعلام کرد: «هیچ تصمیمى در این خصوص اتخاذ نشده است. اما 
اگر براى انتخابات نامزد شوم براى پیروزى خواهم آمد نه براى حضور یافتن.
براى نامزد شدن باید حامل پروژه و طرحى بود که امید در آن وجود داشته باشد.»

سخنان اولاند در حالى است که طبق نظرسنجى هاى صورت گرفته 85 درصد 
فرانسویان هم اینک با نامزدى وى در انتخابات ریاست جمهورى 2017 مخالف 

هستند.
فرانسوا اولاند که هم اکنون عنوان نامحبوب ترین رئیس جمهور جمهورى پنجم 
فرانسه را یدك مى کشد و فرانسویان وى را در اداره امور کشور و برآورده کردن 
انتظارات و خواسته ها خود ناتوان ارزیابى مى کنند نیز چندى پیش طى سخنانى 
سرنوشت سیاسى خود را منوط به وضع بیکارى فرانسه در دوران باقیمانده از 
ریاست جمهورى اش دانست و گفت چنانچه بیکارى تا سال 2017 کاهش نیابد، 
براى دوره جدید ریاست جمهورى در فرانسه نامزد نخواهد شد چرا که هیچ شانسى 

براى انتخاب مجددش وجود ندارد.
طبق نظرسنجى هاى پیشین، اولاند در دور دوم انتخابات ریاست جمهورى 2017 
در برابر هر یک از رقباى خود که قرار بگیرد، از گردونه رقابت ها خارج شده و حذف 

خواهد شد.
اوضاع نامناسب بازار کار و معضل بیکارى در این کشور 
به حدى است که کارشناسان و اقتصاددان ها نیز 
بدبینى خود را پنهان نکرده و مى گویند که 
فرانسه کشورى است در حوزه پولى یورو 
که در بحران فرو رفته و چشم انداز روشنى 

پیش روى آن نیست.

  آریا| آمار نشان می دهد با تشدید 
بحران اقتصادي در شش ماهه نخست 
سال جاري میلادي بیش از 900 شعبه 

بانکی در ایتالیا تعطیل شده اند.
از سال 2010 تا پایان نیمه اول امسال نیز 
تعداد کل شعبه هاي بانکی تعطیل شده 
به شش هزار شعبه رسیده است.30هزار 
نفر نیز در این حوزه کار خود را از دست 

داده اند. 
«دویچه بانک» بزرگ ترین گروه 
بانکداري و خدمات مالی در آلمان و 
یکی از بزرگ ترین نهادهاي ارائه دهنده 
خدمات مالی و بانکی در جهان هم با 
مشکلات مالی روبه رو شده است. این 
مشکلات باعث افت ارزش شاخص 
سهام بانک هاي آلمانی در بورس شده 
است.دویچه بانک که به علت نقش 
اش در بحران وام هاي رهنی آمریکا 
موسوم به Subprime، ممکن است 
به جریمه سنگینی محکوم شود در یک 
روز 4 درصد کل ارزش خود را از دست داد.  
دولت آلمان هم اعلام کرده است فعلاً 
برنامه اي براي کمک به این بانک ندارد. 

  ایرنا | نخست وزیر گابن دولت جدید این کشور 
را پس از انتخابات بحث برانگیز ریاست جمهورى 

معرفى کرد.
 بیانیه دولت که روز یک شنبه منتشر شد نشان مى دهد 
که در کابینه 40 نفرى «امانوئل ایسوزت» نخست وزیر 
گابن تنها رهبر جناح مخالف «برونو بن موبامبا» است 
که در انتخابات 27 آگوست (6 شهریور) در رتبه سوم 
قرار گرفت. «ژان پینگ» رهبر مخالفان که در مقابل 
«على بونگو» شکست خورد مدعى شد که در انتخابات 

تقلب شده است.
موبامبا به عنوان معاون نخست وزیر و وزیر مناطق 
شهرى سازى و زیستگاه هاى اجتماعى گابن معرفى 

شده است.
على بونگو رئیس جمهورى گابن با کمتر از شش هزار 
رأى پیروز انتخابات اخیر این کشور اعلام شد. فرانسه 
خواستار بازشمارى آراء شد و اتحادیه اروپا نیز اعلام کرد 
که در استان هاوت-اوگو که حامیان بونگو در آن زندگى

مى کنند و 95 درصد آراء وى از آن به دست آمده، 
موارد بى نظمى و تخلف مشاهده کرده است. مشارکت 

ساکنان این استان 99/9درصد اعلام شد.
بیشتر اعضاى دولت جدید از حزب حاکم هستند و این 
خلاف بیانیه دولت است که خواستار برقرارى ارتباط 
سیاسى با جناح مخالف شده بود. کابینه مذکور شامل 

12 زن است.

  تابناك | تجار چینى طى سال هاى اخیر تجارت گسترده اى را با خرید و فروش الاغ از 
سراسر جهان به راه انداخته اند. 

تعدادى از کشورهاى آفریقایى فروش الاغ را به چین ممنوع اعلام کرده اند. بر اساس گزارش 
CNN، مقامات برخى کشورهاى آفریقایى دلیل اعلام این ممنوعیت را ناپایدارشدن عرضه و 

تقاضاى این چهارپا در کشورهایشان اعلام کردند.
«نیجر» یکى از این کشورهاست که طى سه سال اخیر قیمت این حیوان در آن سه برابر شده و 
مقامات آن تصمیم گرفته اند که تجارت درازگوش ها را به چین و کشورهاى آسیایى که عمده 

خریداران این چهارپا هستند ممنوع کنند.
«بورکینافاسو» نیز یکى دیگر از این کشورهاست که دستور توقف صادرات الاغ را صادر کرده 

است.
بر اساس گزارش نیویورك تایمز، چینى ها از پوست الاغ براى تولید نوعى پلاتین استفاده 
مى کنند که بر اساس طب سنتى چینى براى درمان سرگیجه، بى خوابى و بهبود گردش خون 

بسیار مفید است.
افزایش تقاضا براى واردات الاغ در چین به دنبال سقوط شدید جمعیت این چهارپا در چین به 

عنوان یکى از کشورهاى صنعتى جهان رخ داده است.
به نوشته CNN، جمعیت الاغ ها در چین از سال 1990 میلادى تاکنون از 11 میلیون رأس به 

شش میلیون رأس کاهش یافته است.
«غیا عیسى» یک مقام دولتى نیجر، در این رابطه به BBC گفته است که طى سال جارى در 
حدود 80 هزار رأس الاغ از این کشور کوچک و بى  آب و علف صادر شده که این تعداد در مقایسه 

با آمار سال گذشته (27 هزار رأس) تقریباً سه برابر شده است.
به گفته این مقام مسئول در نیجر، اگر صادرات ادامه یابد نسل این حیوان در این کشور نابود 

خواهد شد.
این در حالى است که به گفته عیسى، متوسط   قیمت یک خر نیز نسبت به سال قبل حدود سه 

برابر افزایش یافته است.
روزنامه ملى کنیا نیز به این موضوع پرداخته و مى نویسد:« دولت این کشور در حال تأسیس 
کشتارگاه هاى جدید است که مى توانند روزانه صد رأس الاغ را ذبح و براى صادرات به چین 

آماده کنند.»

راز خرید 
الاغ هاى جهان

 توسط چینى ها 
چیست؟

اولاند در انتخابات شرکت مى کند؟

7طبق نظرسنجى هاى پیشین، اولاند در دور دوم انتخابات ریاست جمهورى 17
در برابر هر یک از رقباى خود که قرار بگیرد، از گردونه رقابت ها خارج شده و ح

خواهد شد.
اوضاع نامناسب بازار کار و معضل بیکارى در این کش
به حدى است که کارشناسان و اقتصاددان ها
بدبینى خود را پنهان نکرده و مى گویند
فرانسه کشورى است در حوزه پولى ی
که در بحران فرو رفته و چشم انداز روش

پیش روى آن نیست.
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 و حذف 
خواهد شد

وزیر خارجه اتریش سیاست پناهندگان   مشرق|
«آنگلا مرکل» براى پذیرش پناهجویان از یونان و 
ایتالیا را غلط دانسته و طرح تقسیم اجبارى پناهندگان 
در سراسر اروپا را خطرى براى انسجام این اتحادیه

 ارزیابى کرد.
«سباستین کورس» وزیر امور خارجه اتریش انتقاد 
شدیدى به سیاست پناهندگان مرکل وارد کرده و با 
اشاره به اعلام اخیر  صدر اعظم آلمان مبنى بر اینکه 
این کشور به زودى ماهانه صدها پناهنده از یونان 
و ایتالیا را مى پذیرد گفت: این سیاست غلط است.

 هدف ظاهراً این است که بارى از روى دوش این 

دو کشور اروپایى حاشیه دریاى مدیترانه برداشته 
شود. اما متأسفانه عکس این نتیجه و احتمالاً هنوز 
فشار پناهندگان بیشتر به یونان و ایتالیا اتفاق 

خواهد افتاد.
کورس افزود: تا زمانى که ما به مهاجران این احساس 
را مى دهیم که آمدن آنها به ایتالیا و یونان به زحمتش 
مى ارزد چرا که در پایان به آلمان مى رویم ما در اصل 
از قاچاقچیان حمایت کرده و هجوم بیشتر پناهندگان 
را ایجاد مى کنیم.وزیر امور خارجه اتریش همچنین 
از اتحادیه اروپا درخواست کرد که با وجود تصمیمات 
اتخاذ شده دیگر به تقسیم اجبارى پناهندگان در همه 

کشورهاى عضو این اتحادیه پایبند نماند.
وى که در آستانه برگزارى همه پرسى درباره این 
سیاست پناهندگان اتحادیه اروپا در مجارستان 
سخن مى گفت تصریح کرد که بحث ها درباره چنین 
سهمیه بندى مى تواند انسجام اتحادیه اروپا را به 
خطر بیاندازد. تقسیم اجبارى مجدد پناهندگان 
عملى نیست چرا که خیلى از کشورها آماده نیستند 
شمار بالایى از پناهندگان را بپذیرند. یک دلیل 
دیگر همچنین این است که بسیارى از پناهندگان
 از رفتن به برخى کشورهاى عضو اتحادیه اروپا اجتناب 

مى کنند.

انتقاد شدید اتریش
 به سیاست هاى 
صدراعظم آلمان 

هند و ژاپن قرارداد هسته اى امضا مى کنند

بحران در بانک هاي ایتالیا 
به اوج رسید

دولت جدید گابن معرفى شد

  مهر | وزیر اقتصاد افغانستان به همراه تعدادى 
از وزراى کابینه این کشور در نشست مجلس افغانستان 
شرکت و اعلام کرد که کابل با آمادگى کامل در نشست 

بروکسل شرکت مى کند.
«اکلیل حکیمى» وزیر اقتصاد افغانستان در این 
نشست گزارش مفصلى از آمادگى ها و پیشرفت ها براى 
کنفرانس بروکسل، محتوا و نشست هاى حاشیه اى آن، 
سند چارچوب صلح و توسعه ملى افغانستان، تعهدات و 
توقعات دو جانبه بین افغانستان و جامعه جهانى و سایر 
برنامه ها و اقدامات دولت افغانستان را در این خصوص 

ارائه کرد.
وزیر اقتصاد افغانستان  گفت: دولت افغانستان بر اساس 
مذاکراه با کشورهاى کمک کننده، تعهدات مالى در 
حدود 3/5 میلیارد دلار را به دست آورده است که در 

نشست بروکسل اعلام خواهد شد.
وى همچنین در مورد مشکلات مهاجران اعلام 

کرد که در حال کار کردن بر روى سه تفاهمنامه با 
اتحادیه اروپا، آلمان و فنلاند هستیم که به زودى نهایى 

مى شود.
 لازم به ذکر است که رسانه هاى خارجى اعلام 
کرده بودند که اتحادیه اروپا در نشست بروکسل از 
افغانستان درخواست خواهد کرد که پناهجویان خود را 
به این کشور بازگرداند. به دنبال این خبر اعتراض هاى 
گسترده اى از طرف پناهجویان و مردم افغانستان 

صورت گرفت.

کابل با آمادگى کامل در «نشست بروکسل» 
شرکت مى کند


